
Vi ser mer fjernsyn
Derimot ser vi mindre video, og færre bruker
hjemme-PC hver dag. Det viser Norsk medie-
barometer 1995, side 3

Færre arbeidsledige innvandrere
Størst nedgang i den registrerte arbeidsledig-
heten var det blant mannlige innvandrere fra
Afrika og Asia, side 5

Rekordomsetning i industrien
Foreløpige tall viser at industrien omsatte for
361,7 milliarder kroner i fjor, side 8
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Månedsstatistikk over utenrikshandelen og
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Arbeidsinnsats i jordbruket, 1994/95 20.06. 20.06.
Fylkeshelsestatistikk, 1994 20.06. 20.06.
Innenlandske transportytelser, 1995 20.06. 20.06,
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Fylkeskommuner 20.06. 20.06.
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Flere ser fierns
ser video

yn feerre

Vi ser mer fjernsyn, mindre vi-
deo, leser like mye aviser og
bruker hjemme-PC-en mind-
re. Slik kan Norsk mediebaro-
meter 1995 sammenfattes.

Det mest bemerkelsesverdige er at
andelen som bruker hjemme-PC hver
dag, har sunket fra 11 til 9 prosent fra
1994 til 1995. Til tross for denne ned-
gangen har andelen med tilgang til PC
i hjemmet økt fra 33 til 39 prosent i
den samme perioden.

Mer tid til fjernsyn
I fjor brukte Kari og Ola Nordmann
gjennomsnittlig 2 timer og 4 minutter
hver dag til fjernsynstitting. Det er 11
minutter mer enn i 1994. 84 prosent
av befolkningen ser fjernsyn hver dag.
Det er en økning på 2 prosentpoeng
fra 1994.

Andelen som leser aviser hver dag er
84 prosent, hører på radio 66 prosent
og de som hører på plater, kassetter
eller CD 38 prosent.

Andelen som så video hver dag har
sunket med 3 prosentpoeng til 8 pro-
senti 1995.

Vi hører på radio gjennomsnittlig 1
time og 39 minutter hver dag, leser
aviser i 40 minutter og spiller plater,
kassetter eller CD-er i 31 minutter.

Antall minutter brukt til ulike

dag. 
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Det er først og fremst blant unge gut-
ter medievanene har forandret seg.
De ser mindre video og mer fjernsyn.
Økningen i fjernsynstitting har funnet
sted først og fremst i virkedagene,
mens videotittingen har sunket både i
virkedagene og i helgene.

Bøker for kvinner
Plater, kassetter og CD er fortsatt det
mest typiske ungdomsmediet. Mens
bøker er mest lest av jenter og unge
kvinner, er tegneserieblader og hjem-
me-PC i særlig grad typisk for gutter.
Ukeblader er mest lest av unge og eld-
re kvinner. Aviser, tidsskrifter og ra-
dio er mest for voksne, mens fjernsy-
net når de aller fleste uansett alder og
kjønn.

Det har vært en klar økning i andelen
som leser aviser på søndager fra 1994.
til 1995. En økning i andelen avislese-
re på søndag fra 64 til 72 prosent viser
at søndagen er blitt en avisdag nesten
på linje med andre dager i uka.

NRK med mindre seerandel
NRK er fremdeles den dominerende
kanalen, men TV2 har økt sin seeran-
del gradvis, fra 23 prosent i 1992 til 55
prosent i 1995. Det har medført at
andre kanaler for første gang totalt
sett har en større seerandel per dag
enn det NRK har.

Andel som ser på ulike fjernsyn
kanaler en gjennomsnittsdag.
Prosent. 1995

NRK TV

Andre totalt

TV2

TVNorge

TV3

Svensk TV

Lokal-TV

Andre kanaler

NRK blir mest sett av eldre, TV3 mest
av barn. TV2 og TVNorge fanger i stør-
re grad opp hele familien som sin seer-
gruppe, selv om TV2 har en overvekt
av mannlige seere.

Telefonbruk
Det er selvstendig næringsdrivende
som har de fleste private telefonsam-
talene, med 3,3 samtaler hver dag. I
tillegg har menn flere private telefon-
samtaler enn kvinner hver dag, og
spesielt menn i alderen 25-44 år.

Variasjon i døgnet
Bruken av mediene i løpet av døgnet
varierer sterkt, men vanene er tem-
melig stabile fra år til år. Den eneste
tydelige endringen er at radiolyttin-
gen går noe ned i perioden fra klok-
ken 0600 til 1000 om morgenen.
Fjernsynstittingen har også hatt en
liten økning om ettermiddagen.

Selv med noe synkende radiolytting,
er det slik at morgenen og formidda-
gen domineres av dette mediet og av
avislesing. Om ettermiddagen holder
radiolyttingen stand og avislesingen
når sitt høyeste nivå. Fjernsynstittin-
gen kommer opp på nivå med radio-
lyttingen på ettermiddagen. Kvelden
er i størst grad avsatt til fjernsynstitt-
ing, men da er også boklesing på sitt
høyeste. Om natten er det 5 prosent
som ser fjernsyn og 4 prosent som le-
ser bøker.

Om statistikken
I undersøkelsen er det brukt et
landsomfattende tilfeldig utvalg på
1 832 personer i alderen 9 til 79 år.
Hele undersøkelsen ble gjennom-
ført over telefon. Ved intervju med
mindreårige har foreldre/foresatte
vært tilgjengelige for hjelp ved en-
kelte av spørsmålene.

Ny statistikk
Norsk mediebarometer, 1995.
Statistikken utgis hvert år i Ukens statistikk og i
serien Statistiske analyser (SAl2/96) . Merinfor-
masjon: Odd FrankVaage, tlf. 22 86 46 69,
e-post: ova@ssb.no.
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Inntekts- og formuesundersokelsen

Inntektsutvikling og ulikhet innen
forskjellige typer husholdninger
I Ukens statistikk nr. 22/96 ble det presentert statistikk over
inntektsfordelingen for alle husholdninger sett under ett i pe-
rioden 1986-1994. Her er formålet å se på den tilsvarende ut-
viklingen innen ulike typer av husholdninger.

Sum utlignet skatt på inntekt.
1990-1994. Millioner

Mill. kroner
20.000

Det ulikhetsmålet som er benyttet her
(Gini-koeffisienten) viser at ulikhe-
ten i inntekt etter skatt er størst innen
gruppen enslige under 45 år. Også
innen gruppen enslige mellom 45 og
64 år er inntektsfordelingen svært
ujevn. Den jevneste inntektsfordelin-
gen finner vi innen gruppen par med
barn og enslige pensjonister.

Ser vi på endringer i inntektsfordelin-
gen fra 1986 til 1994, har ulikhetene
Okt innen gruppen unge enslige, sær-
lig mellom 1988 og 1990. Inntektsfor-
skjellene har også økt innenfor grup-
pen pensjonistektepar og par uten
barn der eldste person er mellom 45
og 64 år. Dersom en ikke regner aksje-
utbytte med i inntekten, jf. US 22/96,
er det imidlertid bare for den siste
gruppen at endringene er statistisk
utsagnskraftige.

For par med barn er bildet preget av
stor grad av stabilitet i hele perioden.
Dette gjelder også for enslige pensjo-
nister. Heller ikke for enslige forsør-
gere kan en påstå at fordelingen
innenfor gruppen endret seg mellom
1986 og 1994. Det er imidlertid en
svak tendens til en noe jevnere forde-
ling for denne gruppen etter 1990.

Dårligst inntektsutvikling for
unge enslige
Unge enslige er den gruppen med
klart dårligst inntektsutvikling mel-
lom 1986 og 1994. Selv når en ser bort
fra ungdom under utdanning, hadde
denne gruppen en gjennomsnittlig
inntekt etter skatt i faste priser som
var 8 prosent lavere i 1994 enn i 1986.
Det er særlig de unge med lavest inn-
tekt som har fått redusert inntekt. Fra
1986 til 1994 fikk for eksempel den
firedelen av unge enslige med lavest
inntekt redusert sin inntekt med 33
prosent, målt i faste priser. Det er

imidlertid ikke nødvendigvis de sam-
me personene som inngikk i denne
gruppen på de to tidspunktene. Den
svake inntektsutviklingen for unge
enslige må sees på bakgrunn av pro-
blemene på arbeidsmarkedet i samme
periode. I tillegg viser annen statis-
tikk at sosialhjelputbetalingene økte
kraftig for denne gruppen i samme
periode (sosialstatistikk, Statistisk
sentralbyrå). Sosialhjelp er imidlertid
ikke med i det inntektsbegrepet som
er benyttet her.

Det er ellers en generell tendens
innen alle husholdningstyper, med
unntak for enslige forsørgere, at den
firedelen med høyest inntekt har økt
inntekten mer enn den firedelen med
lavest inntekt. Mest markert gjelder
dette for par uten barn der eldste per-
son var mellom 45 og 64 år. Her fikk
den firedelen med høyest inntekt en
økning i inntekten på 23 prosent mel-
lom 1986 og 1994 (eksklusive aksje-
utbytte). Tilsvarende vekst for firede-
len med lavest inntekt var kun 1 pro-
sent. Inntektsnivået for den ofattigs-
te» firedelen i denne gruppen var
imidlertid relativt høyt. I 1994 hadde
de for eksempel en gjennomsnittlig
inntekt som var 54 000 kroner høyere
enn det den firedelen med høyest inn-
tekt blant pensjonistektepar hadde.

Endret husholdningsstruktur
Mellom 1986 og 1994 har det funnet
sted store endringer i den norske hus-
holdningsstrukturen. Ifølge inntekts-
og formuesundersøkelsen økte antal-
let enpersonhusholdninger sterkt fra
1986 til 1994, mens antallet barnefa-
milier har stagnert. Det er derfor ikke
urimelig at dette igjen kan virke inn
på inntektsfordelingen. Når det blir
flere i gruppen der inntektsulikhetene
er størst (enslige), og færre i den
gruppen der fordelingen er jevnest                                                

15.000

10.000

5.000                                                                             

0
1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994  

(barnefamilier) kan dette fore til at
den samlede ulikheten for alle hus-
holdninger øker, selv om inntektsfor-
delingen innen de ulike gruppene
ikke endrer seg noe særlig.

Om statistikken
Inntektsbegrepet som er benyttet
er inntekt etter skatt. Inntekt etter
skatt fremkommer etter følgende
regnskap: Yrkesinntekter (lønns-
og næringsinntekt) + brutto kapi-
talinntekt + overføringer - utlignet
skatt. Merk at sosialhjelp ikke inn-
går i inntektsbegrepet.

Begreper
Kvartiler: Husholdningene er delt
inn i fire like store grupper, etter
størrelsen på inntekten. 1. kvartil.
er den firedelen av husholdninge-
ne med lavest inntekt, mens
4. kvartil er den firedelen med høy-
est inntekt.

Mer informasjon: Jon Epland, tlf
62 88 52 37, e-post: jep@ssb.no eller Vidar
Pedersen, tlf 62 88 52 51,e-post:vip@ssb.no.
Vedleggstabeller side: 43-47.
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Nedgang u ledigh
innvandrere

eten blant

Den registrerte arbeidsledigheten blant innvandrere fait fra
13,1011,9 prosent fra februar 1995 til februar i år. I samme
periode fait ledighetsprosenten for hele befolkningen fra 5,3
til 4,5. Størst nedgang i den registrerte ledigheten var det
blant mannlige innvandrere fra den tredje verden.

I februar i at- var det 11 509 innvand-
rere registrert som helt arbeidsledige
i Norge. Det er en reduksjon på 661
personer fra samme tidspunkt i fjor.
Tallene omfatter førstegenerasjons-
innvandrere.

Det var nedgang i tallet på registrerte
arbeidsledige innenfor alle innvand-
rergruppene med unntak for innvand-
rere fra Ost-Europa (hovedsakelig
flyktninger fra Bosnia-Hercegovina
og det tidligere Jugoslavia). Ledig-
hetsprosenten for innvandrere fra
Afrika og Asia falt siste året med hen-
holdsvis 3,1 og 2,8 prosentpoeng.
Blant innvandrere fra Sør- og Mellom-
Amerika falt ledighetsprosenten med
2,3 prosentpoeng, mens det for vestli-
ge innvandrere bare var mindre end-
ringer i ledighetsprosenten. Det var
ingen endring i ledighetsprosenten
blant østeuropeerne i samme periode.

Årsaken til at ledigheten for innvand-
rerne malt i prosent av arbeidsstyrken
(arbeidsledige og sysselsatte) har falt
det siste al-et, skyldes ikke bare at tal-
let på registrerte arbeidsledige har
minsket. Stadig flere innvandrere tar
del i den generelle veksten i sysselset-
tingen som har pågått i Norge siden
1993.

Størst nedgang i ledigheten for
menn fra Afrika og Asia
Totalt 13,4 prosent av de mannlige
innvandrerne var registrert som helt
arbeidsledige i februar i år, mot 15,1
prosent ved samme tidspunkt i fjor.
For menn i befolkningen generelt falt
ledigheten fra 5,8 til 4,9 prosent.
Størst nedgang i ledigheten var det
blant menn fra Afrika og Asia. Blant
innvandrerkvinnene falt ledigheten
fra 10,5 til 10,0 prosent siste året. Til-
svarende tall for kvinner i totalbefolk-
ningen var en nedgang fra 4,7 til 4,1
prosent. Blant innvandrerkvinnene

var nedgangen størst for dem som
kommer fra Sør- og Mellom-Amerika.

Selv om tallet på registrerte arbeidsle-
dige i prosent av arbeidsstyrken nå
viser tydelige tegn til å gå ned for inn-
vandrere fra den tredje verden, har
denne gruppen likevel nesten fire
ganger så høy ledighet som norskfød-
te og vestlige innvandrere. Nedgan-
gen i den registrerte arbeidsledighe-
ten blant innvandrerne har dessuten
kommet senere enn blant norskfødte.

Flere fra Ost-Europa og Asia på
tiltak
Antall innvandrere på ordinære ar-
beidsmarkedstiltak økte med 1 050
personer fra februar i fjor til februar i
an Veksten skyldes hovedsakelig en
økning i tallet på tiltaksdeltakere fra
Bosnia-Hercegovina og det tidligere
Jugoslavia, en økning med 800 perso-
ner. Men også blant innvandrerne fra
Asia var det en økning i tallet på til-
taksdeltakere i forhold til aret for, en
aning på 250 personer. For de andre
innvandrergruppene var det bare
mindre endringer.

Om statistikken
Innvandrere er i denne statistikken
personer (16-74 gr.) som er født i
utlandet av utenlandske foreldre.
Arbeidsledighets- og tiltakstallene
bygger på data fra Arbeidsdirekto-
ratets register over arbeidssøkere
ved arbeidskontorene.

Ny statistikk

Arbeidsledighet blant innvandrere,
1. kv. 1996.
Statistikken utgis fire ganger årlig i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon: Jan Erik Sivertsen, tlf.
22 86 4782, e-post:jsi@ssb.no eller Irene Tuveng,
tlf. 22 00 44 47, e-post: itu@ssb.no. Vedleggsta-
beller side: 4-7.
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Innhold 1995

Oversikt over
Ukens
statistikk
Innholdsoversikt for Ukens statistikk i
1995 gjør det enkelt å finne frem til alt
som er publisert i Ukens statistikk i
fjor.

Ukens statistikk - Innhold 1995 kan
bestilles fra:
Salg- og abonnementservice
Postboks 8131 Dep
N- 0033 Oslo

Telefon: 22 00 44 80
Telefaks: 22 86 49 76
E-post: salg-abonnement@ssb.no
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Bra sa lg av klær og sko
Omsetningen av klær og sko har vist en klar vekst våren 1996 i forhold til 1995. Handelen med
sko og klær økte med henholdsvis 14 og 12 prosent i april i år sammenlignet med samme må-
ned i fjor. Det viser Statistisk sentralbyrås volumindeks for detaljhandel.

Volumindeksen for detaljhandelen
eksklusiv motorkjøretøyer og bensin
var 3 prosent høyere i april i år enn i
april 1995. Verdiindeksen for detalj-
handel i alt, eksklusiv motorkjøretøy-
er og bensin, økte med 3 prosent fra
april 1995 til april i år. Prisstigningen
for detaljhandelen var på 0,3 prosent i
samme periode.

Volumindeksen for butikkhandel med
andre nye varer økte med 7 prosent i
april i forhold til samme måned i fjor.
Gruppen omfatter blant annet klær,
sko, elektriske varer, møbler, jernva-

rer, fargevarer og byggevarer. Detalj-
handel utenom butikk steg med 9 pro-
sent fra april 1995 til april i år. Butikk-
handel med nærings- og nytelsesmid-
ler i spesialforretninger gikk ned med
hele 8 prosent i samme periode.

Hvis vi sammenligner siste 12-måne-
dersperiode med samme periode ett
år tidligere, økte volumindeksen for
detaljhandel eksklusiv motorkjøre-
tøyer og bensin med 4 prosent. Bu-
tikkhandel med bredt vareutvalg og
butikkhandel med andre nye varer
steg 5 prosent. Butikkhandel med

apotekvarer, sykepleieartikler, kos-
metikk og toalettartikler og detalj-
handel utenom butikk gikk ned med
henholdsvis 4 og 7 prosent.

Nedgang i sesongjustert
volumindeks
Sesongjustert var volumindeksen for
detaljhandel eksklusiv motorkjøre-
tøyer og bensin på 101,3 i april. Det er
en nedgang på i underkant av 1 pro-
sent fra mars. Hovednæringsgruppe-
ne butikkhandel med andre nye va-
rer, butikkhandel med apotekvarer,
sykepleieartikler, kosmetikk og toa-
lettartikler og butikkhandel ellers
gikk ned med 2 prosent.

Ny statistikk

Detaljomsetningsindeksert, april 1996.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statistikk.
Mer informasjon: Solveig Nygå rdseter, tlf
62 88 51 74, e-post: snl@ssb.no eller Rune
Sonsterudbraten, tlf 62 88 54 37, e-post:
rso@ssb.no. Vedleggstabeller side: 20-23.

Om statistikken
Beregning av detaljomsetningsindeksen skjer ut fra et utvalg på 4 200 be-
drifter som driver detaljhandel. Disse utgjør rundt 13 prosent av totalt antall
bedrifter. Utvalget dekker rundt 30 prosent av omsetningen til alle detalj-
handelsbedriftene. Både utvalgsprosenten og dekningsgraden varierer mye
mellom de ulike næringshovedgruppene. Frafallet er normalt mellom 3-5
prosent.

Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 1. kvartal 1996:

Oppgang for Hurtigruta
50 951 personer reiste med Hurtigruta i 1. kvartal 1996. Det er en oppgang på 6,6 prosent fra
samme periode i 1995. Det er fortsatt flere passasjerer som reiser nordover enn sørover, men
økningen i antall reisende er størst på sørgående ruter.

Antall passasjerer som reiste nord-
over økte med 5,9 prosent fra 1. kvar-
tal 1995 til 1. kvartal 1996. Økningen i
antall passasjerer som reiste sørover
var på 7,4 prosent i samme periode.
Totalt ble fem avganger innstilt i peri-
oden, mens ni avganger ble innstilt i
1. kvartal 1995. Det gjør at den reelle
økningen per tur blir noe høyere.

Flest ombord i Bodø
På nordgående turer var det flest om-
bordstigninger i Bodø, etterfulgt av
mellomstedene mellom Bodø og
Tromsø, samt Bergen. Det var flest
ilandstigninger på mellomstedene
mellom Bodø og Tromsø. Deretter føl-
ger ilandstigninger øst for Honnings-

våg og på mellomstedene mellom Ber-
gen og Trondheim.

På sørgående turer gikk det flest pas-
sasjerer om bord på mellomstedene
mellom Tromsø og Bodø, og nest flest
mellom Kirkenes og Honningsvåg.
Det var også flest ilandstigninger mel-
lom Tromsø og Bodø, etterfulgt av
Bergen.

Ny statistikk

HurtigrutaBergert-Kirkenes, 1. kv. 1996.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statistikk
og årlig i Norges offisielle statistikk (NOS) Sjø-
fart. Mer informasjon: Torunn Petersen, tlf.
62 88 54 17 , e-post: ltp@ssb.no eller Jan Mons-
rud, tlf. 62 88 54 07, e-post:Jam@ssb.no. Ved-
leggstabeller side: 50.

Passasjertransport.  .990. 	
6

000
199 .

1 000

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996

Ml. kv. 	L112.kv.	 L113.kv. 	 E14. kv.
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Konsumprisindeks, 1979=100

Endring i prosent 
Apr.95- Mai 95- Apr.95- Apr.96-
apr.96 mai 96 mai 95 mai 96

Konsumprisindeksen, pr. 15. mai 1996:

Fortsatt lav vekst î prisene
Konsumprisindeksen steg med 0,2 prosent fra april til mai. Økte priser på bensin, klær og
grønnsaker bidrog mest. Fra mai i fjortil mai i år steg prisene med 1,0 prosent - det samme som i
april. Totalindeksen for mai var 262,6(1979=100).

Bensinprisene økte i gjennomsnitt
med 3 øre pr. liter fra april til mai.
Uten den sterke tilbudsaktiviteten i
enkelte områder av landet ville pris-
økningen fra april til mai vært om lag
10 øre. Bensinprisene har steget jevnt
i hele vinter på grunn av stor interna-
sjonal etterspørsel etter oljeproduk-
ter. Fra desember til mai økte bensin-
prisene i gjennomsnitt med 45 øre pr.
liter.

Klesprisene økte med 0,9 prosent fra
april til mai. Prisnivået var likevel
over 4 prosent lavere i mai enn for ett
år siden. Det ble i mai registrert pris-
økning på tradisjonelle sommerklær
som gensere, skjorter og skjørt.

En sesongmessig prisoppgang på
grønnsaker var hovedårsaken til at
matvareprisene sett under ett ate
med 0,7 prosent fra april til mai. Både
tomater, agurker, kålrot, gulrøtter og
poteter hadde prisoppgang. Kjøttpri-
sene trakk i motsatt retning, og det
var særlig svinekjøtt som falt i pris.

Sesongvarer
I konsumprisindeksen er noen frukter
og grønnsaker definert som sesongva-
rer, det vil si at produktene er med i
indeksberegningene bare deler av
aret. Det er flere grunner til at en vare
har fått denne betegnelsen. Blant an-
net vil det for enkelte varer være en
markert forskjell i tilgjengelighet og
omsetning gjennom året. For eksem-
pel omsettes norske jordbær i all ho-

vedsak bare noen få uker om somme-
ren. Resten av året er importerte jord-
bær til salgs i forretningene, men om-
settes som regel i svært små kvanta.
De senere årene er imidlertid tilgjen-
geligheten på frukt og grønnsaker be-
dret, og mange produkter omsettes
gjennom hele året.

På bakgrunn av dette har det blitt
foretatt en kritisk gjennomgang av
alle sesongvarene i konsumprisindek-
sen. Blant annet er prisutviklingen,
omsetningen og tilgjengeligheten
blitt analysert for hver vare. I tillegg er
spesielle markedsforhold for grønnsa-
ker blitt vurdert.

Med virkning fra mai 1996 er gulrøt-
ter og kålrot ikke lenger definert som
sesongvarer i konsumprisindeksen.
Tilsvarende gjelder for blomkål og
agurk fra oktober 1996. I tillegg er se-
songen utvidet med en måned for ho-
dekål, slik at den nå strekker seg fra
og med juli til og med mai.

Med virkning fra oktober 1995 ble to-
mater behandlet som et helårspro-
dukt i konsumprisindeksen.

Internasjonale tall
Foreløpige tall for EU-området viser
en stigning i konsumprisene på 2,7
prosent fra april i fjor til april i år.
Tolvmånedersveksten har vist fallen-
de tendens siden september i fjor da
veksten var 3,2 prosent.

1,0 1,0 0,1 0,2
0,4 0,8 0,3 0,7

2,2 2,1 0,0 -0,0
-4,2 -3,7 0,1 0,7

1,7 1,8 -0,0

1,4 1,2 0,1 -0,0
2,0 2,1 -0,0

1,2 0,9 0,4 0,2

0,7 0,9 -0,2 -0,0

2,6 2,7 0,2 0,2

Konsumprisveksten totalt i
utvalgte OECD-land

Feb.96- Mar.96- Mar.95- Apr.95-
mar.96 apr.96 mar.96 	 apr.96

0,5 0,3 0,7 1,0
0,5 0,2 1,7 1,3
0,6 0,3 2,1 2,0
0,1 0,2 0,6 0,7
0,1 0,1 1,7 1,5
0,4 0,7 2,7 2,4
0,4 1 0,4 1 2,7 1 2,7 1

0,5 0,4 2,8 2,9
0,2 0,6 0,1 0,3
0,4 0,3 1,4 1,4

1 Foreløpig tall.
Kilder: SSB og EUROSTAT.

Totalindeks
Matvarer
Drikkevarer og
tobakk
Klær og skotoy
Bolig, lys og
brensel
Møbler og
husholdningsart.
Helsepleie
Reiser og
transport
Fritidssysler og
utdanning
Andre varer og
tjenester

Norge
Sverige
Danmark
Finland
Tyskland .
Storbritannia
EU-området
USA
Japan
Canada

Om statistikken
Konsumprisindeksens prismateriale er faktiske utsalgspriser pr. den 15. i
måneden. For perioden august 1995-juli 1996 bygger vektgrunnlaget på for-
bruksundersøkelsene for 1992, 1993 og 1994.

Grunnlaget for beregning av konsumprisindeksen er et utvalg på omtrent
800 spesifiserte forbruksvarer og tjenesteytelser - representantvarer. Opp-
gayer til beregning av indeksen innhentes fra et utvalg på ca. 2 000 bedrifter.
De månedlige beregningene bygger på om lag 50 000 prisobservasjoner.
Svarprosenten er normalt på rundt 95 hver måned. 

Ny statistikk

Konsumprisindeksen, pr. 15. mai 1996.
Statistikken utgis hver memediUkens statistikk.
Mer informasjon: Morten Sundell, tlf. 22 86 4730,
e-post: msu@ssb.no, BeritKoht, tlf. 22 00 44 58,
e-post: bkt@ssb. no og Lasse Sandberg, tlf
22 864716, e-post:san@ssb.no. Vedleggstabeller
side:8-12.
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Omsetningsstatistikk. Omsetning etter hovednæringer og varetype

Rekordhøy om
industrien

setning i

Foreløpige tall viser at indus-
trien omsatte for 361,7 milli-
arder kroner i fjor. Både 1994
og 1995 har vaert gode år for
industrien, med en vekst på
henholdsvis 8,8 og 9,2 pro-
sent fra året før. Høye råvare-
priser, okt innenlands forbruk
og eksport bidrog til den ster-
ke veksten.

Treforedlingsindustrien økte omset-
ningen med 26,4 prosent fra 1994 til
1995, og hadde dermed den høyeste
økningen fra året før. Også maskin-,
oljeplattform- og transportmiddel-
industriene hadde høyvekst, med
henholdsvis 18,6, 15,9 og 16,3 pro-
sent økning. Omsetningen i 1995 ble
preget av høye råvarepriser innen tre-
foredling, metallindustrien og deler
av kjemisk industri i første del av året,
men også økt eksport av papirmasse,
papir og papp, metaller, maskiner og
transportmidler.

Olje- og gassutvinningen omsatte for
139,7 milliarder kroner i 1995, en øk-
ning på 7,6 prosent fra 1994. Veksten
skyldes både oppstart av nye felt, økt
produksjon fra eksisterende felt, samt
økt pris Oljereservene er oppjustert
og signaliserer fortsatt høy oljepro-
duksjon i årene fremover. De to siste
årene er imidlertid andelen til olje- og
gassutvinningen av total omsetning
for de tre næringshovedområdene falt
noe, til fordel for industrien.

Kraftforsyningen omsatte for 60,8
milliarder kroner i 1995, en økning på
bare 1,7 prosent. I 1994 var veksten
fra året før 19,5 prosent. Spotprisene i
1994 var mer enn fordoblet fra 1993.1
fjor falt derimot spotprisene i forhold
til 1994, og bidrog til den lave veksten
i 1995. Det innenlandske forbruket
var rekordhøyt i 1995, etter økning
hvert år hittil på 1990-tallet.

Konsumvareindustrien
Næringsmiddelindustrien omsatte for
74,3 milliarder kroner i 1995, en øk-

alt
Olje- og gassutvinning
Industri og bergverksdrift
Kraftforsyning

Etter varetype:
Innsatsvarer
Investeringsvarer
Konsumvarer
Energivarer

ning på 2,5 prosent fra 1994. Det var
lav omsetningen av kjøtt, kjøttvarer
og meierivarer, mens fisk, fiskevarer
og fôr hadde høy omsetning. Drikke-
vare- og tobakksindustrien omsatte
for 13,4 milliarder kroner, en økning
på 12,3 prosent fra 1994. Her bidrog
økt forbruk av mineralvann til opp-
gangen.

Møbelindustri og annen industri om-
satte for 9,9 millarder kroner i 1995.
Herav utgjorde møbelindustrien 7,0
milliarder kroner. Møbelindustrien
hadde en økning i omsetningen på 9,6
prosent fra året før. Okt privat forbruk
og eksport bidrog til den høye veksten
innen møbelindustrien.

Svak utvikling mot slutten av
1995
Omsetningen i 6. termin økte med 3,2
prosent innen industri og bergverks-
drift, i forhold til samme termin året
før. Den reduserte veksten har sam-
menheng med prisoppgang mot slut-
ten av 1994. Mot slutten av 1995 ble
prisnivået redusert, samtidig som
veksten i produksjonen avtok. Denne
utviklingen var særlig merkbar innen
treforedling, der store lagre og lave
priser førte til produksjonsstans hos
en del produsenter.

Om statistikken
I statistikken anvendes kun mann-
tallet over merverdiavgiftspliktige.
Grunnlaget er samlet avgiftspliktig
og avgiftsfri omsetning og uttak av
varer og tjenester i de terminvise
omsetningsoppgavene som sendes
til Fylkesskattekontorene. En ter-
min tilsvarer tomånedersperioden
som vanligvis benyttes i næringsli-
vet for å rapportere merverdiav-
giftsoppgavene til fylkesskattekon-
torene. På grunn av et etterslep i
innrapporteringen til Skattedirek-
toratet vil de seks siste terminene
bli beregnet på nytt. Disse bereg-
ningene vil erfaringsmessig kun
endre totaltallene med i underkant
av 1 prosent. I tillegg kan vi gjen-
nomføre noen små korreksjoner i
noen av de andre terminene. Se
også Ukens statistikk nr. 8/96 for
mer informasjon om statistikken.
Det publiseres også tall for detalj-
handelen på grunnlag av samme
kilde.

Ny statistikk

Omsetningsstatistikk. Olje- og gassut-
vinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, 6. termin 1995.
Statistikken utgis annenhver mei nediUkens sta-
tistikk. Mer informasjon: Espen Sørensen, tlf.
22 86 49 11, e-post: esn@ssb.no eller JanAge
Berg, tlf 22 86 4745, e-post:jbg@ssb.no. Ved-
leggstabellerside: 24-26.

Millioner kroner Endring i prosent

1993 1994 1995 1993-1994 1994-1995

483 435 525 527 567 151 8,7 7,9
124 616 129 869 139 683 4,2 7,6
308 852 335 934 366 717 8,8 9,2

49 966 59 724 60 751 19,5 1,7

123 576 139 997 154 513 13,3 10,4
66 030 69 866 80 282 5,8 14,9

103 739 109 575 114 716 5,6 4,7
190 089 206 089 217 640 8,4 5,6
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Ukens statistikk 13. juni 1996

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell 
06.03 	 Arbeidsledighet blant innvandrere, 1. kv. 1996

Registrerte arbeidsledige i alder 16-74 år, etter landbakgrunn og kjønn. •

Absolutte tall og i prosent av arbeidsstyrken. Utgangen av november 1994,
februar 1995, november 1995 og februar 1996
Personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i alder 16-74 år, etter landbakgrunn
og kjønn. Absolutte tall og i prosent av personer i alt. Utgangen av november
1994, februar 1995, november 1995 og februar 1996 
Registrerte arbeidsledige og personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i alder
16-74 år, etter landbakgrunn og antall år bosatt i Norge. I prosent av personer
i alt. Utgangen av februar 1995 og 1996
Registrerte helt arbeidsledige i alder 16-74 år, etter landbakgrunn og bosteds-
fylke. Utgangen av februar 1996

08.02.10 Konsumprisindeksen, pr. 15. mai 1996
Varer og tjenester, etter konsumgruppe

Side

4

Varer og tjenester, etter leveringssektor
Prisindeks for detaljhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter næring.
1979=100
	

8
Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.) 	 9
Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.). Leveringssektor 	 10
Prisindeks for detaljhandel, endring siste måned og siste år (12 md.). Gruppert
etter næring
	 10

Konsumprisindeksen fra 1930. 1979=100
Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på
matvarer i 1979
	

12
08.02.20 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, pr.

15. mai 1996
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Aktuelle
månedstall
	

15
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Periodetall

	
15

08.02.20 Produsentprisindeksen, pr. 15. mai 1996
Produsentprisindeksen. 1981=100. Aktuelle månedstall

	
16

Produsentprisindeksen. 1981=100. Periodetall
	

16

Standardtegn i tabeller 	 Symbol

Tall kan ikke forekomme
Oppgave mangler
Oppgave mangler foreløpig
Tall kan ikke offentliggjøres
Null
Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 	 0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien
Brudd i den vannrette serien
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
08.03.10 Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet/Ferdighus-

industrien, 1. kv. 1996
Ordretilgang. Verdiindeks etter prosjektgruppe. 1. kvartal 1992=100

	
17

Ordrereserve. Verdiindeks etter prosjektgruppe. 1. kvartal 1992=100 	 17
Ordrereserve. Verdiindeks  etter prosjektgruppe og distrikt.  1. kvartal 1992=100 	18
Ordrereserve etter varighet. Prosjektgruppe og distrikt. Prosent. 1. kv. 1996 	 18
Indeks over verdien av ordretilgangen, verdien av ordrereserven og sysselsetting
i ferdighusindustrien. 1. kvartal 1992=100 	 19

08.03.20 Detaljomsetningsindeksen, april 1996 
Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100 	 20
Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100 	 22
Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert. 1995=100 	 23

08.03.20 Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, berg-
verksdrift og kraftforsyning, 6. termin 1995
Omsetning etter næringsområder og varetype. Mill. kr. Ujusterte tall 	 24
Omsetning etter næringsområder og varetype på årsbasis. Mill. kr. Ujusterte tall 	 25
Omsetning etter næring og varetype. Mill. kr. Ujusterte tall 	 26

08.04 	 Produksjonsindeksen, april 1996
Produksjonsindeks. 1990=100. Månedstall etter næring og varetype.
Sesongjustert
	

30
Produksjonsindeks. 1990=100. Periodetall etter næring og varetype.
Sesongjustert
	

31
Produksjonsindeks. 1990=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigert 	 32
Produksjonsindeks. 1990=100. Periodetall etter næring og varetype.
Ukekorrigert 	 33
Produksjonsindeks. 1990=100. Periodetall etter næring og varetype. Råserier 	 34
Produksjonsindeks. 1990=100. Månedstall etter næring og varetype. Uke-
korrigerte, sesongjusterte og trendserier 	 35

09.05 	 Utenrikshandelen med varer, april 1996
Volum- og prisindekser for utenrikshandelen i 1. kvartal 1996.1988=100 	 37

10
	

Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftfor-
syning, 2. kv. 1996
Antatte og utførte investeringer. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning.
Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer 	 38
Antatte investeringer etter næring. Mill. kr og endring i prosent 	 39
Antatte og utførte investeringer pr. kvartal, etter næring. Mill. kr og endring
i prosent 	 40
Antatte og utførte investeringer. Industri. Mill. kr og i prosent av faktiske
investeringer
	 41

Utførte investeringer i industri. Kvartalsvis. Mill. kr
	 41

Antatte og utførte investeringer. Kraftforsyning. Mill. kr og i prosent av faktiske
investeringer 	 42



Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
10.02 	 Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1994

Inntektsulikhet innen ulike husholdningstyper. 1986 - 1994. Gini-koeffisienter.
Standardawik i parentes

	
43

Inntektsutvikling for ulike husholdningstyper. Inntekt etter skatt. Gjennomsnitt
for alle husholdninger og prosentvis endring. 1994-kroner. 1986, 1990 og 1994 	 44
Inntektsutvikling for ulike husholdningstyper. Inntekt etter skatt. Gjennomsnitt
for husholdninger i 1. kvartil og prosentvis endring. 1994-kroner. 1986, 1990
og 1994 45
Inntektsutvikling for ulike husholdningstyper. Inntekt etter skatt. Gjennomsnitt
for husholdninger i 4. kvartil og prosentvis endring. 1994-kroner. 1986, 1990
og 1994 46
Utviklingen i antall husholdninger, etter husholdningstype. 1986-1994

	
47

10.06 	 Inntektsundersøkelsen for selskaper skattlagt med hjemmel i
petroleumsskatteloven, 1994
Inntektsregnskap for norske oljeutvinnings- og reirledningsselskaper skattlagt
med hjemmel i petroleumsskatteloven. 1992, 1993 og 1994. 1 000 kr

	
48

Inntektsregnskap for utenlandske sokkelselskaper skattlagt med hjemmel i
petroleumsskatteloven. 1992, 1993 og 1994. 1 000 kr

	
49

10.12.40 Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 1. kv. 1996
Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Passasjertransport

	
50

Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Passasjertransport etter anslopssted. Nord-
gående turer
	

50
Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Passasjertransport etter anslopssted. Sør-
gående turer
	

50
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Arbeidsledighet blant innvandrere, 1. kv. 1996

Tabell 1. Registrerte arbeidsledige i alder 16-74 år, etter landbakgrunn og kjønn. Absolutte tall
og u prosent av arbeidsstyrken. Utgangen av november  1 994, februar 1995, november
1995 og februar 1996

Landbakgrunn 	 Feb. 	 Nov. 	 Feb. 	 Endring 	 Nov. 	 Feb. 	 Nov. 	 Feb.
Kjønn 	 1995 	 1995 	 1996 	 siste år 1994 	 1995 	 1995 	 1996

Prosent

Registrerte helt

	

arbeidsledige i alt ... 112 767 	 86 554 	 97 721 	 -15 046 	 4.4 	 5.3 	 4.0 	 4.5

Av dette:
Forstegenerasjons-
innvandrere i alt 	 12 170 	 10 819 	 11 509 	 -661 	 11.3 	 13.1 	 11.3 	 11.9

Norden  	 1 407 	 1 168 	 1 297 	 -110 	 4.8 	 5.5 	 4.5 	 5.0
Vest-Europa ellers . . 	

▪ 	

917 	 777 	 874 	 -43 	 5.0 	 5.6 	 4.7 	 5.3
Ost-Europa  	 1 525 	 1 639 	 1 830 	 305 	 13.6 	 17.7 	 16.4 	 17.7
Nord-Amerika og
Oceania  	 218 	 195 	 205 	 -13 	 4.8 	 5.4 	 4.9 	 5.2
Asia 1)  	 5 746 	 5 023 	 5 161 	 -585 	 18.5 	 20.7 	 17.5 	 17.9
Afrika  	 1 654 	 1 431 	 1 521 	 -133 	 22.4 	 25.6 	 21.4 	 22.5
Sør-Mellom-Amerika . 	

• 	

703 	 586 	 621 	 -82 	 14.8 	 17.5 	 14.2 	 15.2

MENN

Registrerte helt
arbeidsledige i alt 	 67 205 	 49 456 	 57 160 	 -10 045 	 4.7 	 5.8 	 4.2 	 4.9

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrere i alt . 	 7 937 	 6 806 	 7 287 	 -650 	 13.2 	 15.1 	 12.6 	 13.4

Norden  	 849 	 644 	 736 	 -113 	 6.5 	 7.5 	 5.6 	 6.4
Vest-Europa ellers .. 	

• 	

614 	 499	 576 	 -38 	 5.7 	 6.2 	 5.0 	 5.8
Ost-Europa  	 846 	 913 	 1 042 	 196 	 14.7 	 18.6 	 17.2 	 19.0
Nord-Amerika og
Oceania 	 135 	 113 	 115 	 -20 	 5.4 	 6.5 	 5.6 	 5.8
Asia 1)  	 3 751 	 3 147 	 3 235 	 -516 	 19.0 	 21.2 	 17.4 	 17.9
Afrika  	 1 310 	 1 130 	 1 199 	 -111 	 24.3 	 27.6 	 23.1 	 24.2
Sør-/Mellom-Amerika  	 432 	 360 	 384 	 -48 	 15.4 	 18.2 	 14.9 	 15.9

KVINNER

Registrerte helt

	

arbeidsledige i alt ... 45 562 	 37 098 	 40 561 	 -5 001 	 4.0 	 4.7 	 3.8 	 4.1

Av dette:
Førstegenerasjons-

	

innvandrere i alt ..

• 	

4 233 	 4 013 	 4 222 	 -11 	 9.0 	 10.5 	 9.6 	 10.0

Norden  	 558 	 524 	 561 	 3 	 3.5 	 3.9 	 3.7 	 3.9
Vest-Europa ellers . . . 	

▪ 	

303 	 278 	 298 	 -5 	 4.0 	 4.6 	 4.2 	 4.5
Ost-Europa  	 679 	 726 	 788 	 109 	 12.4 	 16.7 	 15.5 	 16.2
Nord-Amerika og
Oceania  	 83 	 82 	 90 	 7 	 4.3 	 4.3 	 4.3 	 4.7
Asia 1)  	 1 995 	 1 876 	 1 926 	 -69 	 17.6 	 19.7 	 17.6 	 17.9
Afrika  	 344 	 301 	 322 	 -22 	 17.2 	 20.0 	 16.9 	 17.8
Sør-Mellom-Amerika  	 271 	 226 	 237 	 -34 	 14.0 	 16.5 	 13.3 	 14.1

1) Tyrkia medregnet.
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Arbeidsledighet blant innvandrere, 1. kv. 1996

Tabell 2. Personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i alder 16-74 Ar, etter landbakgrunn og kjønn.
Absolutte tall og i prosent av personer i alt. Utgangen av november 1994, februar 1995,
november 1995 og februar 1996

Landbakgrunn 	 Feb. • Nov. 	 Feb. Endring Nov 	 Feb. 	 Nov. 	 Feb.
Kjønn 	 1995 	 1995 	 1996 siste år 1994 	 1995 	 1995 	 1996

Prosent

Personer på ordinære
tiltak i alt 	  52 165 	 54 467 	 49 420 	 -2 745 	 2.0 	 1.7 	 1.7 	 1.6

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrere i alt

▪ 	

7 689 	 9 124 	 8 738 	 1 049 	 5.2 	 4.7 	 5.4 	 5.1

Norden  	 465 	 486 	 410 	 -55 	 1.6 	 1.3 	 1.3 	 1.1
Vest-Europa ellers 	

• 	

345 	 354 	 310 	 -35 	 1.4 	 1.3 	 1.4 	 1.2
Ost-Europa  	 1 594 	 2 446 	 2 458 	 864 	 7.2 	 7.3 	 10.5 	 10.2
Nord-Amerika og
Oceania  	 85 	 86 	 91 	 6 	 1.2 	 1.0 	 1.0 	 1.1
Asia 1)  	 3 637 	 4 012 	 3 891 	 254 	 8.1 	 6.9 	 7.4 	 7.1
Afrika  	 1 072 	 1 220 	 1 135 	 63 	 9.5 	 8.4 	 9.3 	 8.6
Sør-Mellom-Amerika . • • 	 491 	 520 	 443 	 -48 	 8.5 	 7.1 	 7.5 	 6.3

MENN

Personer på ordinære
tiltak i alt 	  25 013 	 25 763 	 23 231 	 -1 782 	 1.9 	 1.6 	 1.6 	 1.5

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrere i alt

• 	

4 115	 4 866 	 4 506 	 391 	 5.6 	 4.9 	 5.7 	 5.2

Norden  	 221 	 237 	 188 	 -33 	 1.7 	 1.4 	 1.4 	 1.1
Vest-Europa ellers 	

• 	

192 	 201 	 178 	 -14 	 1.5 	 1.4 	 1.5 	 1.3
Ost-Europa  	 828 	 1 327 	 1 295 	 467 	 7.1 	 7.7 	 11.8 	 11.2
Nord-Amerika og 	
Oceania  	 29 	 45 	 47 	 18 	 1.3 	 0.8 	 1.2 	 1.3
Asia 1)  	 1 816 	 1 929 	 1 808 	 -8 	 7.9 	 6.4 	 6.7 	 6.2
Afrika  	 781 	 865 	 790 	 9 	 10.5 	 9.4 	 10.3 	 9.3
Sør-Mellom-Amerika 	

• 	

248 	 262 	 200 	 -48 	 8.1 	 7.1 	 7.5 	 5.7

KVINNER

Personer på ordinære
tiltak i alt ...... 	 27 152 	 28 704 	 26 189 	 -963 	 2.1 	 1.7 	 1.8 	 1.7

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrere i alt

• 	

3 574 	 4 258 	 4 232 	 658 	 4.9 	 4.4 	 5.1 	 5.0

Norden  	 244 	 249 	 • 	 222 	 -22 	 1.5 	 1.2 	 1.2 	 1.1
Vest-Europa ellers 	

▪ 	

153 	 153 	 132 	 -21 	 1.3 	 1.3 	 1.2 	 1.1
Ost-Europa  	 766 	 1 119 	 1 163 	 397 	 7.2 	 6.9 	 9.2 	 9.2
Nord-Amerika og
Oceania  	 56 	 41 	 44 	 -12 	 1.2 	 1.2 	 0.9 	 1.0
Asia 1)  	 1 821 	 2 083 	 2 083 	 262 	 8.2 	 7.4 	 8.2 	 8.0
Afrika ....... .....  	 291 	 355 	 345 	 54 	 7.4 	 6.6 	 7.6 	 7.3
Sør-/Mellom-Amerika . 	

• 	

243 	 258 	 243 	 - 	 8.9 	 7.1 	 7.4 	 6.9

1) Tyrkia medregnet.
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Arbeidsledighet blant innvandrere, 1. kv. 1996

Tabell 3. Registrerte arbeidsledige og personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i alder
16-74 år, etter landbakgrunn og antall år bosatt i Norge. 1 prosent av personer i alt.
Utgangen av februar 1995 og 1996

Forstegenerasjonsinnvandrere

Ar
Antall år bosatt

Alle 	 I alt Norden Vest- Ost- 	 Nord- Asia 1) Afrika Sør-
bosatte 	 Europa Europa Amerika 	 Amerika

ellers 	 og 	 Mellom-
Oceania 	 Amerika

Registrerte
arbeidsledige

Februar 1995

I alt 	 3.0 6.3 3.4 3.2 5.1 2.3 9.6 11.2 8.7

Bosatt under 4 år 	 • • 4.9 3.8 2. 9 3.7 1.2 7.2 8.3 5.5
Bosatt 4-6 år 	 • • 10.8 4.8 4.1 11.1 2.3 12.1 16.0 11.7
Bosatt 7 år og over • • 5.7 3.1 3.2 5.4 2.8 9.4 10.1 7.8

Februar 1996

I alt 	 2,8 6.4 3.1 3.0 7.0 2.3 9.3 11.0 8.4

Bosatt under 4 år 	 •• 5.6 3.7 2.5 7.0 1.5 7.2 6.7 6.2
Bosatt 4-6 år 	 •• 9.7 3.8 3.0 10.1 2.4 11.3 14.0 9.7
Bosatt 7 år og over •• 6.0 2.9 3.1 6.0 2.7 9.2 11.5 8.6

Ordinære arbeids-
markedstiltak

Februar 1995

I alt 	 2.0 5.2 1.6 1.4 7.2 1.2 8.1 9.5 8.5

Bosatt under 4 år. • .. 7.6 2.3 2.0 9.6 1.6 10.9 11.3 9.6
Bosatt 4-6 år 	 •• 9.1 1.8 1.9 9.3 1.7 10.7 12.8 12.8
Bosatt 7 år og over •• 3.2 1.4 1.3 2.6 1.1 5.9 6.1 5.9

Februar 1996

I alt 	 1.7 5.4 1.3 1.4 10.5 1.0 7.4 9.3 7.5

Bosatt under 4 år. . •• 8.6 1.6 1.6 15.3 1.3 10.1 9.9 8.0
Bosatt 4-6 år 	 •• 8.7 1.6 2.1 9.3 0.9 10.1 13.7 10.3
Bosatt 7 år og over •• 3.4 1.2 1.2 3.0 0.9 5.8 6.8 6.9

1)Tyrkia medregnet.
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Arbeidsledighet blant innvandrere, 1. kv. 1996

Tabell 4. Registrerte helt arbeidsledige i alder 16-74 Ar, etter landbakgrunn og
bostedsfylke. Utgangen av februar 1996

Førstegeneras jonsinnvandrere

Bostedsfylke

Alle 	 I alt 	 Norden, 	 Øst-Europa
bosatte 	 Vest-Europa 	 Asia 1)

Nord- 	 Afrika, Sør-
Amerika og 	 og Mellom-
Oceania 	 Amerika

Hele landet  
	

97 722 	 11 510 	 2 376 	 9 134

Østfold  	 5 854 	 604 	 145 	 459
Av dette:
Fredrikstad ..  	 1 770 	 132 	 39 	 93

Akershus  	 6 660 	 937 	 252 	 685
Av dette:
Bærum  	 1 198 	 206 	 58 	 148
Oslo  	 11 341 	 4 017 	 477 	 * 3 540
Hedmark  	 4 166 	 274 	 72 	 202
Oppland  	 4 178 	 278 	 60 	 218
Buskerud  	 4 452 	 605 	 112 	 493
Av dette:
Drammen  	 1 329 	 334 	 39 	 295

Vestfold  	 4 723 	 437 	 120 	 317
Telemark  	 4 469 	 326 	 85 	 241
Aust-Agder  	 2 239 	 155 	 70	 85
Vest-Agder  	 3 148 	 453 	 98 	 355
Av dette: 	 ,
Kristiansand  	 1 663 	 360 	 52 	 308

Rogaland  	 7 774 	 1 007 	 288 	 719
Av dette:
Stavanger  	 2 666 	 588 	 141 	 447

Hordaland  	 10 496 	 923 	 205 	 718
Av dette:
Bergen  	 5 816 	 709 	 127 	 582

Sogn- og Fjordane .  	 1 552 	 86 	 17 	 69
Møre og Romsdal . . .  	 4 047 	 249 	 49	 200
Sør-Trøndelag  	 5 991 	 4 2 2 	 82 	 340
Av dette:
Trondheim  	 3 422 	 357 	 57	 300
Nord-Trøndelag  	 3 330 	 126 	 45 	 81
Nordland  	 6 458 	 243 	 57 	 186
Troms  	 3 963 	 160 	 56 	 104
Finnmark  	 2 879	 206 	 85 	 121

1) Tyrkia medregnet.

Ukens statistikk nr. 24/96



Konsumprisindeksen, pr. 15. mai 1996

Tabell 1.. Varer og tjenester, etter konsumgruppe

Vekt
0/00

Apr.
1995

Mai
1995

Apr.
1996

Mai
1996

Totalindeks 	 1000,2 259,6 259,9 262,2 262,6

Matvarer 	 141,7 247,5 248,2 248,4 250,1
Drikkevarer og tobakk 	 38,2 • 348,8 348,9 356,3 356,2
Klær og skotøy 	 64,7 229,4 229,7 219,7 221,2
Bolig, lys og brensel 	 254,8 280,5 280,4 285,4 285,4
Møbler og husholdningsartikler 	 84,1 234,9 235,1 238,1 238,0
Helsepleie 	 23,5 278,9 278,8 284,6 284,6
Reiser og transport 	 199,8 258,2 259,3 261,2 261,6
Fritidssysler og utdanning 	 106,1 244,2 243,8 246,0 245,9
Andre varer og tjenester 	 87,3 268,2 268,7 275,3 275,9

Tabell 2. Varer og tjenester, etter leveringssektor

Vekt Apr. Mai Apr.
0/00 1995 1995 1996

1000,2 259,6 259,9 262,2

80,9 240,1 239,3 237,6
45,1 249,9 248,7 246,9
35,8 227,1 226,7 225,1

9,9 274,1 276,8 274,7

292,9 285,1 285,6 291,2
115,1 306,7 306,7 309,8

86,2 287,6 289,1 301,0

91,6 262,8 262,9 265,8

216,5 223,6 224,4 218,5
133,8 237,4 238,7 232,8
82,7 207,1 207,3 201,3

172,6 256,1 256,1 261,1

227,4 272,9 273,1 280,3
58,7 290,8 291,2 301,3
168,7 267,4 267,6 273,9

Totalindeks

1. Jordbruksvarer 	
1.1 Mindre bearbeidde
1.2 Mer bearbeidde 	

2. Fiskevarer 	

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	
3.1 Lite påvirket av verdensmarkedets priser 	
3.2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort

importinnhold eller råstoffpris bestemt
på verdensmarkedet 	

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	

4. Importerte konsumvarer 	
4.1 Uten norsk konkurranse 	
4.2 Med norsk konkurranse 	

5. Husleie 	

6. Andre tjenester 	

	

6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor 	
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	

Mai
1996

262,6

239,4
250,7
224,5

276,8

291,2
309,9

301,4

265,4

219,2
233,0
202,7

261,1

280,7
302,0
274,2

Tabell 3.. Prisindeks for detaljhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter næring. 1979 = 100

Vekt
0/00

Apr.
1995

Mai
1995

Apr.
1996

Totalindeks 	 "518,1 24S,8 249,3 248,6

Detaljhandel med nærings- og nytelsesmidler 	 212,0 263,3 263,8 266,3
Detaljhandel med beklednings- og tekstilvarer . . . 	 70,1 225,4 225,6 216,4
Detaljhandel med ambler og innbo 	 47,1 182,4 182,4 179,0
Detaljhandel med jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	 18,2 238,6 238,7 240,1
Detaljhandel med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film- og
fotoartikler 	 14,8 208,3 207,6 206,3
Detaljhandel med motorkjøretøyer og bensin 	 113,6 277,9 279,4 278,7
Detaljhandel ellers 	 42,3 243,3 243,1 247,1

Mai
1996

249,2

267,4
217,8
179,0

237,9

205,9
279,1
247,1
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Konsumprisindeksen, pr. 15. mai 1996

Tabell 4. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.)

Endring i prosent

Apr. 1995- 	 Apr.
mai 	 1995 	 mai

1996-
1996

Mai 	 1994-
mai 	 1995

Mai 	 1995-
mai 	 1996

TOTALINDEKS 	 0,1 0,2 2,7 1,0

MATVARER 	 0,3 0,7 2,1 0,8

Mjøl, gryn og bakervarer 	 - 0,0 0,7 0,8
Kjøtt, kjøttvarer og flesk 	 -0,6 -0,3 -3,4 -1,7
Fisk og fiskevarer 	 1,0 0,7 0,9 -0,0
Mjølk, fløte, 	 ost og egg 	 0,2 0,0 -2,2 -0,8
Spisefett og spiseoljer 	 0,2 - 3,9 1,1
Grønnsaker, frukt og bar 	 0,8 3,8 5,2 10,2
Poteter og varer av poteter 	 5,1 3,9 21,6 -9,1
Sukker 	 - -0.9 4,7 -0,1
Kaffe, te, kakao og kokesjokolade 	 - -0,5 42,7 -6,7
Andre matvarer 	 0,2 0,2 3,5 2,1

DRIKKEVARER OG TOBAKK 	 0,0 -0,0 6,1 2,1

Drikkevarer 	 - - 2,6 0,8
Tobakk 	 0,1 -0,1 11,6 4,1

KLER OG SKOTØY 	 0,1 0,7 0,5 -3,7

Bekledningsartikler 	 0,1 0,9 -0,6 -4,3
Toyer og garn mv .	, 	 0,2 -0,1 1,5 1,2
Skotøy og skoreparasjoner 	 -0,2 -0,4 5,6 -2,4

BOLIG, LYS OG BRENSEL 	 -0,0 - 2,9 1,8

Bolig og vedlikeholdsutgifter 	 - -0,0 2,2 1,9
Lys og brensel 	 -0,2 -0,1 5,8 1,0

MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER 	 0,1 -0,0 . 	 1,8 1,2

Møbler og golvtepper mv . 	 - 0,1 -0,4 1,1
Tekstiler og utstyrsvarer mv . 	 - -1,2 2,0 -0,2
Komfyrer, kjøleskap og annet elektrisk utstyr 	 0,1 0,3 0,6 -1,0
Kjøkkenredskap, glass, dekketøy mv. 	 0,2 - 1,1 0,0
Diverse husholdningsartikler og tjenester 	 0,1 -0,0 1,2 3,0
Leid hjelp til hjemmet, inkl. barnehager 	 - - 7,2 3,2

HELSEPLEIE 	 -0,0 - 5,6 2,1

Helsepleie 	 -0,0 5,6 2,1

REISER OG TRANSPORT 	 0,4 0,2 4,1 0,9

Kjøp av egne transportmidler 	 0,4 - 4,3 -5,2
Drift og vedlikehold av transportmidler 	 . 0,8 0,4 6,5 3,7
Bruk av offentlige transportmidler 	 - - 2,5 4,9
Porto, telefon og telegrammer 	 - - -5,9 -2,2

FRITIDSSYSLER OG UTDANNING 	 -0,2 -0,0 1,8 0,9

Utstyr og tilbehør, inkl. reparasjon 	 -0,3 -0,2 -0,2 -2,0
Offentlige forestillinger og andre tjenester 	 - 0,2 4,6 2,7
Bøker, aviser og tidsskrifter 	 0,1 -0,0 3,5 3,7
Skolegang 	 - - 0,5 5,5

ANDRE VARER OG TJENESTER 	 0,2 0,2 1,4 2,7

Personlig hygiene 	 0,2 0,4 2,9 3,1
Andre varer, ikke nevnt foran 	 0,2 -0,2 2,7 1,5
Utgifter på restauranter, hoteller, selskapsreiser mv. 0,2 0,3 0,6 2,8
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Konsumprisindeksen, pr. 15. mai 1996

Tabell 5. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.). Leveringssektor

Endring i prosent

Apr. 1995- 	 Apr.
mai 	 1995 	 mai

1996- 	 Mai
1996 	 mai

1994- 	 Mai
1995 	 mai

1995-
1996

TOTALINDEKS 	 0,1 0,2 2,7 1,0

1. Jordbruksvarer 	 . -0,3 0,8 0,2 0,0
1.1 Mindre bearbeidde 	 -0,5 1,5 1,3 0,8
1.2 Mer bearbeidde 	 -0,2 -0,3 -1,3 -1,0

2. Fiskevarer 	 1,0 0,8 0,9 -

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	 0,2 - 4,8 2,0
3.1 Lite påvirket av verdensmarkedets priser 	 - 0,0 5,1 1,0
3.2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort

importinnhold eller råstoffpris bestemt
på verdensmarkedet 	 0,5 0,1 6,6 4,3

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	 0,0 -0,2 2,8 1,0

4. Importerte konsumvarer   0,4 0,3 2,5 -2,3
4.1 Uten norsk konkurranse 	 0,5 0,1 3,7 -2,4
4.2 Med norsk konkurranse 	 0,1 0,7 0,6 -2,2

5. Husleie 	 - - 1,2 2,0

6. Andre tjenester 	 0,1 0,1 2,3 2,8
6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor 	 0,1 0,2 4,3 3,7
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	 0,1 0,1 1,6 2,5

Tabell 6. Prisindeks for detaljhandel, endring siste maned og siste år (12 md.). Gruppert etter næring

Endring i prosent

Apr. 1995- Apr. 1996- Mai 1994- Mai 1995-
mai 1995 	 mai 1996 	 mai 1995 	 mai 1996

TOTALINDEKS

Detaljhandel med nærings- og nytelsesmidler 	
Detaljhandel med beklednings- og tekstilvarer 	
Detaljhandel med møbler og innbo 	
Detaljhandel med jernvarer, kjøkkenutstyr,  glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	
Detaljhandel med ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og sølvvarer og film- og
fotoartikler 	
Detaljhandel med motorkjøretøyer og bensin 	
Detaljhandel ellers 	

0,2 0,2 2,7 -0,0

0,2 0,4 2,7 1,4
0,1 0,6 0,6 -3,5

- - -1,5 -1,9

0,0 -0,9 1,1 -0,3

-0,3 -0,2 1,0 -0,8
0,5 0,1 5,8 -0,1

-0,1 - 3,8 1,6
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Konsumprisindeksen, pr. 15. mai 1996

Tabell 7. Konsumprisindeksen fra 1930. 1979=100

Jan. Feb. Mars Apr. Mai juni Juli Aug. Sep. Okt. Nov. Des. Gj.-
snitt

1930 11,7 11,7 11,6 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,4 11,4 11,4 11,5
1931 11,3 11,2 11,1 11,0 10,9 10,9 10,9 10,9 10,7 10,7 10,7 10,7 10,9
1932 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7
1933 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,7 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6
1934 10,4 10,4 10,4 10,6 10,6 10,6 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,6
1935 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,8 10,9 10,9 10,9 10,9 11,0 11,0 10,8
1936 11,0 11,0 11,1 11,1 11,1 11,1 11,1 11,0 11,1 11,1 11,1 11,2 11,1
1937 11,3 11,4 11,5 '11,7 11,7 11,9 12,1 12,1 12,2 12,3 12,3 12,3 11,9
1938 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,4 12,3 12,2 12,2 12,1 12,2 12,3
1939 12,1 12,1 12,1 12,3 12,3 12,3 12,4 12,4 12,4 12,7 12,9 13,1 12,4

1940 13,1 13,3 13,9 14,1 14,2 14,2 14,3 14,3 15,4 15,5 15,6 16,1 14,5
1941 16,2 16,4 16,6 16,7 16,9 17,1 17,1 17,3 17,3 17,4 17,5 17,7 17,0
1942 17,7 17,7 17,9 17,9 18,0 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,2 18.2 18,0
1943 18,3 18,4 18,4 18,4 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5
1944 18,6 18,6 18,6 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7
1945 18,7 18,8 18,8 19,0 19,1 19,1 19,1 19,2 19,3 19,1 19,1 19,2 19,0
1946 19,3 19,3 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,6 19,6 19,6 19,8 19,8 19,5
1947 19,6 19,7 19,8 19,8 19,8 19,9 19,7 19,6 19,4 19,3 19,3 19,4 19,6
1948 19,4 19,5 19,6 19,6 19,7 19,6 19,6 19,4 19,4 19,3 19,3 19,3 19,5
1949 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,5 19,5 20,0 19,6 19,5 19,5 19,5 19,5

1950 19,6 19,6 19,6 20,2 20,4 20,4 20,4 20,4 21,1 21,2 21,6 21,8 20,5
1951 22,0 22,2 22,4 23,4 23,8 24,2 24,4 24,4 24,6 24,4 24,7 24,8 23,8
1952 25,2 25,3 25,4 25,4 25,4 25,6 26,3 26,3 26,5 26,5 26,5 26,3 25,9
1953 26,2 26,1 26,3 26,3 26,3 26,4 26,4 26,4 26,5 26,7 26,7 26,7 26,4
1954 26,7 26,9 27,1 27,2 27,4 27,4 28,2 28,3 28,1 27,9 27,9 28,0 27,6
1955 27,9 27,7 27,7 27,7 27,8 27,9 28,0 28,0 27,8 27,8 27,9 27,9 27,9
1956 27,9 28,1 28,3 28,7 29,3 29,4 29,5 29,3 29,1 29,1 29,1 29,2 28,9
1957 29,3 29,4 29,6 29,8 29,9 9,8 29,7 29,7 29,7 29,8 29,9 29,9 29,7
1958 30,0 30,1 30,3 30,9 31,1 31,3 31,5 31,7 31,9 31,7 31,7 31,7 31,1
1959 32,0 31,9 31,5 31,7 31,7 31,7 31,9 31,9 31,9 32,0 31,9 31,9 31,9

1960 31,9 31,9 32,0 32,0 31,9 32,0 32,0 31,9 31,9 32,0 31,9 32,1 31,9
1961 32,1 32,1 32,2 32,4 32,5 32,6 32,7 32,9 33,1 33,4 33,4 33,5 32,7
1962 33,6 33,8 34,0 34,2 34,2 34,3 34,8 34,9 35,0 34,9 34,9 35,0 34,5
1963 35,2 35,4 35,6 35,7 35,2 35,2 35,5 35,2 35,2 35,1 35,4 35,6 35,4
1964 36,4 36,6 36,8 37,0 37,0 37,1 37,6 37,8 38,1 37,9 38,0 38,1 37,4
1965 38,4 38,4 38,8 39,0 39,0 39,0 39,3 39,0 39,2 39,0 39,1 39,3 39,0
1966 39,4 39,4 39,8 39,9 39,9 39,9 40,6 40,7 40,6 40,8 40,8 40,9 40,2
1967 41,1 41,1 41,3 41,5 41,6 42,2 42,4 42,5 42,4 42,4 42,6 42,7 42,0
1968 43,0 43,0 43,2 43,2 43,1 43,3 43,6 43,5 43,7 43,9 44,0 44,1 43,4
1969 44,1 44,3 44,3 44,5 44,5 44,7 45,1 44,9 45,1 45,3 45,4 45,4 44,8

1970 48,0 48,2 48,6 48,8 48,8 49,2 49,9 49,8 50,3 50,6 50,8 51,4 49,6
1971 51,6 51,7 52,0 52,0 52,2 52,4 52,8 52,8 53,0 53,4 53,8 53,9 52,6
1972 54,7 54,8 55,3 55,6 55,7 56,3 56,8 56,9 57,4 57,7 57,9 58,1 56,4
1973 58,4 58,9 59,6 60,0 60,1 60,7 61,0 60,8 61,3 61,9 62,3 62,6 60,7
1974 63,6 64,3 65,0 65,4 65,4 65,8 66,6 66,9 67,4 68,1 68,5 69,1 66,4
1975 71,0 71,4 72,2 72,6 72,9 73,7 75,1 74,9 75,9 76,2 76,6 76,8 74,1
1976 77,7 78,1 79,2 79,8 80,4 81,4 82,1 82,1 82,2 82,3 82,7 82,9 80,9
1977 84,4 85,1 86,4 87,0 87,6 88,4 89,4 89,4 89,9 90,3 90,3 90,5 88,2
1978 92,4 92,8 93,8 94,1 94,3 94,9 96,0 96,2 97,4 97,6 97,7 97,8 95,4
1979 97,6 97,9 98,3 98,7 99,3 99,8 100,3 100,4 100,9 101,7 102,2 102,4 100,0

1980 104,0 105,7 107,5 108,1 109,3 110,6 111,9 112,6 113,7 114,8 115,6 116,4 110,9
1981 119,8 120,7 123,1 123,9 124,4 126,0 127,8 127,8 129,0 129,3 129,9 130,3 126,0
1982 134,2 135,1 137,3 138,0 138,2 139,6 141,8 141,9 142,9 143,9 145,0 145,6 140,3
1983 147,8 148,5 150,0 150,6 150,9 151,9 153,0 152,7 154,0 154,7 155,1 155,9 152,1
1984 157,3 158,1 159,9 160,6 160,8 161,6 162,3 162,1 163,4 164,1 164,4 165,1 161,6
1985 166,3 166,8 168,7 169,4 169,9 171,1 171,7 171,2 172,9 173,3 173,9 174,4 170,8
1986 176,2 176,9 178,0 179,2 179,4 182,5 184,4 185,1 187,8 188,5 189,0 189,9 183,1
1987 192,9 194,6 196,6 197,2 197,6 198,7 199,3 199,6 202,4 202,6 2031, 204,0 199,1
1988 206,4 207,8 210,8 211,3 211,7 212,9 212,9 212,7 215,4 215,6 215,6 215,5 212,4
1989 217,1 217,9 219,8 221,0 221,7 223,0 223,2 222,5 224,4 224,7 224,8 224,6 222,1

1990 226,3 227,2 229,8 229,8 230,3 231,0 231,2 231,0 233,2 235,1 235,0 234,4 231,2
1991 235,4 236,2 237,9 238,6 239,0 239,2 239,4 239,3 241,0 241,0 241,1 241,1 239,1
1992 241,1 241,7 243,9 244,4 244,7 245,2 245,4 244,8 245,9 246,4 246,5 246,4 244,7
1993 247,2 247,9 250,1 250,7 250,8 250,9 250,7 250,1 251,2 251,4 251,2 250,9 250,3
1994 250,4 251,4 252,7 252,9 253,1 253,7 254,2 254,2 255,4 255,6 255,8 255,7 253,8
1995 257,0 257,9 259,4 259,6 259,9 260,6 260,4 259,9 261,4 261,4 261,2 261,2 260,0
1996 260,0 260,1 261,3 262,2 262,6
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Tabell 8. Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og_ varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe A.Mengde-
enhet

B.Pris
1979

C. Indekstall(1979 = 100)

1993 1994 1995 Sept.
1995

Okt.
1995

Nov.
1995

Des.
1995

Jan.
1996 	 1996

Feb. Mars.
1996

April
1996

Mai
1996

Matvarer Kr
Hvetemjøl, finsiktet, pakket 2 1/2 kg 3,24 479,7 537,1 530,5 523,0 515,5 511,7 511,2 515,5 507,5 503,2 502,1 501,6
Havregryn, vanlige, pakket 	 3/4 kg 4,29 292,5 295,6 296,0 294,5 293,7 293,4 291,6 291,3 293,4 294,5 293,4 292,8
Risengryn, pakket 	 1/2 kg 4,88 248,3 244,6 247,6 248,6 248,8 248,8 247,1 244,8 242,1 241,3 241,6 240,1
Flatbrød, pakket 	 400 g 3,63 357,9 353,0 359,5 361,2 360,4 364,4 365,5 364,0 363,7 363,7 364,8 364,0
Kjeks, Marie, pakket 	 200 g 3,65 179,0 164,6 160,5 159,4 160,2 160,6 '159,0 159,4 160,0 160,0 160,2 159,8
Kjeks, Cream Cracker, pakket 220 g 3,77 285,9 286,4 294,1 294,7 295,0 295,3 294,7 295,9 297,6 298,2 297,4 294,1
Hveteloff 	 kg 6,12 325,4 323,2 322,3 320,5 323,4 323,1 312,4 315,3 316,0 319,2 319,2 315,3
Grovbrød 	 . 6,87 333,8 333,0 335,5 340,2 339,9 338,8 336,1 335,5 338,5 338,8 337,5 338,8
Vitabrod 	 " 4,36 407,3 392,1 379,7 378,8 378,4 378,8 377,3 378,4 370,2 372,5 368,0 370,6
Husholdningsbrod 	 II 4,38 363,9 373,1 390,2 399,8 399,4 404,0 404,4 403,3 401,7 397,4 396,3 400,2
Kneippbrød 	 II 4,17 278,2 278,2 274,6 275,8 275,2 274,1 273,6 270,8 271,4 271,4 271,7 274,1
Hveteboller 	 stk. 0,79 363,8 365,5 367,6 369,8 370,2 371,3 374,9 370,9 359,2 372,8 374,6 374,6
Wienerbrød 	 n 1,36 441,3 446,4 460,7 465,1 464,6 466,0 466,5 466,5 469,8 473,9 476,3 475,8
Puffet ris, pose 	 200 g 3,46 178,7 178,4 175,3 173,9 173,6 171,3 172,3 171,3 172,5 173,0 172,2 172,7

Okse, mellommorbrad 	 kg 36,16 354,0 351,0 351,0 344,9 349,5 354,2 354,9 355,9 355,9 353,1 356,6 356,6
Okse, høyrygg 	 II 31,35 251,8 237,9 233,0 232,1 227,8 229,5 231,4 230,4 227,1 225,2 228,8 228,8
Okse, bibringe 	 " 23,01 271,5 257,6 247,3 243,8 239,2 242,2 248,6 243,0 240,2 246,3 243,3 244,8
Lam, stek 	 in 36,15 181,7 174,0 172,9 166,6 163,5 169,3 173,1 175,0 176,4 176,0 178,8 178,9
Svin, skinkestek 	 n 38,15 190,1 181,2 177,9 179,6 177,7 173,6 168,1 179,0 172,3 169,0 169,7 169,2
Svin, koteletter 	 II 42,79 185,2 176,7 166,6 163,8 163,8 159,9 159,3 165,1 162,3 161,3 162,1 162,8
Svin, sideflesk, saltet ... 	 n 42,09 235,9 228,2 215,4 211,7 214,7 217,0 218,2 211,3 207,5 205,0 206,6 204,5
Spekeskinke 	 n 63,47 177,6 171,2 167,3 166,6 166,5 166,5 162,2 165,8 166,0 166,6 167,8 163,2
Fenalår 	 • 69,27 243,5 235,2 226,5 227,6 227,6 231,0 225,4 228,7 233,2 233,2 232,8 224,9
Heine, dypfryst 	 in 17,89 157,3 130,9 127,9 129,4 125,8 124,6 128,5 122,0 121,8 121,5 124,6 126,7
Reinsdyr, stek 	 • 57,28 246,4 255,4 264,4 265,0 265,8 264,8 266,9 264,8 265,3 265,3 265,8 265,0
Okselever 	 • 22,12 96,7 93,7 92,0 90,5 92,6 92,3 94,5 92,2 92,4 93,0 92,5 93,6
Karbonadedeig 	 II 52,93 201,5 198,8 190,2 187,3 186,6 186,7 187,7 187,7 186,7 184,6 187,9 185,8
Kjøttdeig 	 in 38,96 191,1 183,5 166,3 163,4 168,4 166,7 169,0 161,9 164,2 162,9 161,0 163,0
Kjøttpølser, kokte og røykte n 27,07 202,5 191,1 184,8 186,0 182,1 179,3 181,4 179,0 184,5 181,7 182,7 184,7
Medisterpølser, kokt 	 in 29,79 232,5 223,5 214,8 215,9 217,8 204,6 178,4 195,0 213,0 214,4 218,7 219,1
Grillpølser, vakuumpakket . . . 33,47 175,3 171,2 163,4 163,7 162,8 166,1 167,0 165,5 163,2 160,8 159,7 153,6
Hermetiske kjøttkaker 	 1/1 boks 21,48 180,1 177,4 172,1 171,1 171,7 171,7 172,2 172,2 165,3 177,1 177,1 176,6
Kokt skinke, vakuumpakket 	 hg 11,63 162,7 157,5 156,4 155,6 156,0 155,9 158,4 153,8 153,1 152,0 152,8 149,8
Okserull, vakuumpakket ...•• n 9,88 203,7 204,8 208,2 209,5 206,6 207,2 206,6 207,0 208,5 207,5 211,8 211,0
Salamipølse, vakuumpakket 	 n 7,68 249,6 246,4 242,4 242,1 241,4 242,1 241,4 241,6 243,8 244,5 243,1 242,6
Fårepølse,  vakuumpakket .. . 	 in 7,05 268,3 259,8 260,6 258,5 259,3 258,5 259,3 259,8 258,5 258,5 262,4 262,2
Leverpostei i løs vekt 	 • 3,59 250,8 260,4 261,2 255,2 263,5 264,0 260,4 269,1 267,6 265,3 265,3 265,8

Torsk, uten hode og innmat 	 kg 13,24 414,0 400,3 408,4 408,4 416,4 417,3 416,4 451,2 442,3 418,1 424,9 430,2
Kveite, stor 	 • 46,48 221,3 229,5 242,5 245,0 245,7 241,8 242,8 241,1 242,1 241,3 243,8 246,9
Makrell (1) 	 " 10,18 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 439,4
Fjordsild 	 n 11,30 213,7 222,9 222,9 218,2 211,9 210,1 209,0 207,9 209,9 213,8 212,7 214,1
Torsk, fersk renskåret filet n 18,27 366,7 365,0 369,8 371,7 368,8 365,4 373,6 380,2 383,5 379,5 379,8 379,1
Sei, fersk renskåret filet . n 12,15 392,3 394,0 389,3 388,9 372,7 379,0 387,8 395,7 405,2 410,0 396,9 410,4
Torsk, dypfryst filet, pakke 400 g 9,73 313,4 305,7 294,3 293,6 292,5 292,2 288,4 276,6 273,9 272,8 279,2 279,2
Sei, dypfryst filet, pakke 	 6,82 354,9 332,1 330,0 339,2 337,5 330,9 332,6 332,2 329,9 335,2 331,9 330,2
Torsk, panetter, dypfryst,
pakke 400 g 908 286,5 273,9 257,5 259,6 251,4 249,1 253,2 249,4 249,6 248,1 249,1 251,2
Torsk, sprengt filet 	 kg 15,52 410,9 404,2 416,0 421,6 424,9 417,0 422,0 426,2 413,3 421,2 412,8 412,8
Torsk, lutefisk 	 • 10,96 415,0 407,2 404,6 403,5 403,9 397,8 393,3 414,5 414,5 413,7 418,6 412,9
Torsk, klippfisk, pakke 	 1/2 kg 12,38 394,3 405,6 410,3 411,9 409,0 408,2 410,3 406,5 408,6 405,7 409,4 413,1
Torsk, røykt filet 	 kg 18,60 379,4 384,6 381,1 378,4 385,6 385,2 381,4 381,4 379,1 384,4 380,6 380,3
Saltet feitsild 	 " 13,26 254,8 258,0 264,9 266,0 265,5 268,1 269,4 270,2 270,2 271,0 274,2 273,4
Torskerogn, hermetisk 	 1/1 boks 12,60 185,3 181,1 174,4 166,2 164,7 162,7 162,7 161,5 162,2 164,9 167,8 164,0
Fiskeboller, hermetisk 	 in 7,38 182,9 174,8 176,8 176,9 177,3 182,0 178,9 176,1 179,6 179,6 182,2 181,3
Gaffelbiter 	 1/16 boks 4,52 241,1 244,5 249,2 247,8 249,8 248,3 247,8 246,6 248,1 246,6 246,6 246,6
Makrellfilet i tomat 	 1/3 boks 5,21 141,1 135,2 134,2 134,6 132,8 133,4 135,0 135,0 136,5 139,3 140,0 141,0
Krabbe, naturell 	 1/4 boks 10,52 260,5 231,1 217,2 215,2 215,6 216,9 214,3 215,0 212,8 211,3 211,5 211,8
Fiskeuggin2L_Iranlig 	 kg 17,14 238,6 234,4 232,9 232,0 233,6 233,6 232,4 234,5 235,0 235,0 235,0 235,5

(1) Sesongvare.
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Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall  for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979  

C. Indekstall(1979 = 100) 
Vare eller varegruppe 	 A.Mengde- B.Pris  

enhet 	 • 1979 1993 	 1994 	 1995 Sept. 	 Okt. 	 Nov. 	 Des. 	 Jan. 	 Feb. 	 Mars April 	 Mai
1995 1995 1995 1995 1996 1996 1996 1996 1996

Matvarer (forts.)
H-mjølk (homogenisert), i

Kr

engangsemballasje 	 11 1,81 487,0 479,6 471,3 469,8 469,8 469,8 469,8 469,3 468,8 470,7 469,8 470,7
Skummet kulturmjølk, i
engangsemballasje 	 11 1,53 477,5 520,5 516,0 515,5 516,0 515,0 513,4 513,4 513,9 517,5 516,5 516,5
Kremfløte, 35%, i engangs-
emballasje 	 1/2 1 9,94 201,8 201,8 199,9 199,7 199,9 199,1 200,1 199,9 198,3 201,1 201,1 200,5

Kondensert mjølk 	 1/1 boks 3,79 261,8 273,9 278,8 280,2 280,4 279,9 279,3 278,8 277,9 279,9 279,9 280,4
Gaudaost 	 kg 19,17 364,6 358,7 348,7 345,6 346,7 346,0 346,0 345,6 343,9 344,6 348,8 348,4
Nøkkelost 	 19,24 384,0 378,7 368,0 367,0 366,7 365,9 362,6 364,1 363,4 367,4 365,2 366,3
Gudbrandsdalsost 	 18,73 333,7 328,7 325,5 321,7 323,4 323,4 324,3 320,1 320,4 320,1 323,4 323,4
Jarlsbergost 	 20,40 356,2 351,9 343,4 343,0 341,7 340,3 341,0 341,3 342,0 346,5 348,6 346,8
Normannaost 	 19,97 436,3 439,6 438,7 437,9 439,2 438,7 438,3 436,1 438,3 437,9 434,8 434,8
Fletemysost 	 17,62 366,5 360,8 350,6 348,1 346,0 346,7 347,4 345,3 344,6 340,4 345,6 344,6
Primula, eske 	 125 g 4,36 369,9 359,1 356,6 355,1 354,8 354,1 356,2 352,3 353,0 354,8 356,9 359,8
Egg 	 kg 19,20 137,5 137,7 136,1 135,6 134,9 134,8 133,4 131,4 131,7 130,2 129,4 129,2

Meierismor, normalsaltet 1/2 kg 7,11 245,7 244,3 243,9 245,1 244,9 238,7 236,7 241,9 242,9 241,9 242,9.244,1
Margarin, animalsk 	 3,02 310,6 335,9 346,4 345,0 348,8 350,2 348,8 349,5 350,9 352,6 352,2 354,6
Margarin, plantemargarin .•• 3,42 288,0 312,6 327,5 327,3 330,9 330,2 331,5 331,5 332,5 334,8 337,1 335,8
Majones, plastpose 	 ca.165 g 4,18 212,1 213,5 216,3 214,0 216,0 219,0 216,2 216,6 215,6 216,0 214,7 211,9

Hodekål (1) 	 kg 4,16 • • •• 173,9 154,4 181,0 191,0 212,8 220,9 234,5 270,2 269,5
Blomkål (1) 	 10,50 • • •• 200,6
Gulrotter 	 11 4,53 • • 193,2 188,3 190,4 201,3 195,1 203,6 226,0 259,5 322,1
Kålrot 11 3,99 •• 258,3 232,4 223,1 216,8 251,9 273,3 312,3 349,8 410,6
Lek, vanlig 	 11 7,44 168,1 157,7 169,8 150,5 139,6 138,6 142,1 139,2 139,2 136,9 139,4 138,4
Agurker (slange) 	 (1) 	 14,81 •• 212,8 •• 229,2
Tomater 	 11 19,86 •• 165,5 161,9 105,1 105,1 112,9 128,9 145,3 158,2 166,2
Epler, utenlandske 	 11 9,71 166,6 171,6 204,8 202,7 171,6 172,8 177,8 178,6 176,4 178,4 189,0
Epler, norske,Gravenstein(1) 11 9,82 .• 195,3 147,2 143,5 ••
Druer, grønne (1) 	 11 9,11 •• 200,0 218,9 263,2 286,8 ••
Appelsiner 	 11 6,40 193,4 201,7 226,1 280,0 273,8 242,7 235,1 242,1 226,3 220,6 212,8 235,4
Bananer 	 11 7,09 175,1 179,7 185,5 185,3 180,3 180,5 179,8 176,9 198,0 207,7 215,9 212,3
Rosiner, pakke 	 250 g 6,38 123,6 126,8 123,5 122,3 121,7 120,0 119,4 117,8 117,2 117,1 121,1 121,1
Aprikoser, spanske, ex
choice 	 pakke 	 250 g 6,92 202,0 199,2 170,8 162,3 160,5 161,8 158,9 156,7 155,7 156,4 156,5 154,7
Tyttebær (1) 	 kg 12,71 • • •• 324,9 ••
Jordbar (1) 	 1/2 kg 9,46 • • • • • • . . • • • • ' 11Solbær 	 (1) 	 9,30 • • • • • • • • • . •
Erter, husholdnings-,
hermetiske 	 1/1 boks 10,54 127,2 123,8 123,8 124,6 124,5 122,7 121,7 121,9 121,2 120,5 118,7 118,9

Surkål, plastpose 	 1/2 kg 5,42 127,6 115,1 113,1 114,5 112,1 109,1 100,2 110,1 110,7 111,0 110,7 110,1
Rodbeter, plastpose 	 225 g 5,77 148,9 134,1 129,6 129,2 129,6 129,2 127,0 127,5 128,4 129,1 129,6 129,2
Ananas, hermetisk 	 1/1 boks 6,94 181,8 174,6 177,2 178,1 177,0 180,4 180,4 185,2 187,3 186,3 184,8 190,0
Aprikoskompott, plastpose 1/2 kg 6,94 175,4 171,4 173,6 176,1 173,4 175,7 174,1 175,4 174,7 174,7 173,4 174,5
Jordbærsyltetøy, kartong kg 15,22 122,5 124,0 136,9 139,3 138,2 139,1 139,4 139,3 137,6 139,0 138,6 138,6
Tyttebærsyltetøy, glass ca.1/3 kg 9,27 226,3 265,2 278,0 282,3 278,2 270,9 264,5 268,1 264,5 264,2 263,1 259,5
Appelsinmarmelade, glass 	 6,64 186,2 188,9 193,3 195,0 194,5 196,0 196,6 194,7 195,4 197,4 195,0 191,6
Husholdningssaft 	 0,7 1 12,35 103,8 105,7 114,6 116,9 116,4 116,6 117,3 117,3 117,3 117,2 117,8 116,6
Simpson appelsinsaft 	 1 10,93 205,6 210,2 215,5 214,9 214,4 215,9 216,1 216,6 218,5 216,1 217,0 217,0

Poteter, rode, løs vekt kg 2,73 176,4 240,1 289,4 197,6 208,2 215,8 233,7 249,4 253,0 254,5 260,3 303,7
Poteter, rode, pose 	 2 1/2 kg 8,03 173,6 224,1 282,5 251,5 246,3 247,7 233,9 240,4 239,7 240,4 240,4 244,2
Potetmjøl, pakket 	 1/2 kg 5,37 277,2 286,2 289,6 289,3 289,6 290,7 289,3 289,6 291,6 292,4 290,7 291,6
Farin, pakket 	 1 kg 3,49 329,7 350,7 365,1 363,7 366,2 366,6 364,4 365,8 366,6 366,9 368,0 363,7
Raffinade, pakket 	 1/2 kg 2,62 338,9 355,9 391,0 400,0 405,1 403,1 404,7 403,1 403,9 403,5 408,3 409,4

Kaffe, brent 	 kg 41,80 92,2 121,3 152,2 147,2 146,0 146,9 141,7 140,5 134,3 132,7 137,2 135,4
Te, pakke 	 hg 8,56 193,1 188,2 180,7 179,8 180,0 180,7 180,7 181,8 182,0 181,6 181,6 182,3
Kokesjokolade, vanlig, norsk plate 5,19 166,7 171,8 189,1 191,8 195,0 196,7 200,5 199,0 200,7 198,8 206,2 204,7
Kakao, pakke 	 250 g 13,77 144,1 141,7 144,6 143,5 144,4 143,8 142,8 143,5 143,4 143,1 143,2 142,9
Spisesjokolade, drops 0.1.- 295,4 301,7 321,0 328,1 328,5 328,6 328,2 329,0 329,5 328,4 329,7 332,2
Iskrem 	 290,9 284,4 309,3 311,2 309,7 311,6 313,6 113,6 312,3 312,8 313,5 309,7
Ertesuppe 	 pose 4,67 294,2 296,8 289,8 287,4 286,5 288,3 287,7 288,6 289,1 289,1 288,6 290,0
Italiensk salat, plastemball. 250 g 8,24 168,2 164,5 161,3 161,1 160,0 160,0 159,8 160,8 160,9 160,3 159,6 161,9
Buljongterninger 	 5 stk. 2,25 278,2 288,8 294,2 295,3 295,1 295,1 295,1 295,1 294,2 294,2 294,2 293,0
Husholdningssalt, pakke • 1 kg 1,96 299,1 311,4 350,0 353,5 355,3 353,9 351,4 349,7 344,4 342,3 333,6 335,3
Tomatsuppe 	 pose 4,31 258,2 263,6 267,4 268,1 267,3 268,4 271,9 268,4 268,6 268,4 268,1 270,8
Sirup, pappembalasje 	 1/2 kg 4,10 274,0 272,9 278,7 283,1 282,0 279,2 278,9 281,2 287,4 290,2 296,6 296,4
Barnemat, grønnsaker m/
kjøttkraft, glass 	 140 g 3,72 238,2 239,9 237,8 236,1 236,1 236,8 242,5 240,2 238,0 238,0 237,1 240,6

Barnegrøt, pakke 	 1/2 kg 11,76 202,0 205,3 209,4 210,5 211,1 210,1 212,6 210,9 211,5 212,6 211,5 215,3

(1) Sesongvare.
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Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe
C. Indekstall(1979 = 100)

1993 1994 1995 Sept.
1995

Okt.
1995

Nov.
1995

Des.
1995

Jan.
1996 	 1996

Feb. Mars
1996

April
1996

Mai
1996

Drikkevarer og tobakk
Selters, brus 0.1 	 265,0 267,6 273,0 273,5 273,6 272,6 271,4 271,6 272,2 272,2 272,0 272,9
01 	 328,6 337,1 343,3 343,3 343,6 343,3 341,2 345,2 344,6 345,5 346,0 344,3
Vin, brennevin og sprit .. 	 277,8 265,4 274,7 275,8 275,8 275,8 275,8 278,5 278,3 279,1 279,1 279,2

Sigarer, sigarillos 	 373,9 378,0 408,1 408,1 408,1 408,1 408,1 429,5 429,5 429,5 429,9 432,4
Sigaretter 	 377,3 411,5 432,1 432,1 433,0 433,1 433,6 446,8 448,7 447,8 446,2 447,0
Røyketobakk 	 394,5 453,6 494,4 495,3 495,0 493,7 493,9 516,1 522,1 521,7 521,6 519,4
Sigarettpapir 	 355,8 351,6 355,9 355,9 355,9 355,9 355,9 369,7 369,7 369,7 369,7 368,7

Klær og skotøy
Skjorter og nattøy 	 238,0 240,7 243,2 248,0 250,8 248,9 250,8 237,9 239,7 249,5 251,4 250,9
Dresser, drakter, jakker mv. 215,9 214,7 212,8 219,6 219,7 217,5 218,6 205,2 204,9 205,9 208,7 210,0
Kåper, frakker, regntøy .. 	 208,3 214,2 215,0 214,6 215,1 216,1 215,9 196,6 194,0 199,8 199,7 200,3
Strømper og sokker 	 216,0 220,1 223,6 224,6 225,0 225,8 225,2 223,2 222,1 223,2 222,2 220,9
Undertøy 	 249,6 252,9 256,6 257,4 253,8 257,6 261,5 260,3 264,9 267,3 265,6 266,6

Skotøy av lær 	 195,8 206,5 219,2 224,2 225,9 227,9 228,4 219,5 212,7 214,1 216,3 215,5
Gummifottøy 	 258,7 266,7 267,9 271,6 270,4 271,7 273,0 271,6 268,1 270,5 276,9 276,0
Reparasjon av skotøy 	 299,5 306,7 312,6 314,6 314,7 318,4 318,4 324,9 325,9 323,1 322,9 319,0

Bolig, lys og brensel
Husleie 	 252,0 253,4 256,8 258,6 258,6 258,6 258,3 258,3 258,3 260,9 260,9 260,9
Vedlikeholdsutgifter 	 257,8 269,3 284,3 286,1 286,5 286,3 286,7 287,7 287,6 290,1 289,6 289,4
Elektrisitet 	 333,7 331,1 353,3 352,4 351,7 351,7 351,7 347,5 347,5 347,5 351,7 352,4
Petroleum 	 276,0 280,1 285,9 290,7 281,4 280,9 298,8 309,8 306,4 306,7 311,5 305,8
Fyringsolje 	 267,7 274,9 273,3 282,0 272,3 270,7 283,0 297,1 290,9 296,1 308,1 295,3
Bjørkeved 	 188,5 196,3 193,7 189,1 189,1 196,7 208,0 212,0 212,0 212,0 212,0 212,0
Koks 	 226,9 229,6 229,8 229,8 229,8 229,8 229,8 229,8 229,8 229,8 229,8 229,8

Møbler og husholdningsartikler
Møbler 	 250,9 254,1 256,0 257,2 256,6 256,4 256,9 250,5 256,2 257,1 257,6 257,6
Tekstiler og utstyrsvarer 	 177,3 181,6 186,8 186,9 188,7 188,2 186,7 186,9 185,6 185,5 185,2 186,0
Porselen, steintøy og glass 214,0 216,6 219,9 218,9 222,1 221,2 220,2 218,2 222,3 221,9 222,3 223,8
Annet kjøkkentøy   214,7 215,8 219,2 220,8 221,0 219,0 218,4 219,0 221,8 220,9 222,0 222,4
Glødelamper mv. 	 191,9 193,4 186,7 184,7 181,1 185,3 183,2 184,7 183,2 181,1 182,4 181,9
Annet (verktøy) 	 221,9 224,6 227,5 225,6 227,5 227,0 226,7 226,8 226,9 227,7 226,8 226,0
Vaskepulver 	 208,9 210,0 212,5 213,4 213,7 214,0 213,1 212,5 212,7 213,1 212,5 213,2.
Andre rengjøringsmidler .. 	 235,7 238,0 241,8 242,8 243,0 242,4 243,0 242,8 242,1 244,3 244,3 244,8
Vask, rensing, farging mv 	 296,7 303,9 309,4 312,4 312,5 315,2 315,2 316,1 318,5 319,7 321,8 321,8

Reiser og transport
Kjøp av bil 	 257,3 267,7 277,7 279,0 278,0 278,5 277,0 263,9 263,6 264,0 264,0 264,1
Kjøp av motorsykler og sykler 307,0 333,2 334,8 327,8 325,6 325,3 325,5 319,2 319,9 322,2 318,3 316,1
Bensin 300,4 296,4 310,7 311,4 309,2 312,6 310,4 313,9 314,2 317,0 326,0 326,9
Jernbane 	 289,9 292,1 293,5 293,5 293,5 293,5 293,5 315,0 315,0 315,0 315,0 315,0
Sporvei og forstadsbane ..•• 533,9 525,7 525,8 525,8 525,8 525,8 525,8 517,6 517,6 517,6 517,6 517,6
Skip 385,1 388,7 397,6 397,6 397,6 397,6 397,6 403,5 403,5 403,5 403,5 403,5
Buss 	 397,7 407,6 419,0 419,0 419,0 419,0 419,0 428,5 428,5 428,5 428,5 428,5
Fly 	 269,9 272,6 284,1 290,6 290,6 290,6 290,6 300,5 300,5 300,5 300,5 300,5
Drosjebil 	 227,0 231,3 252,2 251,2 251,2 251,2 263,5 263,5 263,5 263,5 263,5 263,5
Porto 	 335,4 345,0 355,0 355,0 355,0 355,0 355,0 390,5 390,5 390,5 390,5 390,5
Telefon og telegrammer 	 105,9 97,2 90,9 90,9 90,9 90,9 90,8 88,2 88,2 88,2 88,2 88,2

Fritidssysler og utdanning
Blomster 	 209,0 206,1 208,5 208,3 208,9 208,7 211,8 215,6 206,5 201,1 199,6 199,5
Kinematografbesøk 	 424,8 439,5 472,1 475,5 475,5 475,5 475,5 481,3 481,3 481,3 481,3 481,3
Teaterbesøk 	 592,6 668,4 724,1 726,7 726,7 726,7 726,7 726,7 726,7 726,7 726,7 726,7
TV-lisens    235,4 245,7 260,8 263,5 263,5 263,5 263,5 263,5 263,5 269,2 269,2 269,2
Aviser 	 289,7 306,0 317,9 317,7 318,7 318,7 318,7 326,6 326,6 326,6 327,6 327,6
Ukeblader 	 370,0 385,5 395,3 395,3 395,3 395,3 395,3 410,4 410,4 410,4 411,0 410,9

Andre varer og tjenester
Hårpleie, skjønnhetspleie • • 381,5 388,7 404,6 409,5 410,1 412,3 411,8 414,9 413,9 412,8 412,9 415,3
Kosmetiske preparater 	 216,7 219,4 227,7 228,9 229,4 229,1 230,3 230,8 231,5 231,9 232,3 232,7
Toalettsåpe, barbersåpe .. 	 168,2 170,2 174,9 175,0 175,4 175,2 175,6 175,9 175,5 175,9 176,5 176,3
Andre toalettartikler 	 143,2 141,8 144,1 147,4 148,0 148,7 148,5 146,4 146,5 146,9 147,4 147,8
Utgifter på restauranter,
kafeer o.l 	 290,3 293,2 297,6 299,6 299,9 300,3 301,0 300,5 300,5 300,9 300,8 302,1
Døgnpris ved hoteller og
pensjonater, innenlands . • • 377,1 384, 8 395,7 402,5 402,5 402,5 402,5 402,5 402,5 402,5 402,5 402,5
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Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, pr. 15. mai 1996

Tabell 1. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981 = 100. Aktuelle månedstall
Endringstall

	Vekt	 Apr. 	 Mai. 	 Mar. 96- 	 Apt*. 96- 	 Apr. 95- 	 Mai. 95-

	

0/00 	 1996 	 1996 	 apr. 96 	 mai. 96 	 apr. 96 	 mai. 96 

TOTALINDEKS 	 1000,0 	 169,6 	 169,5 	 0,3 	 -0,1 	 1,4 	 1,3

Matvarer og levende dyr 	 210,0 	 172,4 	 173,2 	 0,3 	 0,5 	 -0,4 	 0,5
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 	 238,2 	 238,1 	 - 	 0,3 	 0,2
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 71,0 	 150,8 	 150,8 	 0,4 	 - 	 -1,2 	 0,2
Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft 	 180,7 	 154,0 	 152,3 	 1,4 	 -1,1 	 5,4 	 3,7
Dyre- og plantefett 	 3,6 	 155,3 	 156,5 	 -0,4 	 0,8 	 -3,6 	 -2,6
Kjemikalier 	66,2	 161,5 	 160,5 	 0,3 	 -0,6 	 1,4 	 0,5
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materialet  	 178,0 	 171,3 	 171,0 	 -0,2 	 -0,2 	 1,4 	 0,9
Maskiner og transportmidler 	 159,1 	 174,7 	 174,9 	 0,2 	 0,1 	 0,9 	 0,5
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 	 '184,3 	 184,5 	 -0,3 	 0,1 	 2,5 	 2,4

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 252,2 	 186,6 	 186,9 	 0,2 	 0,2 	 1,5 	 1,6
Investering  	 91,5 	 165,8 	 166,0 	 0,2 	 0,1 	 0,6 	 0,3
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 	 190,6 	 190,7 	 - 	 0,1 	 1,5 	 1,6

Kilde: SSB.

Tabell 2. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981 = 100. Periodetall

	Vekt	 	Mar. - mai.	 Pst. 	 	Januar -mai 	 Pst.
Næring 	 0/00 	 1995 	 1996 	 endring 	 1995 	 1996 	 endring 

TOTALINDEKS 	 1000,0 	 167,1 	 169,4 	 1,4 	 166,8 	 169,0 	 1,3

Matvarer og levende dyr 	 210,0 	 172,9 	 172,5 	 -0,2 	 172,8 	 171,8 	 -0,6
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 	 237,6 	 238,1 	 0,2 	 237,0 	 238,3 	 0,5
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 71,0 	 152,5 	 150,6 	 -1,2 	 153,5 	 150,9 	 -1,7
Brenselsstoffer, brenselolje og 	 .
elektrisk kraft  	 180,7 	 145,9 	 152,7 	 4,7 	 146,3 	 151,3 	 3,4
Dyre- og plantefett  	 3,6 	 161,2 	 155,9 	 -3,3 	 161,3 	 156,0 	 -3,3
Kjemikalier 	66,2	 159,1 • 	161,0	 1,2 	 158,0 	 160,5 	 1,6
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materialet  	 178,0 	 168,9 	 171,3 	 1,4 	 168,1 	 171,4 	 2,0
Maskiner og transportmidler 	 159,1 	 173,4 	 174,7 	 0,7 	 172,4 	 174,6 	 1,3
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 	 179,7 	 184,6 	 2,7 	 179,1 	 184,6 	 3,1

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 252,2 	 183,9 	 186,6 	 1,5 	 183,7 	 186,2 	 1,4
Investering  	 91,5 	 164,9 	 165,8 	 0,5 	 164,3 	 165,7 	 0,9
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 	 187,2 	 190,6 	 1,8 	 186,1 	 190,5 	 2,4

Kilde: SSB.
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Produsentprisindeksen, pr. 15. mai 1996

Tabell 1.. Produsentprisindeksen. 1981 = 100. Aktuelle månedstall
Endringstall

	Vekt	 Apr. 	 Mai. 	 Mar. 96- 	 Apr. 96- 	 Apr. 95- 	 Mai. 95-
Næring 	 0/00 	 1996 	 1996 	 apr. 96 	 mai. 96 	 apr. 96 	 mai. 96

OUEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	  1000,0 	 159,1 	 158,1 	 0,3 	 -0,6 	 2,1 	 1,3

OLJEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	 161,4 	 85,7 	 80,3 	 1,5 	 -6,3 	 7,3 	 0,4

Utvinning av råolje og naturgass 	 146,5 	 78,2 	 72,3 	 1,8 	 -7,5 	 8,3 	 0,1
Bryting og utvinning av malm 	 6,0 	 130,9 	 131,6 	 0,8 	 0,5 	 2,7 	 2,3

INDUSTRI 	 751,5 	 167,7 	 167,6 	 0,2 	 -0,1 	 1,9	 1,8
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	 183,0 	 188,8 	 189,6 	 0,1 	 0,4 	 0,5 	 1,1
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	 27,9 	 156,0 	 156,2 	 -0,1 	 0,1 	 0,3 	 0,5
Produksjon av trevarer 	 63,3 	 178,7 	 178,9 	 0,1 	 0,1 	 -0,2 	 0,3
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	 67,6 	 1941, 	 193,2 	 -0,4 	 -0,5 	 5,8 	 4,5
Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter . . 	 152,8 	 129,5 	 127,2 	 1,4 	 -1,8 	 4,2 	 1,8
Produksjon av mineralske produkter 	 26,1 	 202,6 	 203,2 	 0,1 	 0,3 	 4,3 	 4,5
Produksjon av metaller 	 89,5 	 139,7 	 140,8 	 - 	 0,8 	 -0,1 	 0,6
Produksjon av verkstedprodukter 	 136,5 	 .178,3 	 178,4 	 0,2 	 0,1 	 2,1 	 2,1

KRAFTFORSYNING 	 87,1 	 221,2 	 221,2 	 - 	 -

Kilde: SSB.

Tabell 2. Produsentprisindeksen. 1981 = 100. Periodetall

	Vekt	 	Mar.	 - mai. 	 Pst. 	Januar -mai 	Pst.

Næring 	 0/00 	 1995 	 1996 	 endring 	 1995 	 1996 	 endring

OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	  1000,0 	 155,6 	 158,6 	 1,9 	 155,4 	 158,3 	 1,9

OUEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	 161,4 	 79,6	 83,5 	 4,9 	 79,7 	 82,4 	 3,4

Utvinning av råolje og naturgass 	 • 	 146,5 	 71,8	 75,8 	 5,6 	 71,9 	 74,7 	 3,9
Bryting og utvinning av malm 	 6,0 	 128,2 	 130,8 	 2,0 	 127,8 	 130,3 	 2,0

INDUSTRI 	• 	751,5	 164,3 	 167,5 	 1,9 	 164,1 	 167,3 	 2,0
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	 183,0 	 187,9 	 189,0 	 0,6 	 188,0 	 188,6 	 0,3
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	 27,9 	 .155,4 	 156,1 	 0,5 	 155,3 	 156,2 	 0,6
Produksjon av trevarer 	 63,3 	 178,2 	 178,7 	 0,3 	 177,7 	 178,7 	 0,6
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	 67,6 	 183,1 	 194,0 	 6,0 	 181,1 	 194,3 	 7,3
Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter .  	 152,8 	 • 	124,2	 128,1 	 3,1 	 124,4 	 127,5 	 2,5
Produksjon av mineralske produkter 	 26,1 	 193,7 	 202,7 	 4,6 	 1930, 	 201,6 	 4,5
Produksjon av metaller 	 89,5 	 139,6 	 140,1 	 0,4 	 140,2 	 140,4 	 0,1
Produksjon av verkstedprodukter 	 136,5 	 174,6 	 178,2 	 2,1 	 173,8 	 178,1 	 2,5

KRAFTFORSYNING 	 87,1 	 221,2 	 221,2 	 221,2 	 221,2

Kilde: SSB.
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Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet/Ferdighusindustrien, 1. kv. 1996

Tabell 1. Ordretilgang. Verdiindeks etter prosjektgruppe. 1. kvartal 1992 = 100

Prosjekt

1993 	 1994 	 1995 	 1996 	 Prosent endring 

Fra
samme Fra

	

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 	 kvartal foreg.
året 	 kvartal
for

I alt 	 80 93 83 85 87 109 85 110 108 124 130 115 109 1 -5

Bygg 	 83 87 95 105 101 128 100 131 113 144 139 139 122 8 -12
Boligbygg 	 59 76 78 88 117 109 88 99 106 122 96 119 90 -15 -24

Nybygg 	 52 63 69 76 110 109 86 87 89 106 83 130 76 -15 -42
Rehabilitering l 	 85 125 111 133 143 109 94 147 164 177 139 96 134 -18 40

Andre bygg 	 93 91 102 112 94 138 105 144 115 153 155 147 133 16 -10
Nybygg 	 81 82 98 106 84 132 97 141 105 144 153 139 123 17 -12
Rehabilitering' 	 139 125 119 131 132 161 136 150 154 185 164 172 168 9 -2

Anlegg 	 76 100 71 65 71 87 68 85 102 101 118 87 92 -10 6

Rehabilitering omfatter utbedring, ombygging, reparasjon og vedlikehold.

Tabell 2. Ordrereserve. Verdiindeks etter prosjektgruppe. 1. kvartal 1992 = 100

Prosjekt

1993 	 1994 	 1995 	 1996 	 Prosent endring 

Fra
samme Fra

	

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 	 kvartal foreg.
året 	 kvartal
for

91 93 86 84 95 101 93 96 106 117 124 121 124 17 2

92 90 91 94 100 113 114 121 126 142 154 154 153 21 -1

66 75 78 81 104 114 116 115 123 128 124 129 129 5 0
65 69 71 72 94 107 110 106 109 109 102 118 114 5 -3

69 106 113 128 154 156 151 162 189 219 228 185 203 7 10

104 97 98 100 99 114 114 126 129 150 169 166 165 28 -1

101 94 96 98 95 108 111 125 125 146 172 166 166 33 0
114 111 106 107 114 136 123 122 138 164 153 161 156 13 -3

90 96 83 76 90 88 74 73 89 94 96 93 99 11 6

Ialt

Bygg 	

	

Boligbygg 	

	

Nybygg 	
Rehabilitering l

Andre bygg 	

	

Nybygg 	
Rehabilitering l

Anlegg 	

Rehabilitering omfatter utbedring, ombygging, reparasjon og vedlikehold.
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Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet/Ferdighusindustrien, 1. kv. 1996

Tabell 3. Ordrereserve. Verdiindeks etter prosjektgruppe og distrikt. 1. kvartal 1992 = 100

Prosjekt Pro-
sjekt

1993 1994 1995 1996

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 	 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv.

Oslo, Ialt 87 89 81 78 98 121 118 134 154 172 195 186 182
Akershus Bygg 98 101 102 115 115 138 141 167 162 186 210 206 204
og Østfold Anlegg 77 78 63 47 79 101 92 98 143 154 176 162 157

Hedmark og I alt 76 69 51 31 32 32 33 30 35 47 51 49 49
Oppland Bygg 71 53 46 30 29 29 34 31 35 37 48 46 39

Anlegg 97 134 69 33 44 45 29 25 36 85 62 62 86

Telemark, I alt 98 91 98 121 144 117 127 114 144 168 151 134 151
Vestfoid og Bygg 105 87 86 96 134 110 121 115 165 169 170 161 173
Buskerud Anlegg 90 96 114 150 157 126 135 111 121 170 132 104 130

Aust- og I alt 84 75 76 79 88 85 66 56 62 70 75 71 70
Vest-Agder Bygg 118 92 106 129 133 128 96 101 108 174 189 196 188

Anlegg 71 69 65 61 70 69 54 38 43 29 29 22 27

Rogaland I alt 119 116 112 87 104 108 96 95 96 97 97 129 128
Bygg 123 132 168 116 194 184 211 204 194 211 225 341 314
Anlegg 117 110 95 78 75 90 56 56 64 59 51 56 66

Hordaland I alt 101 126 119 123 117 102 96 77 78 75 68 87 104
og Sogn og Bygg 91 98 112 138 • 124 125 131 118 117 126 133 119 164
Fjordane Anlegg 105 136 122 118 115 93 84 64 66 58 47 76 87

Møre og
Romsdal og I alt 84 85 74 74 92 r84 r65 r86 98 98 95 90 86
Sør- og Nord- Bygg 72 79 63 58 74 r87 r76 r87 107 118 114 113 108
Trøndelag Anlegg 98 92 85 92 114 r80 r49 r83 82 71 67 57 56

Nordland, I alt 91 93 92 92 r86 r104 r90 r84 81 90 90 78 89
Troms og Bygg 101 116 137 130 r139 r221 r209 r182 170 179 178 164 154
Finnmark Anlegg 86 81 70 74 r67 r63 r46 r47 47 58 57 46 64

Prosent
endring
fra
fore-
gående
kvartal

-2
-1
-3

o
-15
39

13
7

25

-1
-4
23

-1
-8

• 18

20
38
14

-4
-4
-2

2
-6
39

Tabell 4. Ordrereserve etter varighet. Prosjektgruppe og distrikt. Prosent. 1. kv. 1996

I alt 	 Bygg Anlegg

Ventes utført
innen 12 md.

Ventes utført
etter 12 md.

Ventes utført
innen 12 md.

Ventes utført
etter 12 md.

Ventes utført
innen 12 md.

Ventes utført
etter 12 mnd.

Hele landet 	 85 15 95 5 74 26

Oslo, Akershus og
Østfold 	 82 18 93 7 70 30

Hedmark og Oppland 	 96 4 98 2 93 7

Telemark, Vestfold og
Buskerud 	 92 8 99 1 81 19

Aust- og Vest-Agder 	 96 4 95 5 98 2

Rogaland 	 92 8 96 4 87 13

Hordaland og Sogn
og Fjordane 	 76 24 94 6 66 34

Møre og Romsdal og
Sør- og Nord-Trøndelag . 98 2 98 2 97 3

Nordland, Troms og
Finnmark 	 83 17 97 3 70 30
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77 103 86 87 114 r129 	 96 	 90 104 106 108 93 139 34 49
79 102 85 90 122 135 	 90 	 83 111 115 105 102 149 34 46
50 110 102 60 39 r48 	 68 	 71 34 32 73 28 48 41 71

Ordrereserve

84 91 92 91 103 r116 	 115 	 99 103 103 105 97 101 -2 4
84 91 91 91 105 122 	 117 	 97 104 110 105 100 103 -1 3
75 88 105 87 65 r44	 85 	 96 70 24 84 58 73 4 26

Sysselsetting

98 96 102 101 105 r117 	 127 	 124 123 121 129 133 137 6 3

latt 	
Boligbygg 	

	Andre bygg ...... . . . 	

I alt 	
Boligbygg
Andre bygg

Sysselsetting

Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet/Ferdighusindustrien, 1. kv. 1996

Tabell 5. Indeks over verdien av ordretilgangen, verdien av ordrereserven og sysselsetting i
ferdighusindustrien. 1. kvartal 1992 = 100

Prosjekt

1993 	 1994 	 1995 	 1996 	 Prosent endring 
Fra
samme Fra

	

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 	 kvartal foreg.
året 	 kvartal
for
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Detaljomsetningsindeksen, april 1996

Tabell 1. Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med bredt
vareutvalg 

Butikkhandel med nærings- og 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleie-
nytelsesmidler i spesialforretninger 	 artikler. kosmetikk og toalettartikler 

Av dette

Detail-
Ar og måned handel 	 Hoved- 	 Bredt

i alt 	 vekt på 	 vare- 	 Medisinske Kosme-
1 alt 	 nærings- 	 utvalg 1 alt 	 Baker- og Sjokplade Vin og 	 1 alt 	 Apotek- og orto- 	 tikk og

og nytel- 	 ellers 	 konditor- 	 og drops brennevin 	 varer 	 pediske 	 toalett-
sesmidler 	 varer 	 artikler 	 artikler

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

94,0 81,0 87,7 94,4 68,9 88,8 89,1 96,9 84,7
89,3 84,4 89,2 91,8 77,7 89,0 89,9 94,1 83,2
91,9 94,5 98,9 101,6 88,4 102,2 104,1 108,4 90,5

104,5 93,0 84,9 96,7 93,5 91,6 94,4 89,5 78,3
95,8 96,0 99,0 104,6 90,0 104,0 106,5 98,3 93,6

110,2 105,1 104,0 106,2 106,0 108,0 108,5 99,1 108,3

101,5 102,8 105,2 99,5 106,8 89,8 89,3 85,9 93,8
100,5 98,1 109,8 100,9 92,9 94,8 95,0 92,7 94,6
89,5 97,1 103,6 98,3 94,0 98,2 98,6 100,9 95,4
84,8 93,4 103,1 99,0 86,6 100,1 101,7 103,8 90,4
84,5 99,2 101,2 97,4 99,6 104,7 105,5 110,4 99,2

153,5 155,4 113,6 109,6 195,5 128,7 117,6 119,9 188,0

91,6 79,5 83,5 93,9 70,3 92,0 92,4 98,3 88,1
92,8 86,8 89,5 90,3 85,2 94,6 95,0 96,4 91,7
99,8 1-99,0 93,3 98,2 r102,4 104,4 106,0 101,7 96,3

106,6 87,7 81,1 89,6 88,6 94,7 97,6 85,4 80,7

1995 	 100,0 100,0 	 100,0

1995
Januar. . . . 	 88,1 	 85,1 	 84,5
Februar . .  	 82,6 	 86,7 	 86,5
Mars 	 91,7 	 96,6 	 96,9
April  	 87,6 	 96,0 	 95,4
Mai  	 96,8 	 98,5 	 98,7
Juni  	 103,7 106,7 	 106,5

Juli 	 98,8 106,7 	 107,1
August . ,.  	 103,5 103,0 	 103,2
September  	100,9	 99,4 	 100,1
Oktober . .  	 99,6 	 95,6 	 96,4
November  	104,7	 99,2 	 100,3
Desember  	142,1 126,4	 124,4

1996
Januar. . . . 	 90,7 	 87,7 	 87,4
Februar . .  	 88,5 	 92,3 	 92,3
Mars 	  ir" 96,2 101,9 	 102,1
April  	 90,0 	 97,4 	 96,8

Butikkhandel med andre nye varer 

Av dette 	 Av dette 	 Av dette 
I alt

1 alt 	 Elektriske
1 alt 	 Belysnings- 	 hushold-
Skotoy, 	 utstyr, 	 nings-

Tekstiler og 	 reise- 	kjøkken-	 apparater, 	 Elektriske
I alt 	 utstyrs- 	 Klær 	 effekter 	 utstyr, 	 radio,fjern- hushold- 	 Plater, 	 Musikk-

varer 	 av lær og Skotøy 	 møbler 	 Møbler 	syn,	 nings- 	 musikk- 	 instru-
lærvarer 	 og inn- 	 kassetter 	 apparater, og video- menter

rednings- 	 og musikk- radio og	 kassetter og noter
artikler 	 instru- 	 fjernsyn

menter

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1995
Januar. . . . 91,9 93,5 101,0 95,2 96,1 100,6 112,8 111,1 115,5 92,4 96,3
Februar . . 	 76,6 80,7 68,6 63,6 62,7 81,1 85,3 78,9 77,0 86,1 88,3
Mars 	 84,0 87,9 78,6 66,2 64,9 84,1 87,1 81,2 78,6 93,1 85,8
April 	 76,9 78,8 77,9 88,2 92,3 70,7 72,3 64,8 61,4 81,1 70,1
Mai 	 94,1 83,1 101,5 114,6 120,5 79,4 77,5 72,7 70,0 80,4 96,8
Juni 	 100,4 96,2 105,7 111,5 113,9 93,3 90,9 89,7 89,8 90,0 85,8

Juli 	 91,3 86,7 90,0 95,8 93,9 90,8 89,4 86,3 86,4 89,0 72,5
August 	 . . . 106,0 94,4 88,9 106,1 103,0 101,7 103,0 107,3 111,0 87,5 108,6
September . 103,4 96,0 100,9 101,9 104,3 102,2 106,2 111,0 113,0 101,9 106,8
Oktober . . . 104,3 103,6 102,0 105,7 109,2 111,1 115,8 109,2 110,7 101,7 107,8
November . 110,5 128,3 112,2 111,0 113,4 121,9 123,1 107,4 108,0 102,6 114,2
Desember . 160,6 170,8 172,6 140,1 125,7 163,1 136,3 180,4 178,5 194,1 166,9

1996
Januar. . . . 95,6 97,0 100,0 90,3 90,4 106,2 116,7 114,8 120,4 91,1 96,0
Februar . . 	 83,6 86,8 72,0 63,7 62,5 89,6 94,6 82,8 82,1 87,8 ' 90,3
Mars 	 88,0 91,8 78,8 69,4 69,0 93,3 96,8 87,0 86,2 94,6 89,6
April 	 81,5 82,3 83,2 98,3 103,9 75,2 76,5 64,1 61,4 81,2 70,1
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Detaljomsetningsindeksen, april 1996

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med andre nye varer ( forts.) 

Av dette 	Av dette 
År og måned I alt 	 I alt 	 I alt

Jernvarer, 	 Berker, 	 Butikk-
fargevarer 	 papir, 	 handel Ur,foto- og Gull- og 	 Fritids-
og andre 	 Jernvarer Fargevarer Trelast aviser og ellers 	 optiske 	 sølvvarer utstyr,spill
byggevarer 	 blader 	 artikler 	 og leker

1995

1995
Januar. . . .
Februar . . .
Mars... . . 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober . . 	
November 	
Desember 	

1996
Januar. . . .
Februar . .
Mars 	
April 	

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

69,3 74,4 70,2 69,1 103,1 80,1 89,1 63,5 57,0
73,4 77,5 72,6 74,4 71,6 84,7 82,8 66,4 66,8
81,8 82,9 84,5 82,0 91,5 92,1 89,9 80,1 84,9
82,6 77,9 87,9 85,8 61,5 83,8 79,3 80,5 88,5

109,0 104,3 111,8 111,8 61,5 104,7 92,1 106,6 101,0
117,0 116,1 120,8 118,2 61,9 103,5 110,6 100,9 114,0

109,0 98,3 132,4 102,0 68,2 89,2 108,9 84,3 109,8
112,7 100,7 119,8 113,7 195,3 97,2 112,9 87,6 111,1
112,0 100,7 104,5 114,3 108,9 96,7 102,7 82,7 94,2
116,1 103,3 103,4 123,2 83,5 96,6 100,2 72,8 79,2
112,2 108,0 99,7 115,4 96,9 102,8 96,0 93,6 95,8
105,0 155,9 92,4 90,0 196,1 168,7 135,5 281,0 197,6

71,1 80,6 70,2 70,4 99,3 91,3 97,1 66,9 69,3
77,5 85,4 76,1 77,5 81,5 96,5 92,2 72,1 74,8
83,7 84,8 84,9 84,9 83,8 98,3 101,8 78,7 90,4
83,1 74,3 93,8 78,5 64,1 92,6 89,0 88,4 103,1

Butikkhandel
med brukte

Butikkhandel med andre nye varer (forts.) 	 varer  Detaljhandel utenom butikk   

Av dette 	Av dette 
Data-
maskiner,

Blomster 	 kontor- 	 Tapeter 	 I alt 	 I alt Postordre- Detaljhandel
og planter maskiner 	 og gulv- Tepper 	 handel 	 utenom butikk

og tele- 	 belegg 	 ellers
kommunika-
sjonsutstyr

1995 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

1995
Januar. . . . 	 69,5 	 92,9 	 72,8 	 100,8 	 93,0 	 102,3 	 106,4 	 81,4
Februar . . 	

▪ 	

83,8 	 100,9 	 70,4 	 95,2 	 88,6 	 91,6 	 94,2 	 77,3
Mars 	 87,6 	 103,9 	 85,1 	 102,0 	 92,5 	 107,7 	 110,5 	 90,2
April  	 98,1 	 81,6 	 88,0 	 84,1 	 82,2 	 91,1 	 91,1 	 90,3
Mai  	 169,0	 85,8 	 112,4 	 80,0 	 92,7 	 101,7 	 101,6 	 104,6
Juni  	 123,9 	 91,5 	 119,4 	 89,8 	 103,8 	 82,8 	 76,6 	 112,8

Juli 	 78,7 	 72,3 	 120,9 	 95,9 	 88,6 	 80,4 	 77,4 	 77,8
August . . 	

▪ 	

80,9 	 97,1 	 117,3 	 93,9 	 105,3 	 102,6 	 103,2	 89,5
September 	 83,2 	 102,3	 110,6 • 101,5 	 107,2 	 1,06,2 	 106,6 ' 	 104,9
Oktober. . . 	 81,4 	 109,0 	 111,7 	 116,8 	 106,7 	 119,7 	 120,1 	 132,7
November . 	 78,6 	 110,4 	 98,8 	 115,3 	 110,2 	 127,3 	 126,7 	 152,9
Desember . 	 165,1 	 152,3 	 92,6 	 124,7 	 129,2 	 86,6 	 85,5 	 85,6

1996
Januar. . . 	 76,5 	 105,5	 72,3 	 87,9 	 90,5 	 99,6 	 102,9 	 82,4
Februar' . . 	 87,7 	 108,9	 77,8 	 75,0 	 86,0 	 95,5 	 96,7 	 95,9
Mars 	 88,8 	 104,7 	 89,5 	 84,2 	 96,5 	 107,1 	 109,3 	 98,0
April  	 102,3 	 86,7 	 85,8 	 71,1 	 81,7 	 98,6 	 100,5 	 89,3
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I alt 	 1 alt

100,0 100,0

	

82,1 	 96,0

	

85,3 	 96,1

	

95,1 	 101,2

	

93,6 	 90,7
96,2 103,0

104,9 106,9

	

101,8 	 88,8

	

97,5 	 93,8

	

96,3 	 96,4

	

92,7 	 98,2
99,0 102,8

155,3 126,2

	

78,4 	 90,2

	

85,5 	 92,7
r 97,5 101,3

	

86,1 	 91,9

Butikkhandel med andre nye varer 
Detalj-
handel
utenom
butikk   

Elektriske
Belysnings- hushold-
utstyr, flings-

Skotøy 	 kjøkken- 	apparater,
Tekstiler 	 reise- 	 utstyr, 	 radio, 	 Jernvarer, 	 Bøker, 	 Butikk-

1 alt 	 og utstyrs- Klær 	 effekter 	 møbler, 	fjernsyn,	 fargevarer 	 papir, 	 handel 1 alt
varer 	 av lær og og inn- 	 kassetter 	 og andre 	 aviser og ellers

lærvarer 	 rednings- 	 og musikk- byggevarer blader
artikler 	 instru-

menter

1995

1995
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August ..
September . .
Oktober . • . .
November . .
Desember .

1996
Januar 	
Februar . . . . 	
Mars...
April ...... .

Detaljomsetningsindeksen, april 1996

Tabell 2. Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100

Butikkhandel med bredt
vareutvalg

Butikkhandel 	 Butikkhandel med
med nærings- og 	 apotekvarer, syke-
nytelsesmidler 	 pleieartikler, kosmetikk

i spesialfor- 	 og toalettartikler
retninger    

Detalj-
handel
i alt

År og måned

1995 	 100,0

1995
Januar 	 89,5
Februar 	 83,4
Mars 	 91,7
April  	 87,6
Mai  	 96,7
Juni  	 103,5

Juli 	 98,6
August  	 103,7
September . . 	

• 	

100,4
Oktober 	 99,1
November . . 	

▪ 	

104,3
Desember . . 	

▪ 	

141,5

1996
Januar 	 91,0
Februar 	 88,7
Mars 	  e 96,1
April  	 89,8

1 alt

Hoved-
vekt på
nærings-
og nytelses-
midler

Bredt
vare-
utvalg
ellers

100,0 100,0 100,0

85,8 85,1 94,1
87,0 86,9 89,1
96,8 97,2 91,5
96,3 95,7 104,1
98,6 98,8 95,8

106,7 106,4 110,4

106,3 106,7 101,5
103,0 103,1 100,6

99,1 99,7 89,9
95,3 96,0 85,2
99,0 - 100,1 84,3

126,3 124,3 153,4

87,3 87,0 91,9
91,9 91,8 93,4

101,4 101,4 101,0
96,7 95,9 108,3

Av dette

Apotek-
varer

Kosme-
tikk og
toalett-
artikler

100,0 100,0

97,5 86,5
98,3 84,5

102,8 90,9
93,1 78,5

105,1 93,7
107,1 108,6

88,1 93,5
93,8 94,2
96,5 95,0
99,5 89,9

103,2 98,7
115,1 186,2

90,3 87,0
93,0 90,4

102,5 94,7
94,5 79,2

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

93,6 95,1 105,3 99,2 102,3 110,9 70,3 104,6 79,9 103,8
77,3 81,7 70,0 66,2 81,3 78,3 74,0 72,6 84,7 92,2
83,8 , 88,0 77,5 66,4 84,2 80,1 82,2 92,5 92,4 106,8
76,6 78,8 77,0 87,3 70,8 64,1 82,6 62,3 84,2 90,3
93,8 83,0 100,1 113,5 79,5 72,0 108,8 62,2 105,5 101,0

100,2 95,7 104,9 111,6 93,0 89,1 116,8 62,4 103,8 82,5

91,6 86,4 91,1 97,2 90,4 85,8 108,9 68,5 89,6 81,0
106,8 94,4 91,5 110,3 101,3 106,9 112,8 194,0 98,0 103,7
102,9 96,0 100,0 100,5 101,8 111,0 111,7 107,8 96,3 105,8
103,7 102,8 100,7 103,6 110,8 110,0 115,6 82,8 96,1 119,6
110,1 127,4 111,4 108,1 121,7 108,5 111,8 96,1 102,3 127,5
159,7 170,6 170,4 136,1 162,9 183,4 104,5 194,1 167,1 85,7

97,1 96,9 107,0 90,7 107,6 117,0 70,5 97,3 90,6 101,2
84,9 86,9 77,1 65,7 89,1 84,5 76,9 79,1 96,5 97,1
89,0 91,8 83,2 71,1 92,6 88,8 82,5 81,3 98,8 108,1
82,2 82,4 86,5 99,8 74,5 65,5 81,8 62,2 93,6 98,8
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Detaljomsetningsindeksen, april 1996

Tabell 3. Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert. 1995=100

Buikkhandel med bredt
vareutvalg

Butikkhandel 	 Butikkhandel med
med nærings- og 	 apotekvarer, syke-
nytelsesmidler 	 pleieartikler; kosmetikk

i spesialfor- 	 og toalettartikler
retninger      

Av dette

Ar og Maned

Detalj-
handel
i alt 	 Hoved- 	 Bredt

vekt på 	 vare- 	 Kosme-
I alt 	 nærings- 	 utvalg 	 I alt 	 I alt 	 Apotek- tikk og

og nytelses- ellers 	 varer 	 toalett-
midler 	 artikler

1995
Januar 	 100,3 99,3 98,6 105,1 101,3 104,7 105,4 86,5
Februar 	 99,0 98,3 98,3 100,3 100,6 107,6 110,0 84,5
Mars 	 96,9 98,0 98,1 95,5 98,2 98,4 98,4 90,9
April 	 97,5 98,8 98,9 100,7 100,9 99,3 99,3 78,5
Mai 	 99,2 98,7 98,9 97,1 98,8 101,2 101,2 93,7
Juni 	 102,7 101,1 101,3 98,9 99,9 98,9 98,4 108,6

Juli 	 101,5 102,6 103,3 99,0 99,2 98,0 98,3 93,5
August 	 100,2 100,8 101,3 98,0 99,0 96,2 95,6 94,2
September . . 	 100,6 100,4 100,6 97,9 99,3 98,5 97,7 95,0
Oktober 	 99,6 98,9 98,2 100,8 97,7 98,2 98,1 89,9
November 101,5 101,4 101,2 101,9 99,3 99,5 99,1 98,7
Desember . . 	 100,9 101,7 101,5 104,8 105,9 99,5 98,4 186,2

1996
Januar 	 100,1 99,3 99,1 100,7 95,1 97,9 97,4 87,0
Februar 	 100,4 99,5 99,4 100,6 96,5 99,0 98,7 90,4
Mars 	 102,2 101,6 101,1 107,2 98,3 100,8 100,6 94,7
April 	 101,3 101,4 101,3 103,4 96,8 99,0 99,0 79,2

Butikkhandel med andre nye varer

Elektriske
Belysnings- hushold-
utstyr, 	 nings-

Skotøy 	 kjøkken- 	 apparater,
Tekstiler 	 reise- 	 utstyr, 	 radio, 	 Jemvarer, 	 Bøker,	 But kk-

I alt 	 og utstyrs- Klær 	 effekter 	 =bier, 	 fjernsyn, 	 fargevarer 	 papir, 	 handel
varer 	 av lær og og inn- 	 kassetter 	 og andre 	 aviser og ellers

lærvarer rednings- 	 og musikk- byggevarer blader
artikler 	 instru-

menter

1995
Januar 	 99,4 100,9 104,7 107,0 100,8 100,4 98,9 101,8 96,0
Februar . . 99,0 100,7 99,2 102,3 98,3 97,4 98,7 99,3 100,4
Mars 	 97,0 97,9 94,4 88,9 95,6 95,4 96,5 105,4 98,6
April 	 96,0 97,2 90,0 89,7 96,0 93,6 97,9 99,6 98,1
Mai 	 99,5 98,2 101,8 103,6 98,6 99,4 100,5 98,5 99,2
Juni 	 105,1 102,3 109,8 117,1 100,8 101,3 102,6 97,3 100,2

Juli 	 102,5 100,5 105,1 105,3 100,9 100,8 99,6 100,7 98,6
August 	 99,1 98,7 95,9 102,8 99,2 101,6 103,0 104,8 98,2
September . . 	 100,6 99,0 98,3 96,6 100,5 102,2 108,2 97,1 102,0
Oktober 	 100,5 98,2 95,9 85,0 102,2 102,2 117,2 98,3 102,5
November 	 . . . 101,3 103,0 100,3 102,0 103,1 102,0 103,8 97,4 102,7
Desember 	 . 	 100,1 103,3 104,5 99,5 104,0 103,8 72,9 99,9 103,5

1996
Januar 	 101,2 100,8 104,0 96,1 104,2 103,3 97,6 95,5 106,7
Februar 	 103,4 101,8 105,1 98,4 102,9 101,9 99,2 101,2 108,1
Mars 	 105,6 103,9 104,5 101,4 106,1 105,1 99,8 96,9 ' 109,2
April 	 103,2 104,4 103,6 100,9 103,0 100,2 96,9 98,7 107,1
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, 6. termin 1995

Tabell 1. Omsetning etter næringsområder og varetypeu. Mill. kr. Ujusterte tall

Næring 3

1994 1995 Endring i prosent

6. termin 4. termin 5. termin 6. termin
4. termin 94

- 4. termin 95
5. termin 94

- 5. termin 95
-	 6. termin 94
- 6. termin 95

10-40 Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 97560 87613 95344 105712 5,5 2,1 8,4

11 Olje- og gassutvinning 	 23218 21828 20298 29542 -2,5 -4,7 27,2

10,12-37 Industri og bergverksdrift 	 63926 56606 64572 65966 10,3 4,7 3,2

10,12-14 Bergverksdrift 	 926 • 	 878 921 876 9,8 5,6 -5,4

15-37 Industri 	 63000 55729 63651 65089 10,3 4,7 3,3

15-16 Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	 15076 14352 1 5921 15403 6,0 4,2 2,2

15.1-8 Næringsmiddelindustri 	 12882 -11830 13799 12972 4,3 3,1 0,7

17-19 Tekstil-, beklednings-, lær og
Izervareindustri 	 1047 830 1107 1054 2,3 0,2 0,7

20 Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 2561 2327 2892 2489 9,0 2,2 -2,8

21 Treforedlingsindustri 	 3091 3353 3547 3545 39,7 14,5 . 	 14,7

22 Forlag og grafisk industri 	 5042 4215 4804 51 83 7,1 9,2 2,8

23 Oljeraffinering 	 2894 2931 2805 2764 6,3 -0,6 -4,5

24 Kjemisk industri 	 5221 4565 4662 4611 9,7 -0,5 -11,7
24.1 Kjemiske råvarer 	 3883 3222 3160 3252 9,0 -4,7 -16,3

25 Gummivare- og plastindustri 	 1018 958 1177 1004 3,3 0,8 -1,4

26 Mineralproduktindustri. 	 1681 1779 2072 1761 14,5 15,2 4,8

27 Metallindustri 	 5250 4108 5112 5295 9,7 -2,2 0,9

28 Metallvareindustri 	 2441 2025 2703 2721 8,2 9,4 11,5

29 Maskinindustri 	 4227 3513 4184 5072 16,1 8,6 20,0

30-33 Elektroteknisk og optisk industri 	 4330 3066 3878 4424 10,2 5,5 2,2

35.114/5 Oljeplattformer 	 3304 3047 3521 4254 12,5 7,1 28,8

34-35(-114/5) Transportmiddelindustri 	 3986 3326 3368 3572 15,6 2,6 -10,4

36-37 Møbelindustri og annen industri 	 1832 1334 1896 1936 5,0 4,9 5,7

40 Kraftforsyning 	 10416 9179 10474 10205 -2,0 0,8 -2,0

Etter varetype:

Innsatsvarer 	  . 26700 23815 27796 27299 12,3 5,0 2,2

Investeringsvarer 	 14200 11909 13399 15201 14,9 5,3 7,0

Konsumvarer, i alt 	 20130 17946 20567 20698 5,7 4,7 2,8
Varige konsumvarer 	 1952 1347 1947 2017 8,6 6,8 3,3
Ikke-varige konsumvarer 	 18178 16599 18620 18680 5,5 4,4 2,8

Energivarer 	 36531 33943 33583 42514 -1,7 -2,7 16,4

i Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskattekontorene hver annen måned, og revideres inntil 10 måneder etter første publisering.
2 Omsetning etter næring og varetype er basert på bedriftenes næring. 3 Tallkodene refererer seg til aggregeringsnivåer i ny næringsstandard (SN94).

Se NOS C182 for nærmere om dette.

Ukens statistikk nr. 24/96 	 24



Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, 6. termin 1995

Tabell 2. Omsetning etter næringsområder og varetype pa årsbasis'. Mill. kr. Ujusterte tall

År 	 Endring i prosent

Næring' 1993 1994 1995 1993-94 1994-95

10-40 Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 483435 525527 5671 51 8,7 7,9

11 Olje- og gassutvinning 	 124616 129869 139683 4,2 7,6

10,12-37 Industri og bergverksdrift 	 308852 B35934 366717 8,8 9,2

10,12-14 Bergverksdrift 	 441 8 4723 4982 6,9 5,5

15-37 Industri 	 304435 331211 361736 8,8 9,2

15-16 Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 81029 84419 87665 4,2 3,8

15.1-8 Næringsmiddelindustri 	 70107 72528 74312 3,5 2,5

17-19 Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 5363 5780 5921 7,8 2,4

20 Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 11359 13569 14914 19,5 9,9

21 Treforedlingsindustri 13828 16017 20242 15,8 26,4

22 Forlag og grafisk industri , 	 24467 25733 27404 5,2 6,5

23 Oljeraffinering 	 1 5468 1 6455 1 71 68 6,4 4,3

24 Kjemisk industri 	 22842 26637 28129 16,6 5,6
24.1 Kjemiske råvarer 1 5950 18925 19469 18,6 2,9

25 Gummivare- og plastindustri 5425 5988 6178 10,4 3,2

26 Minetralproduktindustri 	 8193 9068 10327 10,7 13,9

27 Metallindustri 	 22995 27686 30188 20,4 9,0

28 . 	 Metallvareindustri 11946 12871 14148 7,7 9,9

29 Maskinindustri 	 18191 20434 24229 12,3 18,6

30-33 Elektroteknisk og optisk industri ' 18320 20136 22216 9,9 10,3

35.114/5 Oljeplattformer 	 20107 19443 22536 -3,3 15,9

34-35(-114/5) Transportmiddelindustri 16539 17656 20535 6,8 16,3

36-37 Møbelindustri og annen industri 	 8362 9319 9936 11,4 6,6

40 Kraftforsyning 	 49966 59724 60751 19,5 1,7

Etter varetype:

Innsatsvarer 123576 139997 154513 13,3 10,4

Investeringsvarer 	 66030 69866 80282 5,8 14,9

Konsumvarer, i alt 	 • 1 03739 109575 114716 5,6 4,7
Varige konsumvarer 	 8467 9488 10353 12,1 9,1
Ikke-varige konsumvarer 	 95272 100087 104363 5,1 4,3

Energivarer 	 190089 206089 217640 8,4 5,6

i Se note 1, tabell 1. 2 Se note 2, tabell 1. 3 Se note 3, tabell 1.

Ukens statistikk nr. 24/96
25



Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, 6. termin 1995

Tabell 3. Omsetning etter næring og varetype 1 '2. Mill. kr. Ujusterte tall

Olje- og 	 Olje- og 	Industri og bergverksdrift 
gassutvinning, 	 gassutvinning 	Industri og	 Bergverksdrift 	Industri 
industri, berg- 	 bergverksdrift 	 Næringsmiddel-, drikkevare- og 	 Tekstil-,

Ar og 	 verksdrift og 	 i alt 	 Industri 	tobakksindustri 	 beklednings-
maned 	 kraftforsyning 	 i alt 	 I alt 	 Næringsmiddel- 	 lær- og

industri	 lærvareindustri
Næring3 10-40 11 10,12-37 ' 10,12-14 15-37 15-16 15.1-8 17-19

Gjennomsnitt
1993 	 80572 20769 51475 736 50739 13505 11685 894
1994 	 87588 21645 55989 787 55202 14070 12088 963
1995 94525 23280 61120 830 60289 14611 12385 987

1993
1. termin 	 71388 18889 43599 478 43121 11470 10047 806
2. termin 	 84702 22638 52632 800 51832 13795 12028 927
3. termin 	 7791 8 20009 51708 805 50903 13563 11602 894
4. termin 	 75567 20581 47393 736 46658 12872 11058 766
5. termin 	 84454 20155 55862 838 55024 14670 12915 1015
6. termin 	 89405 22345 57659 761 56898 14660 12457 956

1994
1. termin 	 78294 20444 46969 590 46378 11754 1 0335 • 	 897
2. termin 	 86276 21177 54264 648 53617 14118 12258 931
3. termin 	 86981 21336 57808 887 56921 14655 12319 989
4. termin 	 83062 22390 51303 800 50503 13537 11346 811
5. termin 	 93354 21304 61663 872 60791 15279 13389 1105
6. termin 	 97560 23218 63926 926 63000 15076 12882 1047

1995
1. termin 	 85410 21161 52997 614 52384 12420 10749 936
2. termin 	 96736 24520 - 61057 778 60279 14262 12240 952
3. termin 	 96336 22334 65520 915 64604 15307 12722 1041
4. termin 	 87613 21828 56606 878 55729 1,4352 11830 830
5. termin 	 95344 20298 64572 921 63651 15921 13799 1107
6. termin 	 105712 29542 65966 876 65089 15403 12972 1054

Se note 1, tabell 1. 2 Se note 2, tabell 1. 3 Se note 3, tabell 1.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, 6. termin 1995

Tabell 3 (forts.). Omsetning etter næring og varetypeu. Mill. kr. Ujusterte tall

Industri og bergverksdrift
Industri

Trelast- og 	 Gummivare-
År og 	 trevareindustri, Treforedlings- 	 Forlag og 	 Oljeraffinering 	Kjemisk industri 	og plast-	 Mineral-
måned 	 unntatt 	 industri 	 grafisk industri 	 I alt 	 Kjemiske 	 industri 	 produktindustri

møbelindustri 	 råvarer
Næring' 20 21 22 23 24 24.1 25 26

Gjennomsnitt
1993 	 1893 2305 4078 2578 3807 2658 904 1366
1994 	 2262 2669 4289 2742 4440 3154 998 1511
1995 	 2486 3374 4567 2861 4688 3245 1030 1721

1993
1. termin 	 1465 1954 3886 2267 3585 2491 784 1039
2. termin 	 , 1723 2206 4027 2631 4115 2942 906 1328
3. termin 	 2057 2331 3895 2637 3793 2548 1003 1551
4. termin 	 1883 2189 3744 2572 3667 2577 834 1411
5. termin 	 2218 2625 4318 2619 3844 2675 1047 1543
6. termin 	 2014 2522 4597 2742 3837 2717 851 1321

1994
1. termin 	 1563 2202 4021 2453 3810 2711 811 1001
2. termin 	 1959 2543 4181 2597 4385 3071 963 1275
3. termin 	 2522 2682 4154 2932 4375 2986 1100 1758
4. termin 	 2134 2401 3937 2757 4163 2957 927 1554
5. termin 	 2830 3097 4398 2822 4684 3316 1168 1798
6. termin 	 2561 3091 5042 2894 • 	 5221 3883 1018 1681

1995
1. termin 	 2174 2936 4295 2643 4620 3204 864 1267
2. termin 	 2281 3391 4364 2957 4794 3335 994 1487
3. termin 	 2751 3470 4543 3068 4877 3296 1181 1961
4. termin 	 2327 3353 4215 2931 4565 3222 958 1779
5. termin 	 2892 3547 4804 2805 4662 3160 1177 2072
6. termin 	 2489 3545 5183 2764 4611 3252 1004 1761

i Se note 1, tabell 1. 2 Se note 2, tabell 1. 3 Se note 3, tabell 1.

Ukens statistikk nr. 24/96 27



Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, 6. termin 1995

Tabell 3 (forts.). Omsetning etter næring og varetype12. Mill. kr. Ujusterte tall

Industri og bergverksdrift 	Kraft-
Industri 	 forsyning
Elektro- 	Møbelindustri

Ar og 	 Metallindustri 	 Metallvare- 	 Maskin- 	 teknisk 	 Oljeplattformer 	 Transport- 	 og annen
maned 	 industri 	 industri 	 og optisk 	 middelindustri 	 industri

industri
Næring 3 27 28 29 30-33 35.114/5 34-35(-11415) 36-37 40

Gjennomsnitt
1993 	 3832 1991 3032 3053 3351 • 2756 1394 8328
1994 	 4614 2145 3406 3356 3241 2943 1553 9954
1995 	 5031 2358 4038 3703 3756 3423 1656 10125

1 993
1. termin 	 3587 1725 2499 2309 2443 2074 1226 8900
2. termin 	 4032 1910 3037 2802 3347 3733 1313 9432
3. termin 	 3526 2093 3002 3116 3104 3065 1272 6202
4. termin 	 3512 1850 2669 2388 3191 1964 1147 7592
5. termin 	 4232 2186 3276 3444 3750 2586 1649 8438
6. termin 	 41 06 21 82 3706 4260 4272 3116 1756 9402

1994
1. termin 	 3754 1836 2742 2836 3024 2252 1421 10882
2. termin 	 5015 2037 3227 3159 3357 2400 1469 10834
3. termin 	 4694 2214 3357 3354 3760 2859 1518 7837
4. termin 	 3745 1871 3026 2783 2709 2876 1271 9369
5. termin 	 5228 2471 3854 3676 3289 3284 1808 10386
6. termin 	 5250 2441 4227 4330 3304 3986 1832 10416

1995
1 . termin 	 4492 1982 3450 3842 2641 2242 1580 11252
2. termin 	 5778 2273 3899 3201 5337 2742 1568 11159
3. termin 	 5403 2443 4111 3805 3736 5284 1623 8483
4. termin 	 4108 2025 3513 3066 3047 3326 1334 9179
5. termin 	 5112 2703 41 84 3878 3521 3368 1896 10474
6. termin 	 5295 2721 5072 4424 4254 3572 1936 10205

Se note 1, tabell 1. 2 Se note 2, tabell 1. 3 Se note 3, tabell 1.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, 6. termin 1995

Tabell 3 (forts.). Omsetning etter næring og varetypeu. Mill. kr. Ujusterte tall

Varetype

Ar og 	 Innsats- 	Investerings-
maned 	 varer 	 varer 

Konsumvarer 	Energi-
I alt Varige 	 Ikke-varige 	 varer

Gjennomsnitt
1993 	 20596 11005 17290 1411 15879
1994 	 23333 11644 18262 1581 16681
1995 	 25752 13380 19119 1726 17394

1993
1. termin 	 17729 8363 15236 1264 13972
2. termin 	 20734 11782 17475 1345 16130
3. termin 	 20804 11154 17102 1293 15809
4. termin 	 19499 9322 15995 1136 14859
5. termin 	 22671 11723 18844 1703 17141
6. termin 	 22138 13685 19087 1726 17361

1994
1. termin 	 18900 9638 15974 1455 14519
2. termin 	 22592 10830 18230 1508 16722
3. termin 	 24134 12118 18613 1511 17103
4. termin 	 21205 10362 16975 1240 .15736
5. termin 	 26466 12719 19652 1823 17829
6. termin 	 26700 14200 20130 1952 18178

1995
1. termin 	 22673 10526 17153 1670 15483
2. termin 	 25629 13773 18686 1673 17014
3. termin 	 27300 15474 19666 1699 17967
4. termin 	 23815 11909 17946 1347 16599
5. termin 27796 13399 20567 1947 18620
6. termin 	 27299 15201 20698 2017 18680

31682
34348
36273

30059
34711
28858
30750
31216
34495

33783
34623
32115
34520
34517
36531

35058
38646
33896
33943
33583
42514

Se note 1, tabell 1. 2 Se note 2, tabell 1. 3 Se note 3, tabell 1.
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Produksjonsindeksen, april 1996

Tabell 1. Produksjonsindeks 1 . 1990=100. Månedstall etter næring og varetype. Sesongjustert

Næring2 	.

1996 Endring i prosent

Februar Mars April
Jan.96-
feb.96

Feb.96-
mar.96

Mar.96-
apr.96

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 134,3 132,1 132,9 0,4 -1,6 0,6

Olje- og gassutvinning 	 177,9 171,7 175,1 3,8 -3,5 2,0

Industri og bergverksdrift 	 113,8 114,6 112,9 -0,2 0,7 -1,5

Bergverksdrift 	 110,4 111,2 112,6 • 3,9 0,7 1,3

Industri 	 114,0 114,8 112,8 - 0,7 -1,7

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	 114,5 112,9 114,8 -1,4 -1,4 1,7

i	 Næringsmiddelindustri 	 116,8 116,4 116,0 -1,0 -0,3 -0,3

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	 96,2 94,2 97,0 1,7 -2,1 3,0

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 104,5 105,8 99,3 1,4 1,2 -6,1

Treforedlingsindustri 	 115,1 107,0 113,3 1,1 -7,0 • 5,9

Forlag og grafisk industri 	 109,0 110,1 111,7 -0,5 1,0 1,5

Oljeraffinering    105,0 114,0 109,7 7,6 8,6 -3,8

Kjemisk industri 	 110,1 108,7 99,9 -0,5 -1,3 -8,1
Kjemiske råvarer 	 102,6 102,8 87,9 -1,4 0,2 -14,5

Gummivare- og plastindustri 	 90,8 91,6 90,4 -4,6 0,9 -1,3

Mineralproduktindustri 	 116,4 123,1 120,9 0,5 5,8 -1,8

Metallindustri 	 111,7 111,9 111,1 0,3 0,2 -0,7

Metallvareindustri 	 125,5 127,7 127,6 1,8 -0,1

Maskinindustri 	 119,3 117,8 119,9 -1,8 -1,3 1,8

Elektroteknisk og optisk industri 	 120,2 117,8 117,2 0,2 -2,0 -0,5

Oljeplattformer 	 135,8 139,2 135,8 1,6 2,5 -2,4

Transportmiddelindustri 	 121,0 121,6 121,5 -1,5 0,5 -0,1

Møbelindustri og annen industri 	 105,6 103,7 107,2 1,0 -1,8 3,4

Kraftforsyning 	 104,7 97,7 87,3 -1,5 -6,7 -10,6

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 111,7 111,8 109,4 0,2 0,1 -2,1

Investeringsvarer 	 121,8 124,1 121,5 -0,3 1,9 -2,1

Konsumvarer, i alt 	 113,0 112,7 113,6 -0,3 0,8
Varige konsumvarer 	 100,9 100,2 100,2 -0,7
Ikke-varige konsumvarer 	 114,6 114,1 115,3 -0,1 -0,4 1,1

Energivarer 	 156,1 148,2 150,4 2,2 -5,1 1,5

Kilde SSI3. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94).
Se NOS 0182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeksen, april 1996

Tabell 2. Produksjonsindeks 1 . 1990=100. Periodetall etter næring og varetype. Sesongjustert 

3 måneders gjennomsnitt 	 Endring i prosent
Aug.95- 	 Nov.95- 	 Feb.96- 	 Mai.-jul.95 	 Aug.-okt.95
okt.95 	 jan.96 	 apr.96 	 Aug.-okt.95 	 Nov.95-jan.96 Næring2

Nov.95-jan.96
Feb.-apr.96

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning

Olje- og gassutvinning

Industri og bergverksdrift

Bergverksdrift 	

Industri 	

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	

Næringsmiddelindustri 	

Tekstil-, beklednings-, lær og
la3rvareindustri 	

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	

Treforedlingsindustri 	

Forlag og grafisk industri 	

Oljeraffinering 	

Kjemisk industri 	
Kjemiske råvarer 	

Gummivare- og plastindustri 	

Mineralproduktindustri 	

Metallindustri 	

Metallvareindustri 	

Maskinindustri 	

Elektroteknisk og optisk industri

Oljeplattformer 	

Transportmiddelindustri 	

Møbelindustri og annen industri

Kraftforsyning  

Etter varetype:

lnnsatsvarer 	

Investeringsvarer 	

Konsumvarer, i alt 	
Varige konsumvarer 	
Ikke-varige konsumvarer

Energivarer 	

129,2 132,3 133,1 1,8 2,4 0,6

164,4 170,8 174,9 5,2 3,9 2,4

111,1 112,2 113,8 -0,7 1,0 1,4

108,6 105,1 111,4 1,8 -3,2 6,0

111,1 112,4 113,9 -0,7 1,2 1,3

110,6 111,7 114,1 0,5 1,0 2,1
112,8 114,3 116,4 0,2 1,3 1,8

95,7 90,7 95,8 -4,4 -5 ,2 5,6

100,8 102,3 103,2 -2,9 1,5 0,9

115,4 115,6 111,8 -6,4 0,2 -3,3

108,3 109,7 110,3 0,2 1 3 0,5

81,2 106,4 109,6 -14,8 31 , 0 3,0

107,2 111,4 106,2 0,8 3,9 -4,7
102,5 104,0 97,8 -0,2 1,5 -6,0

91,8 93,2 90,9 -2,0. 1,5 -2,5

114,4 115,4 120,1 -4,2 0,9 4,1

108,1 108,8 111,6 0,5 0,6 2,6

119,8 124,3 126,9 5,2 3,8 2,1

119,3 118,2 119,0 0,9 -0,9 0,7

115,4 116,4 118,4 -2,8 0,9 1,7

135,0 128,0 136,9 -2,9 -5,2 7,0

118,4 120,0 121,4 1,0 1,4 1,2

102,2 102,6 105,5 0,4 0,4 2,8

100,3 108,5 96,6 -1,8 8,2 -11,0

109,2 110,8 111,0 -1,9 1,5 0,2

119,6 117,9 122,5 0,1 -1,4 3,9

109,5 110,9 113,1 1,0 1,3 2,0
99,4 100,4 100,4 -0,4 1,0

110,8 112,2 114,7 1,2 1,3 2,2

146,6 152,9 151,6 2,4 4,3 -0,9

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94).
Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeksen, april 1996

Tabell 3. Produksjonsindelcs 1 . 1990=100. Månedstall etter næring og varetype. Ukekorrigert2

Næring3

1995 1996 Endring i prosent

Februar Mars April Februar Mars April
Feb.95- 	 Mar.95- 	 Apr.95-
feb.96 	 mar.96 	 apr.96

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 131,0 130,7 124,1 145,0 137,8 130,3 10,7 5,4 5,0

Olje- og gassutvinning 	 150,2 156,5 157,7 181,3 171,2 180,0 20,7 9,4 14,1

Industri og bergverksdrift 	 119,6 116,5 106,3 122,7 121,2 108,1 2,6 4,0 1,7

Bergverksdrift 	 96,4 99,7 97,2 105,6 109,8 105,8 9,5 10,1 8,8

Industri 	 120,1 116,8 106,5 123,0 121,5 108,2 2,4 4,0 1,6

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	 109,2 112,0 116,0 115,0 118,8 112,9 5,3 6,1 -2,7

Næringsmiddelindustri 	 113,2 116,0 119,3 119,0 122,8 115,9 5,1 5,9 -2,8

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	 117,0 121,6 94,6 107,4 107,9 88,5 -8,2 -11,3 -6,4

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 108,5 114,4 91,7 107,4 112,6 88,2 -1,0 -1,6 -3,8

Treforedlingsindustri 	 125,9 121,8 110,1 123,1 113,5 102,5 -2,2 -6,8 -6,9

Forlag og grafisk industri 	 115,5 105,7 101,8 119,0 113,9 109,5 3,0 7,8 7,6

Oljeraffinering 	 107,1 101,3 107,7 103,0 111,8 109,0 -3,8 10,4 1,2

Kjemisk industri 	 118,2 117,1 98,2 121,1 118,8 95,7 2,5 1,5 -2,5
Kjemiske råvarer 	 114,0 112,3 101,8 110,3 110,5 87,4 -3,2 -1,6 -14,1

Gummivare- og plastindustri 	 107,7 111,1 85,1 101,5 102,5 80,9 -5,8 -7,7 -4,9

Mineralproduktindustri 	 121,7 112,2 103,7 119,6 122,1 111,3 -1,7 8,8 7,3

Metallindustri 	 113,8 114,2 107,0 115,4 114,0 112,6 1,4 -0,2 5,2

Metallvareindustri 	 125,7 125,0 107,1 135,6 138,9 121,9 7,9 11,1 13,8

Maskinindustri 	 130,9 124,3 107,4 137,3 125,3 111,6 4,9 0,8 3,9

Elektroteknisk og optisk industri . . 122,9 119,4 99,4 129,2 123,0 104,7 5,1 3,0 5,3

Oljeplattformer 	 168,7 155,7 155,6 160,5 165,8 141,1 -4,9 6,5 -9,3

Transportmiddelindustri 	 128,3 116,8 102,8 138,6 126,5 113,6 8,0 8,3 10,5

Møbelindustri og annen industri . . 112,7 111,0 84,6 117,9 120,5 87,4 4,6 8,6 3,3

Kraftforsyning 	 117,2 111,7 100,1 130,2 108,5 84,9 11,1 -2,9 -15,2

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 117,5 115,3 103,1 117,9 117,0 103,3 0,3 1,5 0,2

Investeringsvarer 	 134,6 126,3 113,6 139,1 133,7 116,1 3,3 5,9 2,2

Konsumvarer, i alt 	 112,8 112,3 105,9 118,9 119,0 109,1 5,4 6,0 3,0
Varige konsumvarer 	 110,5 106,2 83,4 111,9 113,0 85,0 1,3 6,4 1,9
Ikke-varige konsumvarer 	 113,1 113,1 108,7 119,8 119,8 112,2 5,9 5,9 3,2

Energivarer 	 142,2 144,8 142,2 167,6 154,3 153,3 - 	 17,9 6,6 7,8

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 20mregnet til standardmåned og korrigert for ulikt antall arbeidsdager pr. uke.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeksen, april 1996

Tabell 4. Produksjonsindeks 1 . 1990=100. Periodetall etter næring og varetype. Ukekorrigert2

Næring3

1994 - 1995 	 1995 - 1996 	Januar -April 
Endring i

Nov.94- 	 Feb.95- 	 Nov.95- 	 Feb.96- 	 pst fra 	 1995 	 1996 	 Pst.
jan.95 	 apr.95 	 jan.96 	 apr.96 	 tilsv. kvartal 	 endring

forrige år

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og•kraftforsyning

Olje- og gassutvinning

Industri og bergverksdrift

Bergverksdrift 	

Industri 	

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	

Næringsmiddelindustri 	

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	

Treforedlingsindustri 	

Forlag og grafisk industri 	

Oljeraffinering 	

Kjemisk industri 	
Kjemiske råvarer 	

Gummivare- og plastindustri 	

Mineralproduktindustri 	

Metallindustri 	

Metallvareindustri 	

Maskinindustri 	

Elektroteknisk og optisk industri

Oljeplattformer 	

Transportmiddelindustri 	

Møbelindustri og annen industri

Kraftforsyning

Etter varetype:

Innsatsvarer 	

Investeringsvarer 	

Konsumvarer, i alt 	
Varige konsumvarer 	
Ikke-varige konsumvarer

Energivarer 	

127,9 128,6 137,6 137,7 7,1 128,4 137,9 7,4

156,0 154,8 174,4 177,5 14,7 153,7 176,8 15,0

112,0 114,1 113,0 117,3 2,8 113,8 116,5 2,4

103,7 97,8 . 99,3 107,1 9,5 97,6 103,5 6,0

112,1 114,5 113,3 117,6 2,7 114,1 116,8 2,4

105,5 112,4 107,5 115,6 2,8 108,8 111;9 2,8
108,3 116,2 •	110,3 119,2 2,6 112,6 115,7 2,8

109,6 111,1 92,2 101,3 -8,8 110,3 100,1 -9,2

109,0 104,9 105,4 102,7 -2,1 105,2 102,7 -2,4

120,0 • 119,3 116,0 113,0 -5,3 121,1 114,2 -5,7

109,4 107,7 113,7 114,1 5,9 108,7 113,7 4,6

107,0 105,4 103,1 107,9 2,4 104,3 104,2 -0,1

107,0 111,2 113,8 111,9 0,6 111,5 113,3 1,6
104,1 109,4 106,6 102,7 -6,1 109,3 104 , 0 -4 , 8

93,0 101,3 93,5 95,0 	 • -6,2 101,6 97,0 -4 , 5

110,9 112,5 112,8 117,7 4,6 112,3 116 , 1 3,4

112,7 111,7 108,7 114,0 2,1 112,3 114 , 1 1,6

117,2 119,3 127,2 132,1 10,7 119,2 131 , 3 10,2

118,4 120,9 121,2 124,7 3,1 120,8 124 , 7 3,2

116,3 113,9 117,3 119,0 4,5 114,4 119 4 4 , 4

135,1 160,0 125,0 155,8 -2,6 157,7 152 , 1 -3,6

117,0 116,0 125,9 126,2 8,8 118,3 128,7 8,8

111,8 102,8 111,8 108,6 5,6 103,0 108,2 5,0

109,4 109,7 129,7 107,9 -1,6 111,9 114,1 2,0

111,5 112,0 111,4 112,7 0,6 112,3 112,6 0,3

119,5 124,8 120,6 129,6 3,8 125,0 129,6 3,7

107,9 110,3 110,8 115,7 4,9 108,9 113,8 4,5
109,6 100,0 110,3 103,3 3,3 100,6 103,7 3,1
107,7 111,6 110,9 117,3 5,1 109,9 115,1 4,7

143,9 143,1 162,7 158,4 10,7 142,9 159,6 11,7

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 20mregnet til standardmåned og korrigert for ulikt antall arbeidsdager pr. uke.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeksen, april 1996

Tabell 5. Produksjonsindeks 1 . 1990=100. Periodetall etter næring og varetype. Råserier2

Januar - April 	 Februar - April 	 April

1995 1996
Pst.
endring 1996 1995

Pst.
endring 1995 1996

Pst.
endring

126,2 137,1 8,6 135,2 125,0 8,2 119,4 129,5 8,5

151,9 176,0 15,9 175,2 151,4 15,7 155,3 177,9 14,6

111,2 115,8 4,1 114,7 110,4 3,9 99,3 108,3 9,1

95,3 103,0 8,1 104,9 94,6 10,9 90,4 106,4 17,7

111,6 116,1 4,0 114,9 110,7 3,8 99,5 108,3 8,8

106,2 111,2 4,7 113,0 108,7 4,0 108,1 113,1 4,6
109,8 114,8 4,6 116,5 112,3 3,7 111,3 116,1 4,3

107,7 99,5 -7,6 98,8 107,3 -7,9 86,7 89,2 2,9

102,9 102,3 -0,6 100,3 101,5 -1,2 84,2 89,0 5,7

118,6 113,7 -4,1 110,8 115,9 -4,4 104,6 102,5 -2,0

106,0 113,0 6,6 111,6 104,0 7,3 95,4 109,5 14,8

102,7 103,3 0,6 106,3 102,6 3,6 106,1 107,2 1,0

109,6 112,8 2,9 109,8 108,1 1,6 94,4 95,3 1,0
107,9 103,4 -4,2 101,3 106,7 -5,1 100,5 86,1 -14,3

99,0 96,4 -2,6 92,4 97,7 -5,4 77,8 81 4 4,6

110,1 115,5 4,9 115,5 109,1 5,9 98,6 111,2 12,8

110,8 113,4 2,3 112,3 108,9 3,1 105,3 111,1 , 5,5

116,2 130,4 12,2 128,8 115,0 12,0 98,1 122 , 7 25,1

117,6 123,8 5,3 121,4 116,3 4,4 98,3 112,2 14,1

111,7 118,9 6,4 116,1 109,9 5,6 91,2 105,6 15,8

153,3 150,6 -1,8 151,4 153,7 -1,5 142,6 141,6 -0,7

115,2 127,9 11,0 122,8 111,6 10,0 94,2 114,1 21,1

100,6 107,4 6,8 105,7 99,3 6,4 77,6 88,0 13,4

110,3 113,3 2,7 106,0 106,8 -0,7 98,7 83,6 -15,3

110,0 111,9 1,7 110,4 108,5 1,8 97,4 103,3 6,1

121,7 128,6 	 • 5,7 126,1 120,1 5,0 104,1 116,7 12,1

106,3 113,1 6,4 113,1 106,7 6,0 98,6 109,4 11,0
98,0 102,9 5,0 100,5 96,4 4,3 76,4 85,5 11,9

107,3 114,3 6,5 114,6 108,0 6,1 101,5 112,4 10,7

141,2 158,9 12,5 156,2 139,7 11,8 140,1 151,4 8,1

Næring3

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning

Olje- og gassutvinning

Industri og bergverksdrift

Bergverksdrift 	

Industri • 	

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	

Næringsmiddelindustri 	

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	

Treforedlingsindustri 	

Forlag og grafisk industri 	

Oljeraffinering 	

Kjemisk industri 	
Kjemiske råvarer 	

Gummivare- og plastindustri 	

Mineralproduktindustri 	

Metallindustri 	

Metallvareindustri 	

Maskinindustri 	

Elektroteknisk og optisk industri . . . 	

Oljeplattformer 	

Transportmiddelindustri 	

Møbelindustri og annen industri . . 	

Kraftforsyning

Etter varetype:

Innsatsvarer 	

Investeringsvarer 	

Konsumvarer, i alt 	
Varige konsumvarer 	
Ikke-varige konsumvarer

Energivarer 	

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Underlagsmaterialet er kun periodisert til kalendermåned.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeksen, april 1996

Tabell 6. Produksjonsindeks 1 . 1990=100. Månedstall etter næring og varetype. Ukekorrigerte,
sesongjusterte og trendserier

Næring2 	Type3	 Aug.95

Olje- og gassutvinning, industri, 	 u 	 120,5
bergverksdrift og kraftforsyning 	 Pst. 4 	 1 4,0

S 128,2
Pst. 5 	 -1,0
T 	 128,9
Pst.6 	4,8

Olje- og gassutvinning 	 u 	 144,2
Pst.4 	 30,7
S 158,6
Pst. 5 	 -4,1,
T 	 161,8
Pst. 6 	22,4

Industri 	u	 113,2
Pst. 4 	 3,6
S 111,8
Pst. 5 	 -0,4
T 	 111,4
Pst. 6

Næringsmiddel-, drikkevare- og 	 U 	 108,0
tobakksindustri 	 Pst.4 	 2,4

S 111,2
Pst. 5 	 0,1
T 	 110,3
Pst.6 	1,1

Trelast- og trevareindustri, 	 u 	 110,6
unntatt møbelindustri 	 Pst.4 	 -3,7

S 100,1
Pst. 5 	 -0,3
T 	 100,7
Pst.6 	-3,5

Treforedlingsindustri 	 u 	 115,5
Pst.4 	 0,2
S 117,2
Pst. 5 	 -10,5
T 	 117,1
Pst.6 	-5,9

Forlag og grafisk industri 	 u 	 111,9
Pst. 4 	 4,8
S 108,5
Pst.5 	 1,0
T 	 107,7
Pst. 6 	4,6

Oljeraffinering 	 u 	 107,0
Pst. 4 	0,7
S 101,3
Pst. 5 	 -4,3
T 	 96,2
Pst. 6 	-23,8

Kjemisk industri 	 u 	 109,0
Pst. 4 	 4,5
S 109,7
Pst. 5 	 3,5
T 	 107,4
Pst.6 	5,8

Metallindustri 	 u 	 109,4
Pst.4 	 -2,3
S 107,3
Pst. 5 	 -1,1
T 	 107,8
Pst. 6 	1,1

Sep.95 Okt.95 Nov.95 Des.95 Jan.96 Feb.96 Mar.96 Apr.96

131,0 134,4 140,9 133,2 138,6 145,0 137,8 130,3
7,3 4,0 6,7 7,6 8,5 10,7 5,4 5,0

130,1 129,3 129,9 133,2 133,7 134,3 132,1 132,9
1,5 -0,6 0,5 2,5 0,4 0,4 -1,6 0,6

129,5 130,3 131,2 132,0 132,7 133,2 133,6 133,9
5,7 7,7 8,6 7,6 6,6 4,6 3,7 2,7

161,0 170,3 174,6 174,0 174,5 181,3 171,2 180,0
14,8 9,3 9,3 10,1 16,1 20,7 9,4 14,1

166,1 168,4 167,3 173,7 171,4 177,9 171,7 175,1
4,7 1,4 -0,7 3,8 -1,3 3,8 -3,5 2,0

164,6 167,5 169,8 171,6 173,0 174,1 174,8 175,4
22,9 23,3 17,8 13,5 10,2 7,9 4,9 4,2

120,8 117,6 120,8 104,3 114,7 123,0 121,5 108,2
2,2 -0,8 0,8 0,8 1,4 2,4 4,0 1,6

110,5 110,9 111,9 111,3 114,0 114,0 114,8 112,8
-1,2 0,4 0,9 -0,5 2,4 - 0,7 -1,7

111,6 111,8 112,1 112,4 112,8 113,2 113,6 113,9
2,2 2,2 3,3 3,3 4,4 4,3 4,3 3,2

117,3 117,0 117,6 103,7 101,1 115,0 118,8 112,9
2,2 1,3 1,6 0,8 3,2 5,3 6,1 -2,7

109,3 111,4 110,1 109,0 116,1 114,5 112,9 114,8
-1,7 1,9 -1,2 -1,0 6,5 -1,4 -1,4 1,7

110,5 110,8 111,3 111,8 112,4 113,0 113,5 114,0
2,2 3,3 5,6 5,5 6,6 6,6 5,4 5,4

123,1 114,8 124,3 89,2 102,6 107,4 112,6 88,2
1,2 -6,5 -3,9 -2,4 -3,5 -1,0 -1,6 -3,8

102,1 100,3 102,2 101,7 103,1 104,5 105,8 99,3
2,0 -1,8 1,9 -0,5 1,4 1,4 1,2 -6,1

100,7 101,1 101,8 102,5 103,3 103,8 104,2 104,2
- 4,9 8,6 8,6 9,8 6,0 4,7 -

119,8 122,2 121,2 109,3 117,5 123,1 113,5 102,5
-3,2 -2,2 -0,3 -2,4 -7,1 -2,2 -6,8 -6,9

113,1 115,8 117,1 115,8 113,9 115,1 107,0 113,3
-3,5 2,4 1,1 -1,1 -1,6 1,1 -7,0 5,9

116,5 115,9 115,4 114,9 114,5 114,2 114,0 113,9
-6,0 -6,0 -5,1 -5,1 -4,1 -3,1 -2,1 -1,0

112,7 115,7 119,2 109,6 112,3 119,0 113,9 109,5
4,6 5,3 6,0 5,3 0,6 3,0 7,8 7,6

107,4 108,9 110,5 109,1 109,6 109,0 110,1 111,7
- 1,0 1,4 1,5 -1,3 0,5 -0,5 1,0 1,5

108,2 108,6 109,1 _ 109,5 109,9 110,3 110,7 111,1
5,7 4,5 5,7 4,5 4,5 4,5 4,4 4,4

,
79,7 55,8 108,5 108,0 92,9 103,0 111,8 109,0

-26,9 -49,8 -3,9 1,1 -8,3 -3,8 10,4 1,2
82,6 59,6 110,6 110,9 97,6 105,0 114,0 109,7

-18,5 -27,8 85,6 0,3 -12,0 7,6 8,6 -3,8
94,9 95,1 97,2 100,6 104,1 106,7 107,7 107,6

-15,1 2,6 30,0 51,1 50,7 34,5 11,8 -1,1

109,9 106,2 116,2 107,5 117,8 121,1 118,8 95,7
-1,8 -4,9 3,1 12,1 4,7 2,5 1,5 -2,5

104,2 107,8 108,8 114,7 110,6 110,1 108,7 99,9
-5,0 3,5 0,9 5,4 -3,6 -0,5 -1,3 -8,1

107,9 108,3 108,7 109,0 109,2 109,3 109,3 109,2
5,7 4,5 4,5 3,4 2,2 1,1 - -1,1

113,8 107,8 110,4 101,4 . 114,4 115,4 114,0 112,6
-2,1 -0,8 -3,6 -7,3 0,1 1,4 -0,2 5,2

109,3 107,8 108,9 106,1 111,4 111,7 111,9 111,1
1,9 -1,4 1,0 -2,6 5,0 0,3 0,2 -0,7

108,1 108,6 109,3 110,0 110,7 111,2 111,4 111,4
3,4 5,7 8,0 8,0 7,9 5,6 2,2

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for
nærmere om dette. 3U er ukekorrigert serie, S er sesongjustert serie og T er trendserien. 4Prosent endring siste 12 måneder. 5Endring fra
foregående måned. 6Endring fra foregående måned omregnet til årsvekst.
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Produksjonsindeksen, april 1996

Tabell 6 (forts.). Produksjonsindeks1 . 1990=100. Månedstall etter næring og varetype. Ukekorrigerte,
sesongjusterte og trendserier

Næring2 	Type3 Aug.95

Metallvareindustri 	 u 	 118,1
Pst. 4 	 0,1
S 115,6
Pst. 5 	 4,7
T 	 117,9
Pst. 6 	13,1

Maskinindustri 	 u 	 125,0
Pst. 4 	 10,4
S 119,5
Pst. 5 	 -1,1
T 	 118,3
Pst.6 	3,1

Elektroteknisk og optisk industri 	 U
Pst.4 	

122,6
10,6

S 116,3
Pst.5	0,1
T 	 115,2
Pst.6 	-4,1

Oljeplattformer 	 u 	 124,8
Pst. 4 	 -0,7
s 	 135,4
Pst. 5 	 -1,0
T 	 136,1
Pst.6 	-13,8

Transportmiddelindustri 	 u	 115,4
Pst. 4 	 9,2
S 117,2
Pst. 5 	 -1,0
T 	 117,6
Pst. 6 	8,5

Kraftforsyning 	 u	 82,3
Pst. 4 	 8,7
S 	 • 103,2
Pst. 5 	 -1,6
T 	 102,2
Pst.6 	1,2

Etter varetype:

.0 	 114,0
Pst. 4 	 1,4
S 109,5
Pst. 5 	 -1,4
T 	 110,1
Pst. 6 	1,1

Investeringsvarer 	 u 	 119,1
Pst.4 	 7,1
S 120,4
Pst. 5 	 0,7
T 	 119,3
Pst.6 	1,0

Konsumvarer, i alt 	 u 	 109,0
Pst. 4 	 3,6
S 110,2
Pst. 5 	 1,3
T 	 109,1
Pst.6 	• 4,5

Energivarer 	 u 	 127,5
Pst. 4 	 25,7
S 142,4
Pst. 5 	 -4,8
T 	 145,9
Pst.6 	15,1

Sep.95 Okt.95 Nov.95 Des.95 Jan.96 Feb.96 Mar.96 Apr.96

136,1 134,3 136,1 117,0 128,6 135,6 138,9 121,9
9,1 8,7 7,4 10,4 8,2 7,9 11,1 13,8

119,2 124,5 123,3 124,1 125,5 125,5 127,7 127,6
3,1 4,4 -1,0 0,6 1,1 1,8 -0,1

119,3 120,7 122,2 123,6 124,8 125,8 126,7 127,4
15,2 15,0 16,0 14,6 12,3 10,1 8,9 6,8

136,1 127,6 127,9 111,0 124,7 137,3 125,3 111,6
8,6 4,8 3,1 0,4 3,5 4,9 0,8 3,9

117,9 120,6 117,6 115,5 121,5 119,3 117,8 119,9
-1,3 2,3 -2,5 -1,8 5,2 -1,8 -1,3 1,8

118,5 118,6 118,8 118,9 119,0 119,2 119,6 120,0
2,0 1,0 2,0 1,0 1,0 2,0 4,1 4,1

132,3 130,3 129,0 102,1 120,8 129,2 123,0 104,7
7,9 -3,0 0,3 -2,0 4,1 5,1 3,0 5,3

115,4 114,5 114,9 114,2 120,0 120,2 117,8 117,2
-0,8 -0,8 0,3 -0,6 5,1 0,2 -2,0 -0,5

115,1 115,3 115,7 116,4 117,3 118,2 119,0 119,5
-1,0 2,1 4,2 7,5 9,7 9,6 8,4 5,2

146,5 129,7 131,7 102,2 141,2 160,5 165,8 141,1
-0,6 -4,1 -7,3 -8,9 -6,4 -4,9 6,5 -9,3

136,3 133,4 130,5 120,0 133,6 135,8 139,2 135,8
0,7 -2,1 -2,2 -8,0 11,3 1,6 2,5 -2,4

134,5 133,4 133,0 133,4 134,3 135,4 136,4 137,1
-13,2 -9,4 -3,5 3,7 8,4 10,3 9,2 6,3

129,4 126,4 124,7 116,8 136,2 138,6 126,5 113,6
10,0 8,1 6,8 7,4 8,7 8,0 8,3 10,5

117,8 120,3 118,0 119,2 122,8 121,0 121,6 121,5
0,5 2,1 -1,9 1,0 3,0 -1,5 0,5 -0,1

118,3 119,0 119,6 120,2 120,7 121,3 121,9 122,5
7,4 7,3 6,2 6,2 5,1 6,1 6,1 6,1

88,0 100,2 124,0 132,3 132,8 130,2 108,5 84,9
3,4 4,6 21,2 23,5 11,8 11,1 -2,9 -15,2

98,6 99,1 107,4 111,9 106,3 104,7 97,7 87,3
-4,5 0,5 8,4 4,2 -5,0 -1,5 -6,7 -10,6

102,7 103,7 104,6 104,9 104,2 102,6 100,4 98,5
6,0 12,3 10,9 3,5 -7,7 -16,9 -22,9 -20,5

117,8 117,2 119,9 102,4 112,0 117,9 117,0 103,3
-0,8 0,3 0,6 -1,0 0,3 1,5 0,2

107,1 110,9 110,6 110,2 111,5 111,7 111,8 109,4
-2,2 3,5 -0,3 -0,4 1,2 0,2 0,1 -2,1

110,2 110,4 110,7 110,9 111,1 111,2 111,2 111,1
1,1 2,2 3,3 2,2 2,2 1,1 -1,1

133,0 123,5 124,5 107,7 129,5 139,1 133,7 116,1
7,6 0,6 -0,2 -0,7 3,3 3,3 -5,9 2,2

119,5 118,8 116,9 114,6 122,2 121,8 124,1 121,5
-0,7 -0,6 -1,6 -2,0 6,6 -0,3 1,9 -2,1

119,5 119,7 120,1 120,5 121,0 121,5 122,0 122,5
2,0 2,0 4,1 4,1 5,1 5,1 5,1 5,0

119,2 118,8 120,5 103,8 108,1 118,9 119,0 109,1
2,8 1,5 2,9 1,5 3,5 5,4 6,0 3,0

107,9 110,5 110,2 109,4 113,0 113,0 112,7 113,6
-2,1 2,4 -0,3 -0,7 3,3 - -0,3 0,8

109,5 110,0 110,5 111,1 111,6 112,1 112,6 113,0
4,5 5,6 5,6 6,7 5,5 5,5 5,5 4,3

140,4 150,0 161,3 163,3 163,4 167,6 154,3 153,3
11,7 7,2 11,6 12,9 14,7 17,9 6,6 7,8

149,5 147,8 150,0 155,9 152,8 156,1 148,2 150,4
5,0 -1,1 1,5 3,9 -2,0 2,2 -5,1 1,5

147,8 149,8 151,4 152,4 152,7 152,7 152,6 152,8
16,8 17,5 13,6 8,2 2,4 -0,8 1,6

Innsatsvarer

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for
nærmere om dette. 3U er ukekorrigert serie, S er sesongjustert serie og T er trendserien. 4Prosent endring siste 12 måneder. 5 Endring fra
foregående måned. 6Endring fra foregående måned omregnet til årsvekst.
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Utenrikshandelen med varer, april 1996

Tabell 1. Volum- og prisindekser for utenrikshandelen i 1. kvartal 1996. 1988=100

SITC
Varegrupper

Volumindekser Prisindekser

1. kvartal 	 1. kv.95-
1996 	 1. kv.96

% endr.

1. kvartal
1996

1. kv.95-
1. kv.96
% endr.

Innførsel uten skip og
oljeplattformer 	 144,8 +7,0 106,0 +0,2

Av dette
Matvarer, drikkevarer, tobakk 	 144,2 +10,5 116,5 +4,1
Råvarer, unntatt brenselsstoffer 	 151,8 +24,9 101,5 -8,6
Brenselsstoffer 	 91,5 +2,1 135,1 +10,5
Bearbeidde varer, unntatt
matvarer, drikkevarer, tobakk 	 147,5 +5,5 104,3 +0,3

Utforsel uten skip og
oljeplattformer. 201,6 +12,6 104,6 -0,2

Av dette
Matvarer, drikkevarer, tobakk 	 235,6 +19,1 89,7 -3,5
Råvarer, unntatt brenselsstoffer 	 121,5 -3,4 110,0 -6,5
Brenselsstoffer 	 245,2 +13,4 117,3 +5,9
Bearbeidde varer, unntatt
matvarer, drikkevarer, tobakk 	 162,0 +11,1 98,1 -5,9

Utforsel, uten skip, oljeplattformer,
råolje og naturgass 	 176,2 +10,4 98,9 	 . -4,3
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Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 2. kv. 1996

Tabell 1. Antatte og utførte investeringer. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning.
Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer

Antatte og utførte investeringer 

Utforte
inves-

teringer   

Investerings- 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge
året 	 mai- 	 august- november- februar- mai- 	 august- november- februar-

under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under-
søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen sokelsen søkelsen søkelsen
året for firet for &ret for inves- 	 inves- 	 inves- 	 inves- 	 året etter
inves- 	 inves- 	 inves- 	 terings- terings- terings- terings- inves-
terings- terings- terings- året 	 året 	 året 	 året 	 terings-
året 	 året 	 året 	 året

Mill. kr

1988 	 21 914 22 907 22 615 22 381
1989 	 13 925 15 044 15 947 17 723 18 409 18 169 17 839 16 995
1990 	 12 293 12 978 15 139 16 649 16 414 16 371 15 763 15 099
1991 	 12 654 13 898 15 767 16 434 17 089 16 903 16 085 15 162
1992 	 13 513 13 455 14 924 14 517 15 488 15 302 14 726 15 465
1993 	 12 053 12 762 14 388 15 240 14 248 14 503 14 832 14 366
1994 	 9 210 9 561 11 830 13 272 13 700 14 037 13 775 13 637
1995 	 11 021 11 932 16 195 18 252 18 449 18 857 18 560 18 162
1996 	 11 169 12 263 15 845 19 452 19 492
1997 	 12 753

Prosent

1988 ..... 	 98 102 101 100
1989 	 82 89 94 104 108 107 105 100
.1990 	 81 86 100 110 109 108 104 100
1991 	 83 92 104 108 • 113 111 106 100
1992 	 87 87 96 94 100 99 95 100
1993 	 84 89 100 106 99 101 103 100
1994 	 68 70 87 97 100 103 101 100
1995 	 61 66 89 100 102 104 102 100
1996 	

Ukens statistikk nr. 24/96
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Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 2. kv. 1996

Tabell 2. Antatte investeringer etter næring. Mill. kr og endring i prosent

Antatte investeringer

	Endring	 Endring

	

i prosent 	 i prosent
1996 	 1996 	 1997 	 av anslag- 	 fra 1996

regist- 	 regist- 	 regist- 	 ene for 	 (anslått
red 	 red • 	 rert - 	 1996 gitt 	 2. kv.

i 2. kv. 	 i 2. kv. 	 i 2. kv. 	 i mai 	 1995)
1995 	 1996 	 1996 	 1995 til 	 til 1997

	

anslagene 	 (anslått

	

gitt i 	 2. kv.

	

mai 1996 	 1996)

Ukens statistikk nr. 24/96

11195 19492 12753 43

8675 1 51 21 101 60 43

' 	 180 282 170 36

8494 14838 9990 43

1076 2258 832 52
842 1905 702 56

67 138 79 51

251 753 269 67

1295 1559 1441 17

388 650 637 40

21 37 31 72 1593 33
1809 2444 1255 26

101 254 103 60

176 796 377 78

• 	 1271 2395 2694 47

133 291 148 54

488 639 486 24

455 604 456 25.

222 290 177 24

289 817 525 65

144 226 173 36

2521 4371 2593 42

39

10,12-14 	 Bergverksdrift, industri og kraftforsyning

10,12-37 	 Bergverksdrift og industri

10,12-14 	 Bergverksdrift 	

15-37 	 Industri

15-16 	 Næringsmiddel, drikkevare- og
tobakksindustri

15.1-8 	 Næringsmiddelindustri 	

17-19 	 Tekstil-, beklednings-, lær og
lamareindustri

20 	 Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri

21 	 Treforedlingsindustri

22 	 Forlag og grafisk industri

23-24 	 Oljeraffinering og kjemisk industri
24.1 	Kjemiske råvarer 	

25 	 Gummivare- og plastindustri

26 	 • 	 Mineralproduktindustri

27 	 Metallindustri

28 	 Metallvareindustri

29 	 Maskinindustri

30-33 	 Elektroteknisk og optisk industri

35.114/5 	 Oljeplattformer

34-35(-114/5) 	 Transportmiddelindustri

36-37 	 Møbelindustri og annen industri

40 	 Kraftforsyning

14

17

-6

18

-23
-17

18

7

11

64

-25
-31

1

114

112

11

o

-20

82

20

3



Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 2. kv. 1996

Tabell 3. Antatte og utførte investeringer pr. kvartal, etter næring. Mill. kr og endring i prosent

1996
Utført 	 Antatt

investering 	 investering

Ialt
Antatt
invest-
ering

for 1996
regist-
rert i

Endring i
prosent

1. 	 2. 	 3. - 4. 	 for 1996
kvartal 	 kvartal 	 kvartal 	 fra 1. kv.

1996 til
2. kv. 1996

1. kv. 1996

1.9452 19492 3551 5110 10831

15424 1 51 21 2858 4036 8226

324 282 • 59 62 162

15100 14838 2799 3974 8065

2278 2258 461 641 1156
1966 1905 377 526 1002

113 138 23 42 72

827 753 112 138 503

1603 1559 250 435 873

648 650 151 191 307

3091 31 72 741 834 1596
2331 2444 597 660 1187

• 227 254 60 74 119

917 796 140 204 452

2585 2395 281 628 1485

284 291 96 65 129

699 639 124 166 348

605 604 122 192 290

341 290 64 81 146

652 817 122 221 474

231 226 51 61 114

4028 4371 693 1074 2605

10,12-40 	 Bergverksdrift, industri og kraftforsyning

10,12-37 	 Bergverksdrift og industri

10,12-14 	 Bergverksdrift 	

15-37 	 Industri

15-16 	 Næringsmiddel, drikkevare- og
tobakksindustri

15.1-8 	 Næringsmiddelindustri 	

17-19 	 Tekstil-, beklednings-, lær og
la3rvareindustri

20 	 Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri

21 	 Treforedlingsindustri

22 	 Forlag og grafisk industri

23-24
	

Oljeraffinering og kjemisk industri
24.1
	

Kjemiske råvarer 	

25
	

Gummivare- og plastindustri

26 	 Mineralproduktindustri

27 	 Metallindustri

28 	 Metallvareindustri

29 	 Maskinindustri

30-33 	 Elektroteknisk og optisk industri

35.114/5 	 Oljeplattformer

34-35(-114/5) 	 Transportmiddelindustri

36-37 	 Møbelindustri og annen industri

40 	 Kraftforsyning

-2

-13

-2

-1
-3

22

-9

-3

0

3
5

12

-13

-7

2

-9

o

-15

25

-2
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Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 2. kv. 1996

Tabell 4. Antatte og utførte investeringer. Industri. Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer

Utførte
inves-

Antatte og utførte investeringer 	 teringer

investerings- 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge
året 	mai-	 august- november- februar- mai- 	 august- november- februar-

under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	under-
søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen
året for året for året for inves- 	 inves- 	 inves- 	 inves- 	 året etter
inves- 	 inves- 	 inves- 	 terings- terings- terings- terings- inves-
terings- terings- terings- året 	 året 	 året 	 året 	 terings-
året 	 året 	 året 	 &ret.

Mill. kr

1988 	 13 656 14 582 14 495 14 232
1989 	 7 099 8 261 9 075 10 371 10 977 10 836 10 874 10 619
1990 	 6 736 7 484 9 381 10 534 10 584 10 514 10 339 10 172
1991 	 8 369 8 807 10 369 10 626 11 451 11 339 10 809 10 215
1992 	 8 784 8 727 9 172 8 950 10 067 9 878 9 535 10 291
1993 	 8 056 8 513 9 790 10 387 9 324 9 623 9 528 9 300
1994 	 6 136 6 467 8 027 9 033 9 286 9 538 9 443 9 393
1995 	 7 912 8 653 11 974 	 • 13 207 13 393 13 635 13 743 13 605
1996 	 8 494 9 325 12 277 15 100 14 838
1997 	 9 990

Prosent

1988 	 96 102 102 100
1989 	 67 78 85 98 103 102 102 100
1990 	 66 74 92 104 104 103 102 100
1991 	 82 86 102 104 112 111 106 100
1992 	 85 85 89 87 98 96 93 100
1993 	 87 92 105 112 100 103 102 100
1994 	 65 69 85 96 99 102 101 100
1995 	 58 64 88 97 98 100 101 100
1996 	

Tabell 5. Utførte investeringer i industri. Kvartalsvis. Mill. kr

1. kvartal 2. kvartal 3. kvartal 4. kvartal

1988 	 3 193	 3 666	 3 454	 3 919
1989 	 2 365	 2 639	 2 630	 2 986
1990 	 2 026	 2 380	 2 509	 3 257
1991 	 " 2 308	 2 663	 2 499	 2 745
1992 	 2 029	 2 183	 2 573	 3 506
1993 	 1 832	 2 203	 2 531	 2 734
1994 	 1 717	 2 104	 2 515	 3 057
1995 	 2 482 	342Ó 	3 839	 3 863
1996 	 2 799
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Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 2. kv. 1996

Tabell 6. Antatte og utforte investeringer. Kraftforsyning. Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer

Antatte og utførte investeringer

,Utførte
inves-

teringer  

investerings- 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge
året 	mai-	 august- november- februar- mai- 	 august- november- februar-

under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under-
søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen søkelsen
året for året for året for inves- 	 inves- 	 inves- 	 inves- 	 firet etter
inves- 	 inves- 	 inves- 	 terings- terings- terings- terings- inves-
terings- terings- terings- året 	 året 	 året 	 året 	 terings-
året 	året	 året 	 året

Mill. kr

1988 	 8 061 8 109 7 885 7 901
1989 	 6 703 6 616 6 693 	 • 7 068 7 112 6 989 6 625 6 024
1990 	 5 411 5 305 5 540 5 834 5 531 5 550 5 136 4 607
1991 	 4 175 4 959 5 201 5 561 5 414 5 323 5 041 4 720
1992 	 4 646 4 636 5 627 5 416 5 260 5 252 5 004 4 987
1993 	 3 921 4 160 4 497 4 675 4 746 4 700 5 112 4 860
1994 	 2 968 2 997 3 648 4 075 4 253 4 309 4 132 4 031
1995 	 2 984 3 109 3 935 4 701 4 720 4 874 4 465 4 217
1996 	 2 495 2 693 3 288 4 028 4 371
1997 	 2 593

Prosent

1988 	 102 103 100 100
1989 	 111 110 111 117 118 116 110 100
1990 	 117 115 120 127 120 120 111 100
1991 	 88 105 110 118 115 113 107 100
1992 	 93 93 113 109 105 105 100 100
1993 	 81 86 93 96 98 97 105 100
1994 	 74 74 90 101 105 107 103 100
1995 	 71 74 93 111 112 116 106 100
1996 	

Ukens statistikk nr. 24/96 	 42



Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1994

Tabell 1. Inntektsulikhet innen ulike husholdningstyper.* 1986 - 1994. Gini-koeffisienter.
Standardavvik i parentes

1986. 	 1988 	 1990 	 1992 	 1994 	 1994**

Enslige

Under 45 år

45-64 år

65 år og over

Par uten barn

Under 45 år

45-64 år

65 år og over

Par med barn
yngste barn

0-6 år

7-19 år

Mor/far med barn
yngste barn

0,275 	 0,237 	 0,299 	 0,324
(0,016) 	 (0,014) 	 (0,013) 	 (0,017)

0,264 	 0,278 	 0,261 	 0,255
(0,017) 	 (0,028) 	 (0,013) 	 (0,018)

0,205 	 0,197 	 0,209 	 0,206
(0,010) 	 (0,008) 	 (0,013) 	 (0,018)

0,206 	 0,180 	 0,223 	 0,231
(0,010) 	 (0,020) 	 (0,017) 	 (0,021)

0,180 	 0,207 	 0,214 	 0,224
(0,010) 	 (0,017) 	 (0,013) 	 (0,021)

0,200 	 0,206 	 0,210 	 0,229
(0,008) 	 (0,007) 	 (0,010) 	 (0,014)

	

0,310 	 0,308
(0,008) (0,008)

	

0,299 	 0,297
(0,017) (0,017)

	

0,219 	 0,207
(0,016) (0,008)

	

0,245 	 0,230
(0,012) (0,008)

	

0,244 	 0,221
(0,017) (0,011)

	

0,268 	 0,232
(0,023) (0,011)

0,189 	 0,204 	 0,200 	 0,188
	

0,201 	 0;192
(0,008) 	 (0,010) 	 (0,014) 	 (0,011)
	

(0,007) (0,005)

0,199 	 0,193 	 0,204 	 0,196 	 0,226 	 0,201
(0,006) 	 (0,007) 	 (0,009) 	 (0,008) 	 (0,014) (0,006)

0-19 år
	

0,271
	

0,252
	

0,260
	

0,233
	

0,243 	 0,238
(0,016)
	

(0,016)
	

(0,013)
	

(0,015)
	

(0,011) (0,010)

* Studenthusholdninger er utelatt

** Eksklusive utbetalt aksjeutbytte, dvs. at akjeutbytte er trukket fra i
inntekt etter skatt
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Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1994

Tabell 2. Inntektsutvikling for ulike husholdningstyper.* Inntekt etter skatt. Gjennomsnitt for alle
husholdninger og prosentvis endring. 1994-kroner. 1986, 1990 og 1994

1994-kroner 	 Prosentvis endring

1986- 1990- 1986- 1986
1986 	 1990 	 1994 1994** 	 1990 	 1994 	 1994 1994**

Enslige

Under 45 år 	 137800 133800 126800 126300 	 -3 	 -5 	 -8 	 -8
45-64 år 	 136800 132400 135000 134500 	 -3 	 2 	 -1 	 -1
65 år og over 	 88600 	 94700 	 91900	 90400 	 7 	 -3 	 4 	 3

Par uten barn

Under 45 år 	 260000 264300 267400 262000 ' 	 2 	 1 	 3 	 1
45-64 år 	 265600 288300 308100 298600 	 9 	 7 	 16 	 13
65 år og over 	 176200 183600 207800 197600 	 4 	 13	 18 	 13

Par med barn
yngste barn

0-6 år 	 290300 309400 327300 323000 	 7 	 6 	 13 	 11
7-19 år 	 364500 359000 383000 370400 	 -2 	 7 	 5 	 2

Mor/far med barn
yngste barn

0-19 år
	

173600 168800 173400 172400 	 -3 	 3 	0	 0

* Studenthusholdninger er utelatt

** Eksklusive utbetalt aksjeutbytte, dvs. at akjeutbytte er trukket fra i
inntekt etter skatt
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Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1994

Tabell 3. Inntektsutvikling for ulike husholdninostyper.* Inntekt etter skatt. Gjennomsnitt for
husholdninger i 1. kvartil og prosentvis endring. 1994-kroner. 1986, 1990 og 1994

1994-kroner 	 Prosentvis endring

1986- 1990- 1986- 1986
1986 	 1990 	 1994 1994** 1990 	 1994 	 1994 1994**

Enslige

Under 45 år 	 57700 	 45200 	 38500 	 38400 	 -22 	 -15 	 -33 	 -33
45-64 år 	 66000 	 62100 	 54000 	 54000 	 -6 	 -14 	 -18 	 -18
65 år og over 	 58400 	 62100 	 59300 	 59300 	 6 	 -4 	 2 	 2

Par uten barn

Under 45 år 	 140600 139000 130400 130300 	 -1 	 -6 	 -7 	 -7
45-64 år 	 172700 173700 174000 173700 	 1 	 0 	 1 	 1
65 år og over 	 109800 116700 119400 119400 	 6 	 2 	 9 	 9

Par med barn
yngste barn

0-6 år 	 185400 191200 197700 197400 	 3
	

6
7-19 år 	 229600 224500 231200 231000 	 -2

	
0

Mor/far med barn
yngste barn

0-19 år
	

79500 	 82100 	 86100 	 86100 	 3 	 5
	

8

* Studenthusholdninger er utelatt

** Eksklusive utbetalt aksjeutbytte, dvs. at akjeutbytte er trukket fra i inntekt
etter skatt
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Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1994

Tabell 4. 	 Inntektsutvikling for ulike husholdningstyper.* Inntekt etter skatt. Gjennomsnitt for
husholdninger i 4. kvartil og prosentvis endring. 1994-kroner. 1986, 1990 og 1994

1994-kroner 	 Prosentvis endring

1986- 1990- 1986- 1986
1986	 1990 	 1994 1994** 1990 	 1994 	 1994 1994**

Enslige

Under 45 år 	 228200 226000 215600 213800 	 -1 	 -5 	 -6 	 -6
45-64 år 	 229400 215000 232000 230300 	 -6 	 8 	 1 	 1
65 år og over 	 139800 150200 148400 142700 	 7 	 -1 	 6 	 4

Par uten barn

Under 45 år 	 383700 400700 422300 400900 	 4 	 5 	 10 	 5
45-64 år 	 384200 446600 503200 466500 	 16 	 13 	 31 	 23
65 år og over 	 267100 288700 362400 321900 	 8 	 26 	 36 	 22

Par med barn
yngste barn

0-6 år 	 430500 465500 489200 473100 	 8 	 5 	 14	 11
7-19 år 	 552900 548800 611000 561200 	 -1 	 11 	 10 	 2

Mor/far med barn
yngste barn

0-19 år
	

288500 276900 274100 270100 	 -4 	 -1 	 -5 	 -6

* Studenthusholdninger er utelatt

** Eksklusive utbetalt aksjeutbytte, dvs. at akjeutbytte er trukket fra i inntekt
etter skatt
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Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1994

Tabell 5. Utviklingen i antall husholdninger, etter husholdningstype. 1986-1994

Andel av alle 	 Prosent endring

1986 	 1990 	 1994 	 86-90 	 90-94 	 86-94

Enslige

Under 45 år 	 12 	 15 	 17 	 37 	 25 	 71
45-64 år 	 6 	 7 	 8 	 16 	 29 	 50
65 år og over 	 15 	 16 	 16 	 16 	 8 	 25

Par uten barn

Under 45 år 	 5 	 4 	 4 	 -12 	 7 	 -5
45-64år 	 7 	 7 	 7 	 6 	 15 	 22
65 år og over 	 10 	 10 	 9 	 7 	 -4 	 3

Par med barn
yngste barn

0-6år 	 14 	 12 	 12 	 -5 	 7 	 2
7-19 år 	 16 	 14 	 11 	 -4 	 -15 	 -19

Mor/far med barn
yngste barn

0-19 år 	 5 	 6 	 6
	

28
	

18 	 52

Andre 	 9 	 9 	 8
	

3 	 7

I alt 	 100 	 100 	 100
	

8 	 17
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Inntektsundersøkelsen for selskaper skattlagt med hjemmel i
petroleumsskatteloven, 1994

Tabell 1. Inntektsregnskap for norske oljeutvinnings- og reorledningsselskaper skattlagt med
hjemmel i petroleumsskatteloven. 1992, 1993 og 1994. 1 000 kr

1992	 1993 	 1994

Beregning av alminnelig inntekt
Alminnelig inntekt sokkel,brutto 	 27 691 167 	 28 923 221 	 28 714 603
- Underskudd fra annen virksomhet 	 921 702 	 268 202 	 111 975
Sum 	 26 769 465 	 28 655 019 	 28 602 628
+/- Finansposter l 	-4 637 671	 -7 371 446 	 722 899
Arets nettoinntekt sokkel 	 22 131 795 	 21 283 573 	 29 325 527
- Underskudd/finanskostnader fra tidligere ar 	 ' 44 180 	 1 598 199 	 2 684 301
Alminnelig inntekt sokkel 	 22 087 615 	 19 685 374 	 26 641 225
+ Justering for negative tall 	 1 423 081 	 2 494 047 	 665 007
Alminnelig inntekt etter justering 	 23 510 696 	 22 179 421 	 27 306 232

Utlignet skatt alminnelig inntekt 	 6 582 995 	 6 210 160 	 7 577 307

Beregning av særskatteinntekt
Alminnelig inntekt sokkel 2 	22 087 615	 22 179 421 	 27 306 232
+ Underskudd fra annen virksomhet 	 921 702 	 271 349 	 143 706
- Arets friinntekt 	 4 934 497 	 4 325 008 	 5 375 907
- Friinntekt og produksjonsgodtgjørelse til
fremforing fra tidligere ar 	 , 	 442 575 	 6 124 	 1 302 503
+ Andre korreksjoner  	 58 109 	 7 269 	 8 868
Særskatteinntekt 	 17 690 355 	 18 126 909 	 20 780 396
+ Justering for negative tall2 	2 677 949	 -
Særskatteinntekt etter justering 	 20 368 304 	 18 126 909 	 20 780 396

Utlignet særskatt 	 10 184 131 	 9 063 160 	 10 391 494

Sum utlignet inntektsskatt 	 16 767 125 	 15 273 320 	 17 968 801

Finansposter inneholder bl.a. korreksjoner for fradrag etter skattelovens §44.5 og petroleumsskattelovens §3h.  For 1993 og 1994 er kun positive
ansettelser inkludert i grunnlaget for særskatt 3 Andre korreksjoner inneholder bl.a fradrag etter skattelovens §44.5.
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Inntektsundersøkelsen for seiskaper skattlagt med hjemmel
petroleumsskatteloven, 1994

Tabell 2. Inntektsregnskap  for utenlandske sokkelselskapee skattlagt med hjemmel i
petroleumsskatteloven. 1992, 1993 og 1994. 1 000 kr

1992 	 1993 	 1994

Inntekter
Bruttoinntekt 	 4 812 946 	 6 147 129 	 4 181 715
+ Justering for awikende regnskapsår 	 -256 	 -927 	 1 936
+ Arbeid under utførelse 	 -17 806 	 47 812 	 308 437
+ Finansinntekter 	 18 940 	 17 105 	 9 009
+ Andre inntekter 	 359 952 	 173 775 	 24 443
Sum inntekter 	 5 173 776 	 6 384 894 	 4 525 541

Kostnader
Sum direkte kostnader 	 3 352 122 	 4 806 286 	 3 363 370
+ Avskrivninger 	 182 100 	 174 046 	 147 119
+ Indirekte kostnader 	 386 598 	 581 959 	 389 082
+ Renteutgifter 	 • 74 883 	 76 199 	 39 793
+/- Agio/disagio 	-4471	 12 585 	 -22752
+ Ufordelte kostnader ved skjønnslignings 	177 730	 84 824 	 623 045
Sum kostnader 	 4 168 961 	 5 735 899 	 4 539 657

Arsoppgjørsdisposisjoner
+/- Andre inntekter/kostnader6 	27 295	 -7 098
- Fremforbart underskudd fra tidligere år 	 193 737 	 137 026 	 40 069
Nettoinntekt ved sokkel S 	 811 078 	 539 764 	 -61 283
+ Korreksjon for negativ nettoinntekt 	 65 411 	 192 860 	 357 078
Beregningsgrunnlag for inntektsskatt 	 876 489 	 732 624 	 295 795
Utlignet inntektskatt 	 247 020 	 204 822 	 82 463

Skattlagt ved sentralskattekontoret for utenlandssaker i Sandnes. s Gjelder skjønnslignede foretak hvor kostnader ikke er fordelt. 6 Andre inntekter/
kostnader inneholder bl.a. avgitt/mottatt konsernbidrag.
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Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 1. kv. 1996

Tabell 1. Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Passasjertransport    

Passasjerer 
Nordover     I alt 

276 145
278 443
268 516
285 609
362 727
330 809

47 806

50 951  

Sørover 

128 818
129 453
125 383
135 738
176 385
158 860

22 182

23 820 

1990 	
1991 	
1992 	
1993 	
1994 	
1995 	

1995
1. kvartal 	

1996
1. kvartal 	  

147 327
148 990
143 133
149 871
186 342
171 949

25 624

27 131  

Tabell 2. Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Passasjertransport etter anløpssted. Nordgående turer

1. kvartal 1995 	 1. kvartal 1996 
Anløpssted

Gått om bord 	 Gått i land Gått om bord 	 Gått i land

ai  	 25 624
	

25 624
	

27 131
	

27 131

Bergen  	 3 739
	

4 816
Mellomsteder  	 2 335

	
3 145
	

2 733
	

4 234
Trondheim  	 1 460

	
1 127
	

1 494
	

1 238
Mellomsteder  	 2 347

	
1 589
	

2 269
	

1 612
Bodo  	 4 438

	
1 268
	

5 160
	

922
Mellomsteder  	 5 536

	
6 172
	

4 856
	

7 062
Tromso  	 2 774

	
4 552
	

2 635
	

3 918
Mellomsteder  	 1 291

	
3 117
	

1 296
	

3 031
Honningsvåg  	 711

	
792
	

863
	

738
Ost for Honningsvåg  	 993

	
3 862
	

1 009
	

4 376

Tabell 3. Hurtigruta Bergen-Kirkenes. Passasjertransport etter anløpssted. Sørgående turer

Anløpssted
1. kvartal 1995

Gått om bord 	 Gått i land

1. kvartal 1996
Gått om bord 	 Gått i land

I ak  	 22 182
	

22 182
	

23 820

eist for Honningsvåg  	 3 794
	

1 028
	

3 867
Honningsvåg  	 759

	
660
	

749
Mellomsteder  	 2 931

	
1 750
	

2 978
Tromso  	 3 351

	
2 027
	

3 367
Mellomsteder  	 5 051

	
5 109
	

5 531
Bodo  	 621

	
2 277
	

698
Mellomsteder  	 2 614

	
3 091
	

2 714
Trondheim  	 853

	
1 664
	

1 110
Mellomsteder  	 2 208

	
1 503
	

2 806
Bergen  

	
3 073

23 820

1 005
670

1 922
1 783
4 977
2 560
3 446
1 867
1 865
3 725
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Statistisk sentralbyrås produksjonsindeks (totalindeksen)
steg med 0,6 prosent, sesongjustert fra mars til april i år, etter
en nedgang på 1,6 prosent måneden før. Produksjonen innen
industri og kraftforsyning gikk ned med henholdsvis 1,7 og
10,6 prosent. Olje- og gassproduksjonen økte med 2 prosent.

produksjonen
Nedgang i industri- Økning i ut-

lianet skatt f

Etter en periode med reduk-
sjon i utlignet skatt for sokkel-
selskapene, fakte utlignet skatt
med 17 prosent eller 2,6 milli-
arder kroner fra 1993 til 1994.
Utlignet skatt for 1994 var på
18,1 milliarder kroner.

or
sakelselskaper

Industriproduksjonen ble redusert
med 1,7 prosent fra mars til april. Må-
neden før gikk produksjonen opp med
0,7 prosent. Sesongjusterte tall er
vanligvis noe usikre i mars og april på
grunn av at det er vanskelig å korrige-
re fullt ut for effekten av påsken.

Til tross for svekkelsen i industripro-
duksjonen i april medførte det krafti-
ge hoppet i januar at produksjonen fra
februar til april ligger 1,3 prosent over
foregående tremånedersperiode.

Produksjonen av kjemiske råvarer ble
redusert med hele 14,5 prosent fra
mars til april. Årsaken ligger i en om-
fattende revisjonsstans ved et produk-
sjonsanlegg. Utviklingen innen tre-
last- og trevareindustrien viser også
betydelig nedgang - over 6 prosent i
april sammenlignet med mars. I den-
ne næringen viser imidlertid de fleste
undergruppene en svak utvikling. Det
kan se ut som om en større del enn
vanlig av bedriftene har tatt fri mel-
lom palmesøndag og skjærtorsdag.

Treforedlingsindustrien er den eneste
næringen som viser vekst av betyd-
ning i april, men økningen er ikke så
stor som nedgangen var i mars.

Justert for normale sesongvariasjoner
har totalproduksjonen vokst relativt
jevnt fra måned til måned. Hovedår-
saken ligger i den kraftige veksten en
har hatt i olje- og gassproduksjonen i
lang tid. Fra mars til april økte olje- og
gassproduksjonen med 2,0 prosent
etter nedgang på 3,5 prosent i mars.
Produksjonsveksten kommer blant

annet på grunn av at oljeproduksjo-
nen startet på Troll og Draugen i løpet
av fjoråret.

Elektrisitetsproduksjonen falt med
over 10 prosent fra mars til april i år,
etter en nedgang på nesten 7 prosent i
mars. Produksjonen de siste månede-
ne har blitt betydelig redusert som
følge av lav fyllingsgrad i magasinene.
I april var nedgangen i produksjonen
så kraftig at importen måtte økes be-
tydelig til tross for nedgang i forbru-
ket.

Produksjonsindeksen Prosentvis p.,
endring

Ujusterte tall' 	 Sesongjustert
Apr.95-Jan.-apr.95- Mar.96- Foreg.
apr.96 jan.-apr.96 apr.96 3 md.

Total-
indeksen 5,0 7,4 0,6 0,6
Olje- og
gassut-
vinning 8,8 15,0 2,0 2,4
Industri og
bergverk 1,7 2,4 -1,5 1,4
Kraft-
forsyning 15,2 2,0 10,6 -11,0
Etter varetype
Innsatsvarer 0,2 0,3 -2,1 0,2
Investerings-
varer 2,2 3,7 -2,1 3,9
Konsumvarer 3,0 4,5 0,8 2,0
Energivarer 7,6 11,7 1,5 -0,9
Omregnet til standardmåned.

Ny statistikk

Produksjonsindeksen, april 1996.
Statistikken utgis hver måned iUkens statistikk.
Mer, informasjon: KjellBerger, tlf. 22 86 4719,
e-post: ksb@ssb.no eller Tom Andersen, tlf
22 86 4729, e-post: tla@ssb.no. Vedleggstabeller
side: 30-35.

Om statistikken
Oppgavene til Statistisk sentralbyrås produksjonsindeks innhentes fra om
lag 1 650 bedrifter med innsendingsfrist den 8. i hver måned. Vektgrunnla-
get er bearbeidingsverdi til faktorpris. Indikatorer for produksjonsvolumet
er produksjonen av viktige varer, arbeidde timeverk eller råvareinnsats. Sta-
tistikken omfatter olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og kraft-
forsyning.

Økningen i utlignet skatt fra 1993 til
1994 skyldes en økning i skattegrunn-
laget hos de store oljeutvinningssel-
skapene. De øvrige selskapene, inklu-
dert de utenlandske selskapene som
driver ulike former for støttevirksom-
het på sokkelen, hadde samlet sett en
reduksjon.

Reduksjonen for de utenlandske sel-
skapene var på hele 59,7 prosent. Det-
te har imidlertid liten betydning for
samlet utlignet skatt. Årsaken til det
økte skattegrunnlaget finner en i et
bedret finansresultat.

Om statistikken
Statistikken viser utlignet skatt på
inntekt for samtlige sokkelselska-
per, skattemessig hjemmehørende
i Norge eller utlandet, som er skatt-
lagt etter petroleumsskatteloven.
De hjemmehørende i Norge driver
oljeutvinning og rørledningstrans-
port, mens de utenlandske selska-
pene driver ulike former for støtte-
virksomhet for petroleumsutvin-
ning.

Statistikken bygger på inntektstall
etter ordinær ligning som er inn-
hentet fra oljeskattekontoret i Oslo
og sentralskattekontoret for uten-
landssaker i Sandnes. Alle skatte-
tall er basert på Skattedirektoratets
register over utlignede skatter.

Ny statistikk

Inntektsun.dersokelsenfor selskaper
skattlagt med hjemmel i petroleunts-
skatteloven, 1994.
Statistikken utgis å rlig i Ukens statistikk. Mer
informasjon: Per Erik Gjedtjernet, tlf.
62 88 51 75, e-post:peg@ssb.no eller
ReidarEriksen,t1f. 62 8854 45, e-post:
rer@ssb.no.Vedleggstabeller side: 48-49.
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Høye ordrereserver for
anleggsvirksomheten
Ordrereservene til anleggs-
virksomhet steg 6 prosent i
løpet av 1. kvartal i år og lig-
ger 11 prosent over nivået for
ett år siden. Etter jevn vekst i
1993-1995, har reservene til
byggevirksomhet vært til-
nærmet uforandret det siste
halve året.

Av de ulike regionene i landet var det
bare to som viste nedgang i reservene
til anleggsvirksomhet i løpet av
1. kvartal; Oslo, Akershus og Østfold,
og Møre og Romsdal og Trøndelags-
fylkene. Nedgangen var liten, hen-
holdsvis 3 og 2 prosent. I Oslo-områ-
det var reservene til anlegg høye i
slutten av 1995, og verdien av ordre-
reservene ligger fortsatt 10 prosent
over nivået for ett år siden.

Rehabilitering av boliger
Ordrereservene til boligbygg er uend-

ret siste kvartal tross nedgang i ordrer
til nye boliger. I løpet av årets tre før-
ste måneder steg reservene til rehabi-
litering av boliger med 10 prosent.
Stigningen veier opp for nedgangen
på 3 prosent for nye boligbygg. Ordre-
reserver til boligbygg lå ved utgangen
av 1. kvartal 5 prosent over nivået ett
år tidligere.

For andre bygg enn boliger var reser-
vene uforandret for nybygg siste kvar-
tal, mens rehabilitering av yrkesbygg
viste en nedgang på 3 prosent. Sam-
menlignet med nivået for ett år siden,
har reservene økt med 33 prosent for
nye yrkesbygg, og 13 prosent for reha-
bilitering.

Total ordretilgang omtrent som
i fjor
Ordretilgangen til bygge- og anleggs-
virksomhet totalt var 1 prosent høye-
re 1. kvartal enn på samme tid i fjor.
Tilganger til boligbygg sank 15 pro-

sent, mens tilganger til yrkesbygg øk-
te 16 prosent. For anlegg hadde vi en
nedgang på 10 prosent.

Høy ordretilgang i ferdighus-
industrien
Ordretilgangen til boliger i ferdighus-
industrien var 1. kvartal 34 prosent
høyere enn 1. kvartal 1995, men
ordrereservene steg bare 3 prosent i
løpet av kvartalet. Dette skyldes at en
av de største bedriftene i næringen
hadde høy tilgang dette kvartalet,
men samtidig en del annulerte ordrer.
Sammenlignet med utgangen av
1. kvartal 1995, har ordrereserven
sunket 1 prosent.

Ny statistikk

Ordrestatistikk. Bygge- og anieggsvirk-
somhet/Ferdighusindustrien, 1. kv.
1996.
Statistikken utgis hvert kvartali Ukens statistikk
og må nedsheftet Bygginfo.  Merinformasjon:
RandiJule, tlf. 62 88 54 64, e-post: jul@ssb. no
ellerArild Thomassen, tlf 62 88 54 27, e-post:
art@ssb.no. Vedleggstabeller side: 17-19.

Lavere priser på råolje
Produsentprisindeksen totalt
falt med 0,6 prosent fra april
til mai. Lavere priser på råolje
og enkelte treforedlings-
produkter er viktige årsaker til
utviklingen. Fra mai i fjor til
mai i år (tolvmånedersveks-
ten) steg produsentprisindek-
sen med 1,3 prosent -
etter 2,1 prosent i april.

Produsentprisindeksen for oljeutvin-
ning, bergverksdrift, industri og kraft-
forsyning falt med 0,6 prosent fra
april til mai - etter en økning på 0,3
prosent i april. En fallende tendens i

råoljemarkedene bidrog sterkt til ut-
viklingen. I mai var gjennomsnittlig
pris for råolje (Brent Blend) 19,5 dol-
lar pr. fat - tilsvarende om lag 128 kro-
ner basert på gjennomsnittlig valuta-
kurs for måneden. Også prisen på gass
viste en fallende tendens.

Industriens produsentpriser falt med
0,1 prosent fra april til mai - etter en
økning på 0,2 prosent fra mars til
april. Det ble notert vesentlig lavere
priser på en del treforedlingsproduk-
ter og også en nedgang i prisene på
raffinerte petroleumsprodukter. Mat-
vareprisene økte noe, og da spesielt

Produsentprisindeksen. 1981=100 mor

Mars- Apr.- Apr. 95- Mai 95-
apr. 96 mai 96 apr. 96 mai 96

Totalt 0,3 -0,6 2,1 1,3
Oljeutvinn. og
bergverksdrift 1,5 -6,3 7,3 0,4
Industri 0,2 -0,1 1,9 1,8

kjøtt og kjøttvarer. Prisene på metal-
ler ble styrket, etter en svak utvikling
gjennom lengre tid. Tolvmåneders-
veksten for industrien var 1,8 prosent
i mai - etter 1,9 prosent i april.

Produsentprisindeksen måler prisutviklingen for produksjonen i oljeutvin-
ning, bergverksdrift, industri og kraftforsyning. Det innhentes priser ved
salg til norsk marked og/eller eksport. Alle prisene er uten vareavgifter og
merverdiavgift, og de er oppgitt pr. 15. i hver måned. Vektgrunnlaget er
nasjonalregnskapstall for 1979. Undersøkelsen omfatter ca. 1 300 represen-
tantvarer fordelt på ca. 500 bedrifter. De månedlige beregningene bygger på
ca. 2 000 prisobservasjoner. Svarprosenten er normalt vel 90 hver måned.
Statistikken er under omlegging.

Ny statistikk
Produsentprisindeksen, pr. 15. mai
1996.
Statistikken utgis hver månedi Ukens statistikk
og er ogs å tilgjengelig i Norges offisielle statistikk
(NOS) Statistisk må nedshefte og SSB-dataonline.
Mer informasjon: Torill Amundsen, tlf
22 86 4742, e-post: tva@ssb. no.
Vedleggstabeller side: 16.
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Omfattende investeringer
industrien
Industriens investerings-
anslag for 1996 ble justert noe
ned siste kvartal, og ligger nå
an til å bli i underkant av 15
milliarder kroner. Det er det
høyeste verdianslaget som er
rapportert for 2. kvartal noen
gang.

I løpet av de fire siste kvartalene er
anslaget for 1996 totalt oppjustert
med 6,3 milliarder kroner. Alle bran-
sjene har hatt en markert vekst. Me-
tallindustrien og næringsmiddelin-
dustrien ate begge sine anslag med
om lag 1,1 milliarder kroner, og kje-
miske råvarer, mineralprodukt-,
transportmiddel- og trelast- og treva-
reindustrien justerte alle opp sine an-
slag med over 0,5 milliard kroner. To-
talanslaget for industrien er nå 1,4
milliarder kroner høyere enn tilsva-
rende anslag for 1995.

Økte investeringer i 1997
Industriinvesteringene for 1997 ven-
tes å bli 10 milliarder kroner. Dette er
18 prosent høyere enn for 1996 regist-
rert på samme tidspunkt i fjor. Metall-
industrien viser en økning på 1,4 mil-
liarder kroner, noe som skyldes en del
enkeltprosjekter. Også forlag og gra-
fisk industri, transportmiddelindustri
og mineralproduktindustri viser øk-
ning. Kjemiske råvarer viser nedgang.

Utforte og antatte investeringer i
kroner

Utfort og

	

Antatt 	 antatt
	1995	 1995 

Registrert i Registrert i
2. kv.1994 2. kv.1995

Bergverksdrift,
industri og kraft-
forsyning
Bergverksdrift
Industri
Kraftforsyning

Det skyldes mye at Tjeldbergodden
ventes ferdig i år.

Kraftforsyning
Kraftforsyningens anslag for 1997 er
tilnærmet like stor som tilsvarende
anslag for 1996. For 1996 er tallene
de fire siste kvartalene blitt oppjustert
med 73 prosent, men ligger nå i
2. kvartal likevel 8 prosent lavere enn
tilsvarende tall for 1995.

Ny næringsstandard
Investeringsstatistikken er nå lagt om
til ny standard for næringsgruppering
(SN94), og det er foreløpig laget sam-
menlignbare tall tilbake til 1988. For
industrien samlet er endringene som
følge av omleggingen til SN94 be-
skjedne - nedjustert med mellom 0,2-
0,5 milliard kroner. Omleggingen har
imidlertid medført flere endringer på
næringsnivå.

09 kraftforsyning.

Utfort og
antatt 	 Antatt

1996 	 1997
Registrert i 	 Registrert i Registrert i Registrert i
2. kv. 1995 1. kv.1996 2. kv.1996 2. kv.1996

Om statistikken
Statistikken omfatter oppgaver fra
2 100 bedrifter. Innsendingsfristen
er den 12. i den midterste måneden
i kvartalet. Det innhentes verdi-
oppgaver over utførte investerin-
ger i foregående kvartal, antatte
investeringer i inneværende kvar-
tal, for resten av året og anslag for
kommende år. Oppgavene omfat-
ter bare nye investeringer, det vil si
kjøp av gammelt er ikke med. An-
skaffelser av boliger, tomter og
vannfall er heller ikke med i statis-
tikken.

Ny statistikk
Investeringsstatistikk. Bergverksdrift,
industri og kraftforsyning, 2. kv. /996.
Statistikken utgis hvert kvartali Ukens statistikk.
Mer informasjon: Inger Hostvedt, tlf. 22 86 4720 ,
e-post: hos@ssb. no eller Jan-Erik Tvedt, tlf
22 86 4746, e-post: jet@ssb. no. Vedleggstabeller
side: 38-42.

Antatt
1996

11 201 18 449 11 169 19 452 19 492 12 753
305 289 154 324 283 170

7 912 13 393 8 494 15 100 14 838 9 990
2 984 4 767 2 521 4 028 4 371 2 593

Prisindeksen for varer omtrent uendret
Prisindeksen for forstegangsomsetning av varer innenlands falt med 0,1 prosent fra april til mai.
Lavere priser på brenselsstoffer, på enkelte kjemiske produkter og på treforedlingsprodukter var
noen faktorer som bidrog til utviklingen.

Fra mai i fjor til mai i år (tolvmåne-
dersveksten) steg indeksen med 1,3
prosent etter 1,4 prosent i april.

Gruppen brenselsstoffer, brenselsolje
og elektrisk kraft falt med 1,1 prosent
fra april til mai. Arsaken var lavere
priser på råolje og raffinerte oljepro-
dukter. Tolvmånedersveksten for
gruppen var på 3,7 prosent i mai.
Gruppen matvarer steg med 0,5 pro-
sent fra april til mai. Dette skyldes i

første rekke ate priser på okse-, ku-
og svinekjøtt, mens frukt og kaffe
trakk indeksen ned. For gruppen be-
arbeidede varer falt prisene med 0,2
prosent som følge av lavere priser på
papir og pappvarer og jern og stAlva-
rer.

Gruppert etter anvendelse er det kon-
sumvarer som har hatt den sterkeste
veksten de siste tolv månedene. Veks-
ten var på 1,6 prosent fra mai i fjor til

mai i år. Investeringsvarer har økt
med 0,3 prosent de siste 12 mAnede-
ne.

Ny statistikk

Prisindeksforforstegangsomsetning
innenlands, pr.15 mai 1996.
Statistikken utgis hver met' ned i Ukens statistikk og
er ogsettilgjengelig Statistiskmei nedshefte og
SSB-data online. Mer informasjon: TorillAmund-
sen, tlf. 22 86 4742, e-post: tva@ssb.no. Ved-
leggstabeller side: 15.
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vrenrucsnanaelen mea

Hoyt ek
varer:

sportvolum Ì 1. kvartal
• • 1 	 I 1 	 1

Sesongjusterte volumindekser for utenrikshandelen. 1988=100

Volumet av tradisjonell norsk vareeksport var 1. kvartal i år 10,2 prosent høyere enn 1. kvartal
1995. Det var en økning i eksportvolumet blant annet for olje, gass, metaller og fisk. Eksport-
prisene for råolje og naturgass var høye, mens prisene for andre norske eksportvarer i gjen-
nomsnitt var 4,3 prosent lavere enn i 1. kvartal 1995. Verdien avtradisjonell eksport ble der-
med 5 prosent høyere i forhold til denne perioden i fjor.

Importvolumet var også høyt, 7,0 pro-
sent høyere enn 1. kvartal i fjor mens
importprisene holdt seg på samme
nivå. Bytteforholdet i handelen med
utlandet for tradisjonelle varer ble
dermed forverret med 4,4 prosent i
forhold til 1. kvartal 1995.

Også i forhold til 4. kvartal økte eks-
portvolumet av tradisjonelle varer
betydelig. Sesongjustert volumindeks
var 10,1 prosent høyere 1. kvartal
1996 sammenlignet med 4. kvartal
1995. Prisindeksen var 1,7 prosent
lavere enn 4. kvartal 1995. Sesongjus-
tert volumindeks for importen var 2,3
prosent høyere enn i 4. kvartal 1995,
mens prisindeksen hadde falt med 0,5
prosent. I forhold til 4. kvartal 1995
ble dermed bytteforholdet med utlan-
det svekket med 1,2 prosent.
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Import uten skip og oljeptattf.

Høye oljepriser trekker opp
prisindeksen
Det var relativt høye priser på råolje
1. kvartal i år sammenliknet med de
siste år. Gjennomsnittlig oljepris var
1. kvartal i år 7 prosent høyere enn for
samme periode i fjor, og 10 prosent
høyere enn 4. kvartal 1995. Prisindek-
sen for norsk vareeksport unntatt skip
og oljeplattformer, ble dermed kun
0,2 prosent lavere enn 1. kvartal
1995, og 3,0 prosent høyere enn
4. kvartal 1995. Inkluderer man råolje
og naturgass, ble svekkelsen i bytte-
forholdet for varehandelen med ut-
landet kun på 0,4 prosent.

Om statistikken
Alle tall gjelder utenrikshandelen
med varer. Import og eksport av
skip og oljeplattformer er ikke tatt
med. Tradisjonelle varer: Ved im-
port, alle varer utenom skip og olje-
plattformer. Ved eksport, alle varer
utenom skip og oljeplattformer,
råolje og naturgass.Bytteforholdet
med utlandet: Forholdet mellom
prisindeksene for utførsel og inn-
førsel.

Også eksportert mengde av råolje og
naturgass var høyt, slik at samlet vare-
eksport (unntatt skip og oljeplattfor-
mer) i mengde var 12,6 prosent høye-
re enn for 1. kvartal 1995. Sesongjus-
tert volumindeks for eksport uten skip
og oljeplattformer var 7,0 prosent
høyere enn 4. kvartal 1995.

Metallprisene ikke like høye
som i1995
Selv om eksportprisindeksen for tra-
disjonelle varer 1. kvartal var lav i for-
hold til 1995, lå den over nivået fra
1994. Det var høye priser for metaller
unntatt jern og stål i 1995, og dette
gjorde sitt til at prisindeksen for tradi-
sjonelle varer i fjor var høy.

Fra 4. kvartal 1995 til 1.  kvartal 1996
har metallprisene falt igjen. Prisin-
deksen for metaller unntatt jern og
stål, var i 1. kvartal 8,5 prosent lavere
enn 1. kvartal 1995, og 5,7 prosent
lavere enn 4. kvartal 1995. Alumini-
um er det viktigste av disse metallene.
Ser vi bort fra i fjor, må vi imidlertid
helt tilbake til 1. kvartal 1990 for å fin-
ne høyere eksportprisindeks for me-
taller.

Mens prisene var lave i forhold til
toppåret 1995, var eksportvolumet av
metaller unntatt jern og stål høyt. Vo-
lumindeksen var 2,1 prosent høyere
1. kvartal i år enn i samme kvartal i
fjor, og i forhold til 4. kvartal 1995 var
økningen enda stone. Dette bidrog til
den sterke volumutviklingen av norsk
eksport i 1. kvartal.

Okt eksport av fisk
En annen viktig eksportvare er fisk, og
en volumøkning av eksportert fisk på
hele 22 prosent i forhold til 1. kvartal
1995 er en annen viktig faktor bak den
sterke veksten i norsk eksportvolum
1. kvartal i år. Eksportprisen for fisk lå
omtrent på fjorårsnivået.

For papirmasse og -avfall og for papir
og papp lå prisene i 1. kvartal noe over
1. kvartal i fjor, men under nivået for
senere kvartaler i 1995. Eksportert
volum papir og papp lå noe over
1. kvartal i fjor, mens eksportert vo-
lum papirmasse og -avfall lå nesten 30
prosent under volumet i 1. kvartal
1995.
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Byggekostnadsindeks. 1978=100

Endring i prosent

Mai Apr. 1996-Mai 1995-
1996 mai 1996 mai 1996

Enebolig av tre
Total 	 246,1
Materialer 	 253,9

Tømring og snekring
Total 	 238,2
Materialer 	 238,6

Rekkehus av tre
Total 	 251,8
Materialer 	 261,8

Tømring og snekring
Total 	 239,5
Materialer 	 240,4

Boligblokk
Total 	 251,9
Materialer 	 263,2

Tømring og snekring
Total 	 241,0
Materialer 	 242,2

-0,1 0,5
-0,2 -0,3

-0,3 -1,1
-0,4 -2,1

-0,1 0,8
-0,2 -0,4

-0,2 -0,5
-0,3 -1,9

-0,0 1,5
-0,1 1,1

-0,1 -0,0
-0,2 -1,2

Ny statistikk

Byggekostnadsindeks, boliger, mai
1996.
Statistikken utgis hver må ned i Ukens statistikk og

nedsheftet Bygginfo. Mer informasjon: Ase
Wilhelmsen, tlf. 62 88 54 61, e-post: wil@ssb.no
eller , Solveig Nygå rdseter, tlf. 62 88 51 74,
e-post: snl@ssb. no .

Gjennomsnittsprisen på importerte
sko lå noe over 1. kvartal i fjor, men
lavere enn for resten av fjoråret, mens
importvolumet lå noe under volumet i
1. kvartal 1995.

Ny statistikk

Utenrikshandelen medvarer, april
1996.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statistikk og
Månedsstatistikk overutenrikshandelen. Måneds-
tallfor utenrikshandelen t.o.m. april er nå tilgjen-
geligvedKundetjenesten, Utenrikshandelen, tlf.
22 86 4753. Mer informasjon: Lars A. Lunde, tlf.
22 86 4708, e-post: lal@ssb.no. Vedleggstabell
side: 37.

13

Nedgang i byggekostnadene i mai
De totale byggekostnadene for enebolig og rekkehus gikk
ned med 0,1 prosent fra april til mai i år. Indeksen for bolig-
blokkviste ingen endring i samme periode.
Fra mai i fjor til mai i år steg de totale
byggekostnadene for enebolig og rek-
kehus med henholdsvis 0,5 og 0,8
prosent. Dette er laveste økning siden
desember 1993. Indeksen for bolig-
blokk gikk opp med 1,5 prosent i sam-
me periode.

Lav prisutvikling på bygge-
materialer
Prisnedgangen for trelast i mai førte
til at materialkostnadene for enebolig
og rekkehus gikk ned med 0,4 og 0,3
prosent fra mai 1995 til mai 1996. Det

er første gang materialindeksen viser
nedgang i tolvmånedersperioden si-
den Statistisk sentralbyrå begynte å
publisere byggekostnadsindekser i
1978.

Materialkostnadene for tømring og
snekring gikk ned med 2,1 prosent for
enebolig, 1,9 for rekkehus og 1,2 for
boligblokk fra mai i fjor til mai i år.

Lønnsoppgjøret for elektrikere er ikke
avsluttet, og indeksen for mai kan bli
korrigert for elektrikerarbeid.

Om statistikken
Byggekostnadsindeksene måler prisutviklingen til innsatsfaktorene ved
bygging av boliger. Indeksene kalles også faktorprisindekser eller  «input»-
prisindekser. Byggekostnadene påvirkes ikke av endret produktivitet eller
endringer i byggmesterens, entreprenørens eller installatørens fortjeneste-
margin.

Oppgaver til beregning av indeksene innhentes fra et utvalg på 320 bedrif-
ter. De månedlige beregningene bygger på om lag 3 600 prisobservasjoner.
Svarprosenten er normalt på 99 hver måned.

Høy import av malmer og mat
Importvolumet av råvarer, unntatt
brenselsstoffer, var 25 prosent høyere
1. kvartal enn samme kvartal i 1995.
Dette henger sammen med en volum-
økning for malmer og avfall av metal-
ler på 56 prosent. Prisindeksen for
denne varegruppen var 14 prosent
lavere enn i 1. kvartal 1995. For de
fleste andre råvarer var det en ned-
gang i importvolumet; mest for tom-
mer og trelast med 17 prosent.

1. kvartal 1995, og sesongjustert vo-
lumindeks økte med 9,1 prosent fra
4. kvartal 1995. Importvolumet av
korn var 18 prosent høyere enn
1. kvartal 1995, med mer enn en for-
dobling av importen av umalt hvete.
Importvolumet av kaffe var 62 pro-
sent høyere enn i 1. kvartal 1995, og
prisindeksen var 37 prosent lavere.
Kaffeprisene var svært høye på denne
tiden i fjor etter frosten i Brasil.

1,4 prosent over 4. kvartal i fjor. Im-
portprisene for klær i 1. kvartal viser
dermed en noe sterkere vekst enn
konsumprisen for klær i denne perio-
den. Prisene på importerte klær har
imidlertid gått ned de siste årene, og
prisindeksen for klær i 1. kvartal er
lavere enn den har vært i 1. kvartal
årene før 1995. Importvolumet gikk
ned med 15 prosent 1. kvartal i år
sammenliknet med dette kvartalet i
1995.

Noe høyere importpris på klær
Vi importerte mer mat 1. kvartal i år,	 Prisen på importerte klær har gått noe
enn i samme kvartal i fjor. Volumin-	 opp fra i fjor. Prisindeksen 1. kvartal
deksen var 11,5 prosent høyere enn

	
lå 5,0 prosent over 1. kvartal i fjor, og

Internasjonal revidering av tolltariffens varenumre
Fra 1995 til 1996 er mange av de varenumrene som benyttes i bl.a. tolltarif-
fen, blitt endret som følge av revisjon av Det Harmoniserte System (HS),
som utgjør den internasjonale standarden varegrupperingene følger. Siden
disse varenumrene også brukes til beregning av prisutviklingen for ulike va-
rer ved import og eksport, har vi hatt problemer med å lage indekser for de
enkelte varegruppene for 1996. Statistisk sentralbyrå har utført et betydelig
arbeid med å lage koblinger mellom nye 1996-varenumre opp mot tidligere
1995-varenumre for å kunne beregne nye indekser. Indeksene for 1. kvartal
1996 er blitt noe forsinket i forhold til tidligere år, og kvaliteten på indekstal-
lene for enkelte varegrupper kan ha blitt noe redusert.
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Vannmagasinenes fyllingsgradl
Område 1 2

Område 2 2

Område 3 2

Måle-
enhet

Uke 22 Uke 23
Nivå Nivå

Pst. 28,4 30,5
Pst. 26,7 29,3
Pst. 29,6 30,5
Pst. 28,7 31,9

1 Kilde: Norges vassdrags- og energiverk. Tallene gjelder mandag. 2 Område 1
omfatter Østlandet og deler av Sørlandet. Område 2 omfatter resten av Sørlandet
og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter Møre og Romsdal, Trøndelag
og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver mandag kl. 0945, og er da tilgjengelige på Internett,
adresse: http://www.ssb.no/www -open/a200/vannmag/
Tallene kan også bestilles fra Ann Christin Boeng, tlf. 22 86 47 43,
e-post: abg@ssb.no.

Økonomiske nøkkeltall
Økonomiske indikatorer pr. 11. juni 1996
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Uketall
Eksport av laks . 1 41Ø, Vannmagasinenes fOingsgrad 1996 ISOP

Måle-
enhet

Uke 22 Uke 23
Nivå Nivå

Eksport av fersk laks, ukesnitt Kr/kg 27,87 27,75
Eksport av fersk laks Tonn 3 319 3 878
Eksport av frossen laks, ukesnitt Kr/kg 31,91 33,12
Eksport av frossen laks Tonn 311 404

1 Kilde: SS8s Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 1000, og kan bestilles ved henvendelse til
Opplysningen, Utenrikshandel, tlf. 22 86 47 52/53 eller faks 22 42 14 68.
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økonomiske nokkeltall

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Nivå

Pst. endring fra tilsv.

periode året for Nivå

Pst. , endring fra

foreg. periode

Nasjonalregnskap, foreløpige tall
BNP Mill. 1993-kr 1. kv. 96 230719 5,4 230791 1,5
BNP for Fastlands-Norge Mill. 1993-kr 1. kv. 96 189364 3,6 189891 0,8
Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner Mill. 1993-kr 1. kv. 96 109279 5,6 113229 1,9
Bruttoinvesteringer, tast kapital Moll. 1993-kr 1. kv. 96 42403 -1,8 45820 -6,8
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge Moll. 1993-kr 1. kv. 96 32163 2,3 34787 -0,7
Tradisjonell vareeksport Mill. 1993-kr 1. kv. 96 37913 9,4 36731 10,5
Tradisjonell vareimport Moll. 1993-kr 1. kv. 96 52320 7,5 54148 5,6

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 1990=100 April 96 108,2 2,4 112,8 -1,7
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 April 96 84,9 -15,2 87,3 -10,6
Produksjon av olje 1000 tonn April 96 13186 15,4
Produksjon av gass Mill, SmR April 96 3078 23,3
Produksjon av elektrisk kraft GWh April 96 8430 -15,7
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 4. kv. 95 336,9 -2,5 336,9 -2,6
Investeringer, industri Mi11. kr 2. kv. 96 14838' 10,8 33272 -10,8
Investeringer 	 utvinning av råolje og naturgass Mill. 	 kr 2. kv. 96 40568 -4,1

Bygg og anlegg
Bo iger, anta 	 igangsatt Anta Apr' 96 1360 -6,1 1548 24,1
Andre bygg, igangsatt bruksareal 1000m2 April 96 163,2 9,4 259' 1,9
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 1. kv. 96 122 8,0
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verb) 1. kv. 1992=100 1. kv. 96 912 -9,8

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 April 96 983 -1,5 1236 -2,2

Utenriksøkonomi, foreløpige tall
Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. kr April 96 25410 24,5 25302 2,9
Tradisjonell vareeksport Mill. kr April 96 12651 19,3 13143 0,1
Råolje og naturgass Mill. kr April 96 12759 30,2 11968 3,2
Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. kr April 96 17459 11,3 17374 -3,7
Driftsbalansenl Mill. kr 1995 28396 35,1

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 1995=100 April 96 89,8 2,5 101,3 -0,9
Forstegangsregistrering, personbiler Antall Mai 96 13715 40,3 11608 -3,8

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 1979=100 Mai 96 262,6 1„0 262,1 0,2
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 1. kv. 96 104,6 -0,2
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 1. kv. 96 106,0 0,2
Prisindeks for detalj 	 an 	 e, 1992=100 Mai 96 249,2 0,0
Prisindeks for engroshandel 1985=100 4. kv. 95 158,1 3,2
Produsentprisindeks for produkter fra industri 1981=100 Mai 96 167,6 1,8
Prisindeks for forstegangsomsetning innendands 1981=100 Mai 96 169,5 1,3
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 4. kv. 95 105,5 8,4 105,9 2,2
Prisindeks for bruktbolig 1991=100 4. kv. 95 119,9 8,0
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri Kr 4. kv. 95 111,13 3,6
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepris b Vat Uke 23 18,47 2,8

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 1. kv. 96 2096 2,7 2120' 0,1
Arbeidsledige (AKu) 1000 1. kv. 96 117 -5,6 108 6,9
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 1. kv. 96 5,3 4,87
Registrerte arbeidsledige 8 1000 Mai 96 88 -7,4 94 9 0,0
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte på tiltak 8 1000 Mai 96 128 -10,7 136g -0,7

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter, i alt' Mrd. kr Mars 96 32,3 5,6
Apnede konkurser, i alt' Antall Mars 96 381 2,7
Eurorenter (tremåneders plasseringer i norske kroner) 12 Pst. pr. år Uke 23 4,9
Innenlandsk kreditt tiltort publikum (K1) ' 2 Mrd. kr Mars 96 901,9 5,3 900,1 3,7
Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner Mrd. kr 4.kv. 95 842,8 4,2
Utlån til publikum fra private og offentlige banker Mrd. kr Des. 95 694,1 6,6
Innskudd fra publikum E private og oftent ige •an e • Des. 95 454,9 4,2
Gjennomsnittlig rentesats for utlån til publikum fra
norske bankeru Pst. pr. år 4. kv. 95 7,50
Gjennomsnittlig rentesats for innskudd fra publikum
fra norske banker 12 Pst , pr. år 4. kv. 95 4.01

Arsanslag for 1996. 'Foregående periode. 3 Trend, eksklusive bygg for jordlbruk, skogbruk og fiske.' Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for
renter og stonader. 5 Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. 6 Kilde: Financial Times. 7 Februar 1996, 3- måneders glidende sentrert gjennomsnitt.
8 Kilde: Arbeidsdirektoratet. 'Mars 1996. 0 Kilde: Skattedirektoratet," Kilde: Bronnoysundregistrene. ' , Kilde: Norges Bank.

Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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